
ssss RÁDIÓ 3= =  
VILÁGHÍRADÓ

1934 március hó 11-től 17-ig W BBBSggBM aB|
A Színházi Élet melléklete a 12. ezámhoz ■ h S A S K B U M i D S

a szính ázi élet Szpíker :

M IK R O F O N J A  Uwm Sáudoc
A  csütörtöki estnek mondhatni 

egyetlen érdekes pontja volt: Zilahy
Lajos felolvasása, »Az irodalom fegy­
verzete«. A kissé homályos cím után 
alig hihette volna a hallgató, hogy a kiváló író ég 
publicista az egész mai kornak egyik legégetőbb 
és legválságosabb prolémáját fogja megvilágítani, 
a maga saját külön reflektoraival. Zilahy arról 
a mélyreható válságról beszélt, amelybe a 

hangosfilm döntötte a drámairodalmat és a színházakat s 
amely válságot ő a színpadra és irodalomra nézve gyógyítha­
tatlannak és végzetesnek látja. Zilahy járt Amerikában, közel­
ről látta Hollywoodot, ahol például se Maeterlinck, se Reinhardt 
számára nem termettek babérok, ámbár mind a ketten nagyon fogad- 
koztak, hogy »majd ők megmutatják, hogyan kell igazi filmet csi­
nálni«. Az amerikai ízlést, amely a hangosfilm területén százszázalé­
kosan érvényesül, azzal jellemezte Zilahy, hogy A1 Caponet is föl



akarták léptetni egy filmben s a terv csakis azon hiúsult meg, Hogy 
a kiváló bandita egymillió dollárt kért a szereplésért. Viszont a Han­
gosfilm, mely olyan reklámmal dolgozik, hogy leszerel minden kri­
tikai ellenállást és ellenőrzést, százmilliónyi tömeget nevezhet a maga 
közönségének, tehát föltétlenül háttérbe szorítja, alacsonyabb rangra 
süllyeszti a könyvet és a színházat. S kiélezi a válságot, hogy a 
hangosfilm okvetlenül továbbfejlődik — a televízióig, tehát a teljes 
gépszínházig, mert a mai életnek ez a legteljesebb és legmegfelelőbb 
kifejezése s amellett a színházat és az irodalmat falja fel, mert (ezt 
ma legjobban Franciaországban látni, ahol a Németországból kiűzött 
filmrendezők szinte újjáteremtették ezt az ipart) — minden régi 
regény és színdarab hangosfilmmé válik: A nyomorultaktól és Bo- 
varyné tői kezdve A  kaméliás hölgyig és A  megboldogultig. Zilaky 
ezt az európai irodalom feldarabolásának és kimérésének nevezi s 
irodalomra s színházra nézve kikerülhetetlen végzetet lát benne. Mi 
nem vagyunk ennyire pesszimisták. A  dráma és a színház kétezer- 
ötszáz év óta (ezóta van európai színház) a leghajmeresztőbb válsá­
gokon ment keresztül s végül is életben maradt. Nem hisszük, hogy 
a gép teljesen elnémíthatja az embert.

üzen felolvasáson kívül, amely érdekes volt és tanulságos, a stú­
dió hanglemezekkel szolgált a művészetre szomjas hallgatóknak, akik 
a lemezhangverseny utolsó számánál meglepetéssel tapasztalhatták, 
hogy nagyon ritkán, de azért mégis akadnak lemezek, amelyek egy 
karmester egyéniségét is vissza tudják adni. Ahogy Furtwängler 
Mendelssbon Hebrida-nyitányát vezényelte, — nagy' zenei élvezet 
.volt, jólehet maga a mű nem egészen elsőrangú s kissé el is van 
csépelve. — Zenében megint Varsó vezetett egy kiváló Wagner-hang- 
yersennyel. Talán az is okos dolog a nagy lengyel stúdiótól, hogy 
egész műsorának tengelyébe a jobb, sőt a legjobb fajtájú zenét állí­
totta be. Ma már minden rádióhallgató tudja, hogy jó zenéért bár­
mikor Varsóhoz fordulhat s kitünően fogják kiszolgálni.

Pénteken este A  rózsalovagot közvetítették az Operaház­
ból, Strauss Kichárdnak azt a művét, amely nálunk legnép­
szerűbb s amely némelyik részletében egy huszadik század­
beli Mozartra emlékeztet. Az előadásban a nők jelentik az 
erős nemes. Némethy Ella, Sándor Erzsi, Walter Rózsi szé­

pem énekeltek és jól hatottak mindazokban a jelenetekben, ahol a 
lusta zeneiség uralkodik és a szem nem követeli meg a magáét.



A Bzombaïï közvetítés a Városi Színház nevezetű al­
kalmi műintézetből, a Szabad a csők című »operett« csakis 
túlzottan liberális kezelés mellett mehetett át a stúdió ros­
táján. Szívesen elismerjük, hogy ilyen kitartó és konok 
tapsolást ritkán hallani színházban és színházból, de hozzá 

kell tennünk, hogy a tetszészaj nem volt szerves összefüggésben ma­
gával a művel, amely csak a legtávolabbi és legszerényebb rádió- 
hallgatók igényeit elégíthette ki, ha ugyan egyáltalában össze tudták 
rakni a szöveget s ki tudták sütni, hogy a színházban ülők miért 
nevettek egyik vagy másik helynél. Visszakapcsolódva a stúdió ellen 
intézett támadásokhoz: — ez az a »műfaj«, amelyet a stúdiónak 
nem szabad és nem illik ápolnia. Tessék megtekinteni akár a kisebb­
fajta külföldi leadok műsorát és látni fogják, hogy az ilyen csók 
odakint sohasem szabad.

Vasárnap Nagy Izabella és Palló Imre magyar népdalo­
kat énekeltek Magyari bandájának kísérete mellett. Az 
összeállítás kifogástalan. A  legmagyarabb hangok és a leg­
jobb cigányprímás. Az eredmény mégis kifogásolható, rész­
ben a nem egészen helyeselhető műsor, részben a nem egé­

szen helyeselhető előadásmód miatt. Itt a magyar népdalénekesek­
nek egy állandóan visszatérő modorosságára akarok rámutatni, 
amelytől — sajnos — ezek a művészek sejm egészen mentesek. El­
nyújtják és elhúzzák a lassú tempójú dalokat s a túlegyenletesen 
elnyújtott ritmika könnyen válik unalmassá, sőt fárasztóvá, 
Blaháné, aki legnagyobb népszerűsítője volt a magyar dalnak, —< 
a leglassúbb tempójú népdalokba is belevitt valami lebegő könnyű­
séget; az ő szálló sóhajai nem nehezedtek ólomsúllyal a hallgató 
lelkére, — madárdalnak és az illanó felhőnek légies finomságával 
hatottak. Az elnyújtott tempó földhöz tapasztja, röghöz ragasztja a 
dal szárnyát s így a lassú népdalok értelmüket és bájukat vesztik. 
— Nem zenei cenzúrára van itt szükség, hanem zenei belátásra és 
művészi irányításra. Olyan művészek, mint Nagy Izabella és Palló 
Imre mesterei lehetnek a magyar dalnak s ami hiányzik belőlük, az 
nem az ő hibájuk.

Hétfőn este — minthogy nem volt filharmóniai hang­
verseny, két felolvasás közé egyr észt hangversnyt illesz­
tettek. A  két felolvasó közül az egyik — Huszár Károly 
gyakori csevegője a stúdiónak s így ezúttal Tolnai Vilmost 
hallgattuk, vagyis az ő »Magyar nép bölosesége« című ta­

nulmányát, amelyet nem ő maga olvasott fel, hanem a stúdió egyik 
tagja. A tanulmány. — kivált a magyar közmondásokban rejlő arany-



bölcsességről — érdekes volt és okïafo, -  csak esry ®«9? súlyos vér-
tezetben jelent meg.

Az észt hangverseny, amelyet Kuli Rajmund, a tallini észt nem­
zeti Operaház első karnagya vezényelt, aki mint zeneszerző ifi be­
mutatkozott ezúttal: az észt nemzeti felszabadulásnak és megmozdu­
lásnak zenei megnyilatkozása akart lenni. Bennünk azt a benyomást 
keltette, hogy az észt zenének nagyon sokat kell még felszívnia az 
európai zene forrásaiból, hogy igazán nemzeti lehessen. Ez a zene 
ma még lokális ízű, kissé provinciális és bátortalan. Fejlődésre van 
szüksége s a fejlődés az, hogy másokon keresztül megismerjük ön­
magunkat és azután ezt a legbensőbb énünket ki is merjük nyilat­
koztatni. Ez nem megy hamar és nem megy vezényszóra. Ehhez idő 
kell — akármelyik nemzetről van szó.

Hubay »Karenin Annájának« fölelevenítésével a ma­
gyar királyi Operaház megtisztelni óhajtotta az öreg és 
mégis ifjú mestert, amit azzal is dokumentált, hogy a cím­
szerep eléneklésére megnyerte a tüneményes hangú Németh 
Máriát. Ez a hang diadalmasan szárnyal az óriási szerep 

nyaktörő zenei szírije felett s még a rádión keresztül is elragad 
üde lendületével és kimeríthetetlen erejével. De azért Karenin Anna 
mégis jobban hat a színpadról, mert már a mese is sokszor melo­
drámai aláfestést és kíséretet követel a zenétől, — amely színpadi 
keretétől és díszétől megfosztva alig tud teljesen érvényesülni, itt 
is konok és hosszantartó taposolást hallottunk, de ez teljesen a mű­
vészet jegyében és legitim födözet mellett zajlott le.

A  szerdai est igazán parádés hangversenyt hozott, a 
bécsi filharmóniai társaság produkcióját, amelyet a bécsi 
rádióállomás közvetített a Zeneegyesület nagyterméből. 
Lehár Ferenc vezényelt, Schwarz Vera énekelt (nem Jar- 
mila Novotna, mint a műsor hirdette) s partnere Tauber 

Richard volt, az a tenorista, akinek neve legszorosabban forrt össze 
a Leháréval az utóbbi évek sikereinek izzó 'mámorában. Persze a 
műsor minden egyes száma Lehár-szerzemény volt s a többi között 
a közzenét is hallottuk Giudittából, — egy színes zenekari művet, 
amelyben szlávos, magyaros és bécsies motívumok ölelkeznek s 
amely valóságos szimbóluma lehetne az egykori kettős monarchiá­
nak. Akik nagyon szerették volna hallani az új csillagot, — s ebben 
a várakozásukban csalódtak — semmiesetre sem érezhették csalódást 
vagy kielégítétlenséget a magyar eredetű Schwarz Vera éneke után, 
amely szépséges volt és diadalmas, fényes és hibátlan.

Beromünsterből késő este dr. Kilián Zoltán »A rádiócsoda« című 
hangjátékát élvezhettük, amely diadalmas nemzetközi pályafutásán 
már a tizedik állomásához érkezett. Az ilyen siker már önmagáért 
beszél és nem szorul külön dicséretre,



r  Ä  magyar rádió jövő szombatja Harfányi Zsolt je­
lenetén kívül, amelyet a Kis Színpad keretében mutat­
nak be, szalonzenekart, cigányzenekart és — természe­
tesen — hanglemezeket nyújt, ami, összevéve mindent, 
elég sovány zenei élvezetnek mondható. Reméljük, hogy 
ezt a szombati böjtöt a stúdió a következő héten alapo­
san el fogja felejtetni, annyival is inkább, mert az euró­
pai rádió jövő heti műsora nem egy tekintetben szinte 
szenzációs.

Ezúttal a drámai műsorral kezdjük, tehát a prózai 
darabokkal, amelyek ezúttal letérnek a szokványos út­
ról és új ösvényeken keresik a művészi sikert. E hét 

drámai műsorán négy olyan név és négy olyan mű szerepel, amely minden 
figyelmet és érdeklődést megérdemel. Jövő szerdán Párizs Balzac »Grandet 
Eugéniá«-ját adja, Léry színpadraalkalmazásában, amely évekkel ezelőtt mint 
nagy színpadi siker volt elkönyvelhető a világhírű regényíró javára. Ugyan­
azon az estén Brüsszelből Maeterlinck legszebb színdarabját hallhatjuk, Pe- 
leas és Melisande-ot, Fauré finom kísérőzenéjével. Ez a gyönyörűen írt, köl­
tői dráma, megfelelő hangokkal igazán mikrofonra való feladat s talán még 
ennél is érdekesebb kísérlet a stuttgarti (hétfőn este 9 órakor), amely Ibsen 
»Kísértetek« című világhírű színművét revelálja a rádióhallgatóság számára. 
Ez az öt elsőrendű szerepből álló dráma — amelyben nincs epizód sem — 
izgntóan érdekes lehet a stúdióból, ha a dramaturg és a játékmester (mert 
az ilyen produkciókhoz játékmester kell és nem úgynevezett rendező) igazán 
meg tudják oldani az ő nem kicsinylendő feladatukat. Ugyancsak hétfőn este 
adja Lipcse kísérőzenével a nagyszerű Heinrich von Kleistnek egyenesen 
Shakespeare-re emlékeztető hatalmas töredékét: »Guiskard Róbert«-et.

Ezek az állomások tehát a legjobb és legmagasabb rendű drámával pró­
bálkoznak, mintha éreznék, hogy a nagyon is könnyű és sekélyes, dikciótlan 
és tartalmatlan prózai darabok után csakis ily módon szabadulhatnak meg 
attól a konvencionális, jellegtelen és érdektelen drámai előadástól, amely a 
prózai műsort egész Európában rosszhírbe keverte.

Méltón csatlakozik ezekhez az előadásokhoz a bécsi stúdió »Torquato 
Tasso«-ja, amely Goethe egyéniségének egyik legszebb és legvonzóbb meg­
nyilatkozása.

Az opetai műsor az előre nem tudható és ki nem található olasz opera­
előadásokon kívül megint közvetíti az európai operaműsor három standard- 
remekét, Carmcn-t (Brüsszel, vasárnap), Don Juan-1 (Párizs, péntek, Sottens- 
ból) és A nürnbergi mesterdalnokok-nt (a bécsi Staatsoper, hétfő). Ez az a há­
rom »dalmű«, amelyeket mindig meg lehet és nem lehet elégszer hallgatni, 
mert ezek élő aktuális zenei üzenetek a muzikális emberiség számára, — ame­
lyek sohasem öregszenek és nem egy nemzedéknek szólnak.

Az operettnek is jó hete van, mert az európai műsor valóságos csemegék­
kel szolgál, kivált ami a régebbi operetteket illeti, amelyek a színpadokról 
hovatovább teljesen leszorulnak. Audran híres operettje, a  baba, amely a 
régi Népszínházban Kiír y  Klára és Hegyi Aranka együttes fölléptével szen­
zációs és maradandó sikert aratott, szombat este Prágából lesz hallható. Fran­
cia színpadokon még pár évvel ezelőtt is népszerű volt, — mint hírlik, filmre 
is viszik legközelebb, de annyi bizonyos, hogy bármely formában élvezet hal­
lani ezt a bájos és finom zenét, amely csupa behízelgő, könnyű és mégis szívig



h a tó  d a lla m o ssá g . M a sc a g n i K a ro m fe lv o n á so s o p e r e t t je :  St — b iz o n y o sa n  órde  
kés (p én tek en  e s te  h a llh a tó  Rómából), Softens pedig kedden este Fifi-t adja, 
Christine operettjét, amely ennek a műfajnak egyik legaranyosabb terméke.

Magától értetődik, hogy a külföldi hangversenyek műsorában mindenek­
előtt magyar nevek után kutat a magyar rádióhallgató s Istennek hála, a ma­
gyar szereplők és közreműködők sohasem hiányoznak. Péntek este Szigeti 
József hegedűi a  varsói szimfonikusok hangversenyén, az a hegedűművész, 
akinek talán legtöbb kilátása lehet arra, hogy Hubermann örökébe lépjen. 
T'gyanaznap este Heiner Frigyes Milanóban vezényli az ottani filharmoniku­
sokat.

A hangversenyek sorában a csütörtök este vezet, amikor a milánói Seala 
a maga Palestrina-hangversenyét adja. Softens Bnch-estét ad s Amsterdam­
ban Fritz Husch zenekari hangversenyt vezényel, amelyet Hilversum közvetít. 
Tetézi a műsort a londoni Queens Hall filharmonikus hangversenye, amelyet 
Pierre Monteux vezényel s amelynek magánszámát .lacunes Thibaud, a híres 
hegedűművész szolgáltatja. !

A külföldi műsorrészben a délelőtti órákat dűlt számokkal, a délutáni 
órákat kövér számokkal jelezzük
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BUDAPEST I.
8.30: Hírek.
9.00— 9.55-ig: Evangéli­

kus istentisztelet a Bé- 
isikapu-téri templomból.
Prédikál Kupi Béla dr. 
dunántúli püspök. Ének­
számok a Dunántúli éne- 
keskönyvbó'l 188., 184. és 
a Himnusz. Énekel a bu­
dai egyházi énekkar Mi- 
kus-Csák István vezény­
letével. Mikus-Csák Ist­
ván: Maradj meg ke­
gyelmeddel — korálva- 
riáeió. Orgonái Weil 
Endre.

10.00— 11.10*ig: Egyházi 
ének és szentbeszéd az 
Egyetemi templomból.
Szentbeszédet mond Tóth 
Tihamér dr. A szentbe­
széd mise után van. A 
központi Papnevelő In­
tézet növendékei dr. 
Koudela Géza vezetésé-

Rúzsák-terén levő gör. 
kát. magyar plébánia­
templomból. A szentbe­
szédet dr. Krajnyák Gá­
bor tb. kanonok, plébá­
nos mondja. A szentbe­
széd mise közben, az 
evangélium után van. 
Az énekkar ifj. Popo- 
vics Andor vezénylése 
mellett. Orosz István: 
■Dicsérjétek Islente. c. 
gyűjteményes miséjéből 
és Csajkovszkij miséjé­
ből ad elő részleteket.

12.20: Idöjolzés, időjárás*
és vízá llásje lentés.

12.20: Budapesti Hang­
verseny Zenekar. Vezé­
nyel Fridi Frigyes. 1. 
Boieldieu: A fehér nő — 
nyitány. 2. Bizet: Róma 

szvit. 3. Csajkovszkij: 
Virágkeringő. 4. Berlioz: 
Szilfidek lánca. 5. Siklós 
Albert: Ferkú szórako-

vel egy- és többszólamú 
ősi és újabb magyar 
egyházi énekeket adnak
elő.

11.15—12.1tl-ig: Görög-
katolikus istentisztelet a

zásai — szvit. G. Lanka 
Kamillo: Magyar ünnepi 
induló.

Szünetben: zRádiúkró- 
níka.x Elmondja Papp 
Jenő.

2.80: Hanglemezek. —
Grieg: Peer Gynf — a) 
Arab lánc: b) Menyasz- 
szonyrablás (Berlini 
operaház zenekara, vez. 
Oscar Fried). Offenbach: 
Hoffmann meséi — ária 
(Julius Patzak). Verdi: 
Aida ária az 1. felvo­
násból (Xémeth Mária). 
Strauss János: Kék Duna
— keringő (Ivogün Má­
ria). Gounod: Faust —
katonakórus (Berlini 
oporaház kórusa). Gior­
dano: Caro mio ben
( Heinrich Sehlusnus). 
Paganini: La clochette 
(Hubermann Bronislav). 
Verdi: A végzet hatalma
— kei lus (Pataky Kál­
mán és Heinrich Sehlus­
nus). Puccini: Bohém­
élet — ária (Xenia Bél- 
más). Bizet: Carmen — 
virágária (Julius Pat­
zak). Puccini: Tnrandot
— ária (Gyenge Anna).

3.00: A in. kir. íöldmi- 
velésiigyi minisztérium 
rádióelaadássorozata. — 
Dr. Mihók Ernő min.



'oszt. tanácsos, selyemte- 
nyésztési min. megbí­
zott: »A selyem tenyész­
tésről.«

3.45: Közvetítés a bu­
davári koronázó fötem- 
plombó. Ismertető elő­
adást tart Koudela Géza 
ár. Az új orgonát ismer­
teti és azon előad Sugár 
Viktor.

4.30: »Budavára Má­
tyás király korában.«
Kelényi B. Ottó előadása 
(közművelődési előadás- 
sorozat).

5.00: Berzsenyi László 
és Villax István ma­
gyar nótákat játszanak 
két zongorán.

5.40: Kosztolányi Dezső 
elbeszélése. Magyar ka­
land Párizsban 1910-ben.

6.10: Toll Árpád és
Jancsi és cigányzene- 
kara.

7.00: Sporteredmények.
7.15: Tarka est. Ren­

dező Bánóczy Dezső dr.
9.15: Hírek, űgetőverseny- 

eredmények.

9.25: Elek Szidi énekel, 
zongorán kíséri Polgár 
Tibor. 1. a) Verdi: Don 
Carlos — ária; b) Saint- 
Saëns: Sámson és Delila 
— ária; c) Thomas: Mi­
gnon — tükörária. 2 . a) 
Beetohven: A csók; b) 
W olf: A megtért; c)
Strauss Richard: Titkos 
felhívás. 3. a) Hubay 
Jenő: Minek turbékol-
tok; b) Lehár: Víg öz­
vegy  — Vilja dal.

10.00: Pataky-jazz-zene- 
kar műsora. 1. N. Gay:

Poxtróli. 2. Weems: Fox­
trott. 3. Eisemann: Hová 
járunk ezután — keringő.
4. Brodszky: Vár valaki 
rám — keringő a »Csibh 
c. filmből. 5. Meyer: Slow­
fox. 6 . Brown: Foxtrott.
7. a) Brodszky: Asszonyom 
önt keresem — slowfox;
b) Mondja bácsi — fox- 
trott a ïCsibû c. filmből.
8 . Canaro—Seprődi: Tan­
gó. 9. Paul Mann: Tangó.
10. Green: Slowfox. 11. N. 
Revei: Foxtrott. 12. Eise­
mann: Nagysád de szép — 
slowfox. 13. H. Lengsfel- 
der: Budapest, Budapest 
— foxtrott.

11.00: Hetényi-Heidel-
berg Albert—Buday Dé­
nes—Sebő Miklós triójá­
nak műsora. 1 . Egén— 
Joachim: Anyácska —
slowfox. 2. Hetényi-Hei- 
delberg—Szécsi Ferenc: 
Az álmok néha fájnak.
3. Krausz Mihály: Vau­
vau foxtrott. 4. a) Bu­
day Dénes—Heim—End- 
rődi: Vallomás; b) Bu­
day Dénes—Szécsén Mi­
hály: Mondd, mért nem 
tudlak elfeledni téged;
c) Hetényi-Heidelberg—
Kellér Dezső: Gyantázd
meg gyorsan more a vo­
nót. 5. Eisemann Mihály: 
Hová járunk ezután — 
keringő. 6 . a) Radó Jó­
zsef—Pyber Elek: Milyen 
jó néha egy percre meg­
állni; b) Sándor Jenő— 
Szenes Andor: Nem le­
het azt parancsolni sen­
kinek; c) Garai Imre: 
Itt a tavasz. 7. Pór Ernő: 
Bécsi dal. 8 . a) Kádas 
György: Fehérselyem,
csipkésszélű; b) Kaszás 
István—Nádor József:

Hogyha Írni mernék; c) 
Bodrogi Zsiga: Nem vol­
tam én kocsmabúvó.

BUDAPEST II.
3.00—3.15-ig: Hangle­

mezek. Schubert: Leise
flehen meine Lieder 
(Tauber Richard). Schu­
bert: Ich schnitt es gern 
(Groh Herbert). Spolian- 
sky—Schiffer: Heute
nacht oder nie (Schmidt 
József). Meisel—Schaef­
fers: Die Sonne geht auf 
(Kardos énekegyüttes). 
Rossini: A tánc (Jan
Kiepura). W. Meisel: 
Schön ist jeder Tag 
(Groh Herbert). Connel— 
Robinson: Du spielst so 
gerne mit Herzen — an­
ress Rezső: Ha minden 
goi keringő (orgona). Se­
régét ér — tangó (Dobb- 
ri-zenekar. Kalmár Pál), 
Noack: Volga, Volga —t
orosz keringő (Wiener 
Bohem-zenekar). Gordon 
—Schwarz: India — tan­
gó (Renard-zenekar). 
Brodszky—Harmath: Ki
az, akihez írtam ezt a 
dalt (Dobbri-zenekar, 
Kalmár Pál). Lazaro—■ 
Salver: A szemed — tan­
gó (Kalmár Pál). Kola— 
Kovács: Bízza ram 
tangó (Kalmár Pál). Pór: 
Parasztlakodalom (Lo- 
ránd Edit zenekara).

7.15-től: Azonos Buda­
pest I. műsorával.

Külföldi
Hangverseny!

6.15: Bruckner VIII. szimfóniáját 
Hans Weisbach vezényli, Lipcse. 

7.30: Nagy osztrák est, Berlin és a 
német állomások.

műsor
Opera és operett!

8.00: Operaközvetítés, Ljubljana.
8.00: »Der Obersteiger«, Zeller ope­

rettje (rádióátdolgozás), Ham­
burg.

I



Tánczene sS.4S: »Ä  baba«, Ändran operettje,
Róma.

9.00: Operaközvetítés, Milano.
9.0f): Carmen«, Bizet operája, Briisz- 

szel Ham.
Színmű t

8.00: Torquato Tasso«. Goethe drá­
mája, Wien.

5.20: Zagreb.
6.00: Brüsszel francia. 
6.00: Brüsszel flamand. 

10.15: Zagreb.
10.25: Varsó.
10.10: Brüsszel francia. 
11.30: Strasbourg.

BEOGRAD
686 kHz 437.3 m 3kw

9.00: Torna.
9.30. Pravoszláv isten­

tisztelet.
11.00: Gramofon.
11.30: Gramofon.
12.05; Gramofon.
12.30: Könnyű zene ga­

loppal.
3.09; Katolikus isten­

tisztelet.
4.00: Gramofon.
4.15: Csevegés.- 
4.30; Szórakoztató zene- 
5.00: Tánczene.
7.0G: Rádiózenekar.
7.30: Könnyű zene ének­

számokkal.
8.40: Berlioz: Kantate.
11.15: Gramofon. Tánc-

lemezek.
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6.15: Torna.
0.33: Hamburg.
3.23: Gramofon.
8.55; Istentisztelet.
11.20: Gramofon.
12.00; München.
2 .0 0 : Gyermekeknek.
2.50: Ifjúsági rádió.
3.05: Ifjúsági hangjáték.
4.00: Kádiuzenek.ar. Jo­

hann Stran« -müvek, utá­
na könnyű bécsi meló­
diák.

S.30: Kamarazene oszt­
rák szerzők müveiből.

7.30: Rádiózenekar. Ve­
zényli Erich Kleiber. 
Schubert; Rosamunda, 
részletek. Schubert: Be­
fejezetlen szimfónia, h- 
moll. Mozart; Német tán­
cok. Strauss: Kék Duna,

keringő. Bruckner: Da­
lok. Bruckner- Intermez­
zo. Wolf: Dalok. Wolf: 
Szerenád vonósnégyesre. 
I'tána könnyű zene. (Sze­
repeinek Paul Hörbiger, 
Hans Fidesser. Maria 
Roland, stb )

10.00: Hírek.
10.30: Könnyű zene

énekszámokkal.

BEROMÜNSTER
556 kHz 539.6 m 60 kw

12.00: Rádiózenekar.
12.40: Rádiózenekar.
1.30: Ländler zenekar.
2 .1 0 : Csevegés.
3.55: Franciaország—

Svájc futballmérkőzés
helyszíni közvetítése Pá-
rizsből

5.45: Munkászenekar.
5.50: Gramofon.
7.05: Rádiózenekar.
8 .0 0 : Hangképsorozat

Xidvval (lenből. 
10.15: Hírek.

BRATISLAVA-
POZSONy

1004 kHz 298.8 m 13.5 kw

0.43: Praha.
9.00: Evangélikus is­

tentisztelet.
10.30: Praha.
12.15: Katonazene.

Suk: Szokol induló.
Strauss: Cigánybáró, nyi­
tány. Dvorák: Szláv tánc 
Xr. 2. Smatek: Szvit
Smetana kompozícióiból. 
Langer: Román dal és 
táncegyeveleg. Robrecht: 
Keringőegyveleg. Chlup: 
Éljen Pozsony, induló.

4.00: Brno.
5-30: Rádiózenekar.

Russelmans: Szimfónia
F-dur, klasszikus stílben. 
Moyzes: Egyveleg tót
dalokból. Nápravnik: Ün­
nepi induló.

6.15: Magyarnyelvű
közvetítés.

6.30 : R'ádiózenekar.
Brahms: Akadémiai nyi­
tány. Liszt: II. magyar 
rapszódia. Kodály: Háry 
János, intermezzo. Mosz 
kovski: Csárdás a nem­
zetközi szvitből.

7.00; Praha.
7.30: Praha.
10.25: Magyarnyelvű

hírek.
10.40: Praha.

BRESLAU
950 kHz 315.8 m 70 kw

6.35: Hamburg.
8.23; Gramofon.
9.03: Katolikus isten- 

tisztelet.
10.23; Dalok.
11.15: Kamaratrió.
12.00: München.
3.30: Gyermekeknek.
4.00: R'ádiózenekar. — 

Mozart: A varázsfuvola, 
nyitány. Mozart: Hege­
dűverseny, a-dur. Haydn: 
Nyitány, b-dur. Beetho­
ven: Bécsi táncok. Schu­
bert: Nyitány olasz stíl­
ben. Schubert: Rosamun- 
de, balottzenc. Strauss: 
Indigo, nyitány.

6.00: A hóvihar t>alla- 
dája. Hangjáték.

7.30: Berlin.
11.00; Könnyű osztrák 

zene.



BRNO922
kHz

326.4 ra 
32 kw

6.45; Praha.
9.15: Rádiózenekar.

K ju j: Ünnepi polonaise. 
Glazunov: Dal. Glazu­
nov: Spanyol szerenád. 
Musszorgszkij: Perzsa
lánc. Dvorak: Szláv rap­
szódia, op. 45.

9.50: Praha.
12.15: Bratislava.
4.00: Rádiózenekar.

Hrimaly: Az elvarázsolt 
herceg, nyitány. Weiss: 
Ábránd. Konrád: Két
tánc. Friml: Signorita,
spanyol intermezzo. Pro- 
vaznik: Hindu dal. Moor: 
Két gyermektánc. Dvo- 
rák: Indián dal, op. 100. 
Nedbal: Andersen, ba-
lettrészletek. Leopold: 
Orosz népdal és tánc- 
egyv.

5.45: Gramofón.
6  00: Németnyelvű köz­

vetítés. Gyermekhang- 
verseny. Mracek: Képes­
könyv. Három gyermek­
dal. Diabelli: Kamara-
szonáta, op. 32. gyermek- 
zenekarra.

7.00: Praha.
8.20: Praha.
8.50: M. Ostrava.
8.30: Trónba úr . Régi 

polgári történet hét kép­
ben, Fr. Rubes meséje 
nyomán.

10.00: Praha.

BRÜSSZEL (flam.)
932 kHz 321.9 m 15 kw

12.00: Szalonzene.
1.00: Szórakoztató zene.
2.10: Jazz.
3.00: Gramofon.
6-00: Tánezene.
7.15: Szalonzene.
8.30: Beszélőújság.
9.00: Carmen , Bizet

operája. (Átvitel az ant­
werpeni királyi flamand 
operából.) ,

BRÜSSZEL (FRANC.)
620 kHz 4S3.2 tn 15 kw

12.00: Gramofon.
I. 00: Jazz.
2.10; Szórakoztató zene. 
2.40: Szórakoztató zene. 
6 .0 0 : Tánezene.
7.15: Gramofon.
8.00; Gramofón.
8.30: Beszélőújság.
9.00: Részletek Leeocq 

»Angot asszony leánya« 
című operettjéből.

II. 10: Tánczene.

BUCURESTI
1411 kHz 212.6 m 12 kw

10.29: Egyházi zene. 
10.15: Egyházi zene. 
11.00: Gramofón. Szim­

fonikus lemezek.
12.00: Gramofón.
1.00: Hírek.
1.20: Gramofón. Küny* 

nyű lemezek.
4.00: Mezőgazdaság.
5.00: Szórakoztató zene. 
6.09: Hírek.
6.15: Szórakoztató zene. 
7.00: Rádióegyetem.
7.20: Gramofón.
7.45: Felolvasás.
8.00: Valentine Cretzoiu 

operaénekesnő zenekari 
kísérettel. Strauss: Gyer­
mekemnél;. Schumann: 
Ajánlás. Chausson: Or-
gonavirágzás. .Mozart: 
Figaro lakodalma, ária. 
Rossini: Sevillai borbély, 
ária.

8.20: Rádiózenekar. —
Nedbal: Valse triste.
D’Albert: Blues. Bolzoni: 
Menüett. Popper: Gavott. 
Faila : Spanyol tánc.
Weiss: Perpetuum mo­
bile.

9.45: Hírek.

DAVENTRV
200 kHz 1500 m 30 l;w

4.90: Szalonzene. 
5.00: Énekszámok. 
5.30: Istentisztelet.

6.00; Maurice Vinden 
orgonaszámai.

6.30: Ahogy tetszik,
Shakespeare színmüve.

8.30: Ernest Lush, J.
Ireland müveiből zongo­
rázik,

8.55: Istentisztelet,
9.45: A  jó  cselekedet 

órája.
9.50: Hírek.
10.30: Szalonzene.
11.30: Epilógus.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw * I. II.

6.35: Hamburg.
8.25: Torna.
8.45: Evangélikus isten- 

tisztelet,
9.30; Énekkari hangver­

seny.
10.00: Katolikus isten­

tisztelet.
10.45: Énekkari hang­

verseny. Hugo Ka un da­
laiból.

11.30: Lipcse.
12.00: München.
12.50: München.
I. 10: München.
2.30: Mezőgazdaság.
3.00: Rádiózenekar. Fu-

cik: Induló. Strauss: Cag- 
liostro, nyitány. Hellmes- 
berger: Az ibolyás leány, 
keringő, aeykens: Ci­
gány ünnep. Translateur: 
Keringő. Dreyer: Harle­
kin Ständchen. Micike: 
Vidám huszárok.

4.00: Stuttgart.
5.00: Berlin.
6 .0 0 : Látogatás a télï 

álmot alvó denevéreknél.
6.31! : Luxemburg.
7.30: Berlin.
10.00: Hírek.
II. 00: Lipcse.
12.00-től : Szórakoztató

zene.
5



HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kw

6.35: Reggeli hangver­
seny Brémából. Korái. 
Wallace: Maritana, nyi­
tány. Linóké: Induló.
Strauss: Történetek a bé­
csi erdőből, keringő. 
Köppke: Ábránd trombi- 
taszólóra. Verdi: Travia- 
ta, ábrám’ . Katonai in­
duló. Rosas: A hullámo­
kon, keringő. Wiggert: 
Indulóegyveleg. Richter: 
A  malom, jellemkép. Lin- 
cke: Egyszer volt. Niels: 
Lovassági induló.

8.30: Torna.
9.00: Rádiózenekar Kiéi­

ből. Juel—Frederiksen: 
Északi hangulatkép. La- 
combe: Tavaszi stand-
eben. Leuschner: Tavasszi 
dal. Strauss: Tavaszi han­
gok. Czibulku: Szívek és 
virágok. Caylor: Napsu­
gár. Eilenberg: Az álmo­
dó tenger. Rathke: Ta­
vaszi vasárnap, keringő.

9.55: Istentisztelet.
11.15: Csevegés.
12.00: Heilsberg.
2.00: A Hitler ifjúság 

órája.
3.00: Eneknégyea
3.50: Felolvasás.
4.00: Tarka műsor.
5.20: Tarka műsor.
6.20: »Versunkenes 

Land«, E. Seringhaus rá­
diójátéka. Zenekari és 
énekkari kísérettel.

7.10: Hangtudósítás a 
Németország—Luxemburg 
közötti futballmérkőzés­
ről. (Viaszlemezfelvétel.)

8.00: »Der Obersteiger«, 
Zeller operettje három 
felvonásban.

10.00: Hírek.
10.30: Zenés közjáték.
lLOG-től; Breslau.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m 60 kw

6.15: Hamburg.
9.00: Evangélikus isten­

tisztelet.
11.00: Német népdalok.
12.00; München.
2.30; Ifjúsági óra.
3.00: Dalok és kamara­

zene. Wolf: Dalok. Marx: 
Dalok. Komauch: Vonós­
négyes, g-moll.

3.50; Tiroli paraszttör­
ténetek.

4.00; Népdalok.
4.30: Rádiózenekar. — 

Strauss; Radetzki-induló. 
Lanner: Pesti keringő
Strauss: Erdőmester, nyi­
tány. Strauss; Tavaszi 
levegő, részletek Strauss:

Loreley-Rheinklange. 
Dauber: Eíprveleg Zieh­
rer műveiből. Strauss: 
Indigó, nyitány.

7.00:Osztrák költők mű­
veiből.

7.30: Berlin.
11-től: Breslan.

HILVERSUM
223 kHz 1345 m 50 kw

12.41: Rádiózenekar. 
4.40: Kovács Lajos és 

zenekara.
5.25; Sporthírek.
8.55: Rádiózenekar. — 

Massenet: Brumaire, nyi­
tány. Saint-Saëns: He­
gedűverseny.

9.40: Hírek vagy gra­
mofon.

9.55: Frans Hasselaar 
(orgona), Di Moorlag 
(szoprán) és Boris Len­
sky (hegedű) hangverse­
nye.

10.20: Jazzénekek. 
10.40: Kovács Lajos és

zenekara.
12JU-töl; Gramofon.

KATOWICE
758 kHz 395.8 ra 12 kw

9.00: Varsó.
12.10: Varsó.
2.05: Szórakoztató zene 
3.00: Tárca.
3.20: Varsó.
4.00: Szentbeszéd.
4.45: Varsó.
6.10: Mesék.
7.15: Szórakoztató zene. 

Gramofonon.
7.20: Varsó.
7.50 Varsó.
10.15: Sporthírek. 
10.30-tól: Varsó.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

6.15: Praha.
9.00: Bratislava. 
10.15: Gramofon. 
10.30: Praha.
12.15: Bratislava. 
7.00: Magyar hírek. 
7.10: Praha.
7.30: Praha.
10.20: Bratislava. 
10.40: Praha.

KÖNIGSWU STER- 
iÎh'z HAUSEN

6.15: Torna.
6.35: Reggeli hangver­

seny Brémából.
8.55: Istentisztelet.
11.30: Felolvasás.
12.00: Lipcse.
2.00; Gyermekeknek.
3.00: Állatvédelemről.
3.30: Kari Heinz Tau- 

bert hegedül.
4.00: Breslau.
5.00: Tudósítás az

Antomobilkiállításról.
5.20: Az ifjú Ausztria 

versben és dalban.
7.50: Sport.
8.10: Rádiózenekar. 

Beethoven: Hegedűver­
seny D-dur. (Georg Ku- 
lenkampff.)

9.15: Átvitel RómábóL
1 0 .0 0 : Hírek.
11.00-től Breslau.



LANGENBERG
658 kHz 455.9 m 60 kw-

6.35: Hamburg.
9.00: Katolikus Isten- 

tisztelet.
9.Í5: Mozart: Szonáta 

Nr. 2 .
10.00: Evangélikus is­

tentisztelet.
11.00: Osztrák költők 

müveiből.
12.00: München.
12.50: München.
1.10: München.
2.10: Osztrák népmese.
3.00: Szülök és gyerme­

kek. Mozart, az apa és a 
fiú.

3.40: Parasztoknak.
4.00: If.iúsági óra. Nép­

dalok és néptáncok Auszt­
riából.

4.30: Könnyű zene.
5.20: Mesék.
5.40: Rádiózenekar. Ve­

zényel: Dr. Wilhelm
Buschköíter. Mozart: Eu- 
volaverseny, b-clur. — 
Haydn: Szimfónia, d-dur.

6.30: Németország—Lu­
xemburg futballmérkőzés 
közvetítése.

7.00: Osztrák népzene.
7.30: Berlin.
10.20-tól: Szórakoztató

és tánezene.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

9.00: Varsó.
12.05: Hírek.
12.10: Varsó.
2.40: Gramofón.
3.00: Varsó.
4.30: Gramofon.
4.45: Varsó.
7.00: Csevegés.
7.30: Varsó.
7.45: Hírek.
7.50: Varsó.
0.15: Vidám műsor. 
10.35: Sporthírek. Utá­

na: Varsó.
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0.15: Hamburg.
930: Osztrák népdalok.
10.00: Az örök német 

birodalom. Ünnepi mű­
sor.

12.00: Rádiózenekar. — 
Haydn: A császárkvar­
tett második tétele. Mo­
zart: Német táncok.
Schubert: Német táncok, 
Utána Johann Stranss- 
és Lanner-keringők,

1.00: Zenekari hangver­
seny Drezdából.

3.00: 'Der Verschwen­
der::, Ferdinand Raimund 
mesejátéka.

4.50: Osztrák költők mű­
veiből.

5.00: Alpvidéki dalok.
5.45: A mosolygó Auszt­

ria. Hangképsorozat.
G.15: Szimfonikus hang­

verseny. Vezényel: Hans 
Weissbach. Bruckner: 
VIII. szimfónia, c-moll.

7.33: Berlin.
10.00: Hírek.
10.30: Szórakoztató zene 

Drezdából. Kienzl : Szvit 
táncformában. Kienzl: 
Stájer táncok. Knmzák: 
A  szép zöld Narenta, ke­
ringő. Komzák: ABC-egy- 
veleg. Komzák: Havasi 
gyopár, nyitány. Strauss: 
Római karnevál, nyitány, 
Strauss: üdvözlet Becs­
nek, keringő. Ed. Strauss: 
Hócsillagok, polka. Jo­
hann Strauss: Radctzki- 
induló. Zeller: A mada­
rász, dal. Ziehrer: A csa­
vargó, részletek. Millö­
cker: Heidlherg, részle­
tek. Snppé; Fatinitza, 
115 itány.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

10.30: Énekszámok zene­
kari kísérettel.

11.15: Népdalok zeneka­
ron.

12.00: Gramofon.
■1.00: Mezőgazdaság. 
4.30: Hangjáték.
5.30: Gramofon.
8.00: Operaközvetítés.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 50 kW

6.30: Katonazenekar. 
7.30: Rádiózenekar.
0.50: Hírek.
10.05: Rádiózenekar. —• 

Vezényel Aylmer Buesst. 
Mozart: Zongoraverseny. 
Nr. 20. Strauss: Alpesi 
szimfónia, op. 64.

11.30; Epilógus.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kW

1.00: Gramofon.
I. 45: Szórakoztató zene.
5.C0; Szórakoztató zene.
9.30: Hírek.
9.15: Szórakoztató zene.
10.35: Szimf. hangver­

seny. Mozart: Varázs-
fuvola. uyitány. Bee­
thoven: I. szimfónia c- 
dur. Mendelssohn: Szent- 
ivánéji álom, scherzo. 
Ravel: Pavane. Rimszki- 
Korszakov: Spanyol cap­
riccio.

I I . 39-tól tánezene.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kW

6 30: Énekkari hangver­
seny.

.30: London Regional.
8.55: Istentisztelet.
9.45: A  jó  cselekedet.
ája.
9.50: Hírek.
.'0.05: London Regional.
11.30: Epilógus.

C



Sä MILANO 360 Sw
11.00: Istentisztelet.
12.30: Gramofon.
1 .0 0 : Keklámhang ver­

seny.
1.30: Szórakoztató ze­

ne.
3.30: Gramofon és

sport.
5.00: Szórakoztató ze­

ne.
7.15: Gramofon.
7.45: Hírek. Gramofon.
9.00: Operaközvetítés

(címét a műsor nem 
Jelzi).

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.45: Praha.
9.15: Katonazene. Leo­

pold: Egyveleg katona­
dalokból. Konopásek: A
vidám trombitás. Ober- 
thor: Katonai induló.
Kmoch: Az Elbén, ke­
ringő. Bayer: A kis ka­
tona, intermezzo. Pesta: 
A  fonóban, intermezzo. 
Zita: Jó éjt, keringő. 
Jankovski: Ezredinduló.

10.10: Ella Holesová
énekel. Langer: Két dal, 
op. 1 2 . Marx-dalok.

10.30: Praha.
12.15: Bratislava.
1.30: Praha.
4.00: Brno.
5.30: Szavalatok.
5.45: Gramofon.
5.50: Praha.
8.50: Rádiózenekar.

Muquet: Pán sípja, szvit. 
Sebestik: Luhatschowitzi 
képek.

9.30: Brno.
10 00 tői Praha.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

6.35: Hamburg 
835: Orgonaszámok. 
10.00: Evangélikus is­

tentisztelet,
1 >16: Brahms: Válto­

zatok egy TTündel-téma
felett, op. 34. (zongorán: 
Lore Winter).

12.00: München.
2.30: Gramofon.
3.30; Gyermekeknek.
4 00: Rádiózenekar. Ju- 

rek: Induló. Strauss: Páz- 
mán lovag, balettzene. 
Müller: Két dal. Strauss: 
Keringő. Suppé: Nyitány. 
Marx: Japán esődal. Pa- 
chernegg: Notre Dame,
részletek. E. Strauss: 
Dal. Lanner: Keringő. 
Seiffert: Karinthiai in­
duló.

5.50; Modern osztrák 
kamarazene. Schwaiger: 
Részlet a g-dur vonós­
négyesből. Welleba; An­
dante régi stílben. Kor- 
nauth: Burleszk, op. 11. 
Pásztory: Zongoratrió, I. 
tétel. Senn: Hegedűszo­
náta, III. tétel.

7.00: Az ifjú ausztria
dalai és költészete.

7 30: Berlin.
10.30-tól; Berlin.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

1.00: Könnyű zene és 
énekszámok. Meliehar: 
Guerra ai valzer. Lehár: 
Mazurea blu. Wassil: 
Impressioni slave, inter­
mezzo. Bonnard: Danaro 
e gioia, foxtrott. Fiorini: 
Chinchillita. Guarino Ma­
rio: Arrivederci, foxtrott.

5.30: Gramofon.
8.10: Gramofon.
8.45: Rádiózenekar. —

Énekszámokkal.
10.00: Szórakoztató ze­

ne.

PARIS P. P.
959 kHz 312.8 m 60 kw

12.00: Gramofon.
12.30: Szórakoztató zene. 
1.15: Gramofon. Han­

gosfilmrészletek.
1.50: Dalok.
2 30: Reklámhangver-

seny.

8.20: Beszélőújság.
8.35: Gramofón. Grieg- 

lemezek.
8.45: Gramofón.
910: »Dernière répéti­

tions, Claude de Azll 
egyfelvonásosa.

9.50: Filmközvclítés.

ïï£ PRAHA 470.2 m 
120 kw

6.45: Ébresztő, torna és
hangverseny.

7.30: Reggeli hangver­
seny Karlsbadból. Korái. 
Moor: Farsangi nyitány. 
D'Albert: Hegyek alján, 
ábránd. Moszkovski: Két 
lengyel tánc. Yosliitomo: 
Keletázsiai szvit. Mér­
vért: Békeüdvözlet, in­
duló.

8.30: Orgonahnngver-
seny. (Dr. A. Michl.) Ur- 
banec: Pastorelle F-dur. 
Urbanee: Andante reli- 
gioso. Franck: Prelúdium 
fuga és változatok, op. 
18. Franck: Finale B-dur.

9.15: Gramofón.
9.30: Munkásoknak.
9.50: Cernohorskv cseh 

zeneszerző emlékezete, 
születésének 250. évfordu­
lójára. Porpora: Fuga
eembalóra. Tartini: ör-
dögtrillák (hegedűre és 
eembalóra). Cernohorski: 
Fuga D-dur orgonára.

10.30: Irodalmi felol­
vasás.

11.05: Rádiózonekar:
Foerster: A tavasz, lírai 
szvit. Vonószenekarra és 
hárfára op. 84. Kricka: 
Az ifjú tavasz, dalciklus, 
op. 29. Zieh: Tavaszi
nyitány, op. 9.

12.00: Harangszó.
12.05: Hírek.
12.15: Bratislava.
4.00: Brno.
5.30: Argentínáról.
5.50: Németnyelvű köz­

vetítés. »Der Hammel 
bringt es an den Tag«, 
Ottó Piek kamaraoperája 
hat képben.



7.ÎM): Németnyelvű Ei­
re k.

7-05: Gramofon,
7.10; Hírek.
7.15: Tárca.
7.30: Fúvószene. Vacek: 

Induló. Kotok: Polka.
— Waldteufel: Szirén­
varázs, keringő. Siegl: 
Ostravai polka. Provaz- 
nik: Induló. Milinovski: 
Polka. Tvrdy: Búcsú a 
kedvestől, keringő. Pon- 
car: Polka. Konopásek: 
Induló.

8.20: Prágai tavasz.
Hangosevegés.

9.00: Filharmonikus
hangverseny. Ladislav 
Vycpálok: Dicsőítsük az 
embert, kantáié magán­
énekre, énekkarra és ze­
nekarra. Vezényel: Ja­
roslav Kvapil.

10.20: Hírek.
10.25: Tarka-est, közre­

működik a prágai zon­
gora-harmonika négyes. 
G ramofónlem ezekkel tar­
kítva. Bion: Kljén Euró­
pa. induló. Voborski: Éj­
féli rózsa, keringő. Va­
cek: Tangó. Bixio: Paria 
mi d'amore Mariu, ke­
ringő. Vold'án: Induló.

713 D Ó M Í i  4-°-8 mkHz i r t  so kW

ÍB.45: Gramofőn. Egy­
házi zene.

7.45: Sport.
8 .0 0 : Énekkari hang­

verseny.
9.GU; Rádiózenekar. — 

Thomas; Raymond, nyi­
tány. Ippolitov Ivanov: 
Kanadai képek. Guiraud: 
Melodráma. Bolzoni: Me­
nüett. Sibelius: Valse
Triste. Deret; Egyveleg. 
Rhode; Rajnától a Du­
náig. ábránd.

10.00: Hírek.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 ka

3.09: Hegedűszámok.
3.30: Gyermekeknek.
4.00: Angol nyelvlecke.
4.30; Gramofon.
5.30; Felolvasás.
6.00: Istentisztelet.
7.30: Beethoven: Zongo­

raszonáta, as-dur, op. 
110.

8.00: Hangjáték.
9.30: Gramofon.
10.00; Szórakoztató ze­

ne. Sköld: Szvit. MaeDo- 
well: Álmodozás és böl­
csődal. Sedström: Ro­
máné. Westberg: Két
északi költemény. Kail- 
stenius; Keringő.

70.5$: Istentisztelet
12.30; Gramofon.
1.00: Reklámhangver-

seny.
1.30: Szórakoztató zene.
5.09: Kamarazene és

énekszámok.
8.09; Gramofon.
8.45: A baba, Andrian

operettje.

SOTTENS
677 kHz 443.1 m 25 k\v

11 .00 ;  Gramofon.
12.35; Gramofon.
6 .0 0 : Énekszámok gor­

donka- és zongoraszámok­
kal.

STRASBOURG
85» kHz 347.2 m 11.5 kw * I. II.

12.30; Katolikus isten- 
tisztelet.

I. 00: Gramofon.
2.80; Rádiózenekar.
4.00: Hangverseny Pá­

rizsból.
6 00: Gramofon.
7.13: Gramofon.
7.30: Könnyű zene.
8.30; Hírek.
9.30; Elzászi est. Köz­

ben: »Lischen und Fritz­
ehen«, Offenbach egyíel- 
vonásos operettje.

II. 00-től: Tánczene.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 kW

6.35: Hamburg.
8.25: Torna.
8.15: Evangélikus isten­

tisztelet.
9.30: Reggeli dalok

énekkaron.
10.00: Katolikus isten­

tisztelet. Polzer: Szentévi
mise.

11.10: Felix Petyrek zon­
gorázik.

12.00: München.
I. 10: München.
2 .0 0 : Gramofon. Stájer 

és karinthiai népzene.
3.00: Frankfurt.
4.09: A kis Mozarti 

hangjáték.
5.08: Berlin.
6 .0 0 : Rádiózenekar ma­

gyarázó szöveggel. Tör­
ténetek a régi liées zenei 
világából.

7.30: Berlin.
II. 00: Osztj-ák népzene.

Közben: »Hinübcr-IIer-
über«, Nestroy kis ope­
rettje. j

12.00-től: Frankfurt.

230
kHz VARSÓ 1304 a  

120 kW

9.00: Ébresztő.
9.05: Torna.
9.20: G ram of ón.
9.35: Hírek.
9.10: Gramofon.
10 .00 :  Istentisztelot Poz­

nanból.
1215: Filharmonikus

hangverseny. Beethoven: 
Deonora, nyitány Nr. 3. 
Beethoven: Zongoraver­
seny Es-dur. Borodin: 
Közép-Azsia steppéin. 
Csajkovszkij: Franceska 
da Rimini.

2-30: Gramofon.
7



3.20: Könnyű zene.
Straus--': Keringő. John­
éi t>n: Siow-fox. Packay: 
Foxtrott. Lehár: Muris- 
ka-esárdás. Fried: Indiái) 
dal, Gascard: Enna her­
cegnő. Abrahám: Sevilla.

4.00: Gyermekeknek.
4.30: Gramofon. Mű- 

vészlcmezek.
4.45: Irodalmi negyed­

óra.
515: Képszerű lengyel 

zene. Zelenski: Lengyel
szvit. Noskovski: Craco- 
vienne. Marek: Két dal. 
Nieviadomski: Négy dal. 
Noskovski: Ábránd. Po- 
linski: Polonaise a
XVIII. századból. Lod- 
wigowski: Couiavienne.

6.10: M. Modzelevska
énekel.

7.30: Ifjúságnak.
7.52: Rádiózenekar.

Közreműködnek M. Jó­
nás (zongora) és S. Be­
nőni (basszus). Rimszki 
Korszakov: S]>anyol cap­
riccio. Verdi: Don Carlos, 
ária. Mussorgszkij: Bo­
ris Godunov, ária. Boito: 
Mephistofeles, ária- Rach­
maninov: II. zongoraver­
seny, c-moll.

8.50: Hírek.
9 00: Tárca.
9.15: Vidám műsor

Lembergböl.
1915: Sport.
10.25: Tánczene.
11.05: Tánczene.

592
kHz WIEN 506.S m 

100 kw

8.00: Ébresztő.
8.05: Gramofon. Offen­

bach: Eljegyzés lámpa- 
fénynél, nyitány. Gou­
nod: Faust, balettzene.
Lehár: Cigányszerelem,
dal. Perez: Ay, ay, ay. 
Lindemann: Polka egy­
veleg. Strauss: A  vidám 
háború, dal. Popy: Kele­
ti szvit. Strauss: Lore-

ley-reinklenge, keringő.
Gounod: Mireille, nyi­
tány. Lehár: Friderikc,
dal. Jcssel: Az ólomkato­
nák parádéja.

9.15: Torna (K. Hyo). 
9.35; Heti tanácsadó. 
9.55; Istentisztelet a 

Ferencrendiek templomá­
ból.

11.20: Szlmf. hangver­
seny. Vezényel Bernhard 
Paumgartner. Paumgart- 
ner: Nyitány egy lovagi 
játékhoz. Brandt— Buys: 
Salzburgi szerenád. Gold- 
mark: Hegedűverseny, a- 
moll. Liszt: Tasso, szim­
fonikus költemény.

12.40: Rádiózenekar. — 
Suppé: A nyugdíjas, rész­
letek. Schubert: Három 
ária. Bayers: Babatün­
dér, ábránd. Strauss: 
Ezeregyéjszaka, inter­
mezzo. Lehár: Frascjuila, 
spanyol tánc. Engelhardt: 
Csókolj meg, csókolj meg, 
dal. Woitsohach: Vidám 
induló, egyveleg. Schu­
mann: Álmodozás. Korn- 
god: A hóember, részle­
tek. Waldteufel: Espana, 
lComzák: Barátaimnak,
egyveleg.

2.35: Hírek.
3 03: Könyvszemle.
3.30: Kamarazene. — 

Foerstcr: III. vonósné­
gyes, e-dur. Grieg: Vo­
nósnégyes, g-moll.

4.30: A lainzi állatkert­
ről.

5.00: Gramofon. Strauss: 
Csak egyszer élünk, ke­
ringő (Rachmaninov). 

Mozart: Don Juan, Stünd­
chen (Úrbánó). Dvorak: 
llumorcszk (Kreisler). 
Bizet: Carmen, Habanera 
(Anday Piroska). Verdi: 
Álarcosbál, ábránd (Né­
meth Mária). Wagner: 
Siegfried, ária (Lauritz 
Melchion). Wagner; Tris­
tan cs Isolde, ária (E. 
Leisner). Bach: Szóló
szonáta, d-moll (Adolf 
Busch).

6.30: Alja Raehmanova
saját műveiből olvas fel.

7.C0: Éva Iladrabova 
ária- és dalestje. Wolf: 
Der Knabe und das Imm- 
lein. Muszorgszkij: a)
Die Weise; b) Hopak. 
Fischer: Avo Maria. H. 
Altmann: a) Mondlieht; 
b) Befreie dich, Seele. 
Wässerlein, kalt wie Eis; 
Sterben muss ich; Sag, 
warum bleibst du aus; 
Komm frühmorgens; Der 
alter Schüfer. Rimsky— 
Korssakov: Az aranyka­
kas, ária. Smetana: A ti­
tok, ária. Puccini: »Ma­
non Lescaut, ária. Verdi: 
Álarcosbál, ária.

7.55: Hírek.
8.10: »Torquato Tasso*,

Goethe drámája.
10.19: Hírek.
10.25: Rádiózenekar. — 

Suppé: Nyitány. Wies­
mann: Polonaise. Strauss: 
Bécsi vér. Sieczynski: 
Bécsi dal. Dusik: Ana- 
bana, fox. Dusik: Gondolj 
többet rám, dal. Leopold: 
Magyar dalegyveleg. 
Ziehrer: Keringő. Ábra­
hám: Tudod-e mi a sze­
relem? dal. Niederborger: 
Az én szerelmem egy va­
dász, induló. Utána hí­
rek.

IT ZAGREB27,6,2™

12.00: Jugoszláv nép­
dalok gramofonon.

5.10: Hírek.
5.30; Tánezene.
7.45; Egyesületi hírek.
8.15: Réádiózenekar. — 

Közreműködik Mariján 
Majcen (tenor).

9.15; Blanka Chudoba 
énekel.

9.45; Sporthírek.
10.00: Hírek.
10.15; Tánczene.
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BUDAPEST I.
6.45: Torna.
Utána: Hanglemezek.

Sousa: Gridiren Club in­
dulója (Sousa zenekara). 
Strauss János: Polka a
»Pázmán lovagi, balett­
ből (Zenekar). Vincent 
Scotto; Párizsi hidak 
alatt (Guido Gialdini). 
Hawai induló (Hawai 
zenekar). Strauss János 
—Hackenberger: Induló
(Katonazenekar).

10.00: 1 . >A táltos«,
a »vámpír«, meg a »li- 
dércek.« 2. Tíz perc fény­
képezés. (A tájkép kife­
jező ereje.) ^Felolvasás.)

Közben: Hanglemezek. 
Pecorini: Hearts of Oak 
(Sidney Baynes zeneka­
ra). Godin; Valse Sep­
tembre (Sidney Baynes 
zenekara).

11.10: Nemzetközi vizjelzö- 
•zolgáint.

12: B é li harangszó az
Egyetem i templomból, idö já- 
r&sjelentés.

12.05: A ni. kir. Mária 
Terézia 1. honvedgyalog- 
ezred zenekara. Vezé­
nyel Fiicsay Richard.
1. Pécsi József: Petőfi
— nyitány. 2. Eitler Jó­
zsef: Aviatikusok — ke­
ringő. 3. Fricsay Ri- 
chárd: Kuruc ábránd
(tárogatószóló). 4. Lehár: 
Kukuska — orosz tánc. 
5. Murgács Kálmán: 
Végvári vitézek.

Közben kb . 12.30: H írok .
1.15: Idő jelzés, idő járás­

é i vízá llásje lentés.
1.30; Szikla Adolf vo- 

kálkvartettje. — Tagjai: 
Dáni Dezső, Hidassy 
Sándor, Bálint Béla és 
Gerenday János. L Fel- 
ber Géza: Tantum ergo.
2. W. H. Veith: A vén
bogár és a virág. 8. 
Schubert; Az éj. 4. Ma­

gyar népdalok Sztára
Sándor átiratában. 5. 
Goll János: Liliomszül.
6. Mario : Olasz dal. 7.
Lányi Ernő: Régi nóta.
8 . Ej uhnyem (Horváth 
Ákos dr. átirata). 9. 
Horváth Ákos dr.—Né- 
methy Tihamér: Csen­
dülj dalunk. 10. Abt Fe­
renc: Elpihen a napsu- 
gára. 1 1 . Fráter-nóták — 
a szólókat Báni Béla 
éneklik. Zongorán kísér 
Szikla Adolf.

2.40: H íre k .
3.39: A rádió diákfél­

órája. »Magyar hősök 
az amerikai szabadság- 
harcban.«

4.09: Asszonyok tanács­
adója. (Arányi Mária
előadása.)

4.45: Időjelzés, ídöjárásje- 
lentcs, h írek .

5.09: Molnár Alice he­
gedül, zongorán kíséri 
Polgár Tibor. 1. Gold- 
mark: Szvit. 2. Chiabra- 
no—Corti: La bacda. 3.
Ravel: Pávatánc. 4. De­
bussy: La plus que lente.
5. De Falla: Tűztánc. 6 . 
Paganini; X L //, és XIV. 
caprice. 7. Francoeur: 
Siciliano et Rigaudon. 
8 . Hubay: IV. magyar
poema.

5.40: Német nyelvokta­
tás (Szentgyörgyi Ede 
dr.).

6.10: Hanglemezek. —
Suppé: Pique Darne (Bé­
csi filharmonikusok). — 
Rosse; A velencei kal­
már (John Barbirolli 
zenekara). Bach: Egyhá­
zi dal (Albert Schweit­
zer). Schubert—Fried­
berg: Rondo (Szentgyör­
gyi László). Saint-Saëns: 
A hattyú (Martin Taub- 
mann). Schubert: Szere­
nád (Martin Taubmann). 
— Offenbach: Hoff­
mann meséi (Grand 1
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Opera Company). Tho­
mas: Mignon (Grand
Opera Company).

7.00: »Leiter Jakab és 
társai.« Karinthy Fri­
gyes előadása.

7.30: A Filharmóniai
Társaság ismertetése.

7.40: A Filharmóniai 
Társaság hangversenyé­
nek közvetítése a m. kir. 
Operaházból. Vezényel 
Rékai Nándor. Közremű­
ködik Szigeti József (he­
gedű). 1. Mozart: A szín- 
igazgató — nyitány. 2. 
Mozart: Hegedűverseny.
3. Beethoven; IX. szim­
fónia.

Utána kb. 9.50: Hírek, Idő-
járásjaientss.

10.10: Magyar! Imre és 
cigányzenekara muzsi­
kál.

11.00: A Mándits-jazz 
műsora. Szántó Gyula 
énekszámaival. 1. La 
Rocca: Foxtrott. 2. Shel­
ton Brooks: Foxtrott. 3. 
Polgár Tibor: Gondola-
dal (Szántó). 4. Garami 
Béla dr.; Románc. 5. Fé­
nyes Szabolcs: Nem kell 
más a boldogsághoz — 
slowfox. 6. Szerdahelyi— 
Szécsén: Ma este — ían- 
gó (Szántó) 7. Fred 
Keinken: Blues. 8. Ja­
cobi Viktor: Sybül levele 
(Szántó Gyula). 9. Sán­
dor Jenő: Húzd rá, ci­
gány (Szántó). 10. Da- 
mith Endre: Hot Impres­
sions. 11. Szlatinay Sán­
dor; Mégis szép az élet 
— keringődal (Szántó).
12. Mándits-karncvál II. 
rész. 13. Fehér—István— 
Szécsén: Kislány, bo­
csássa meg nekem — 
keringő (Szántó). 14. 
Henny Carter: Foxt.ott,

BUDAPEST IU
7.30-tól: Azonos Buda­

pest I. műsorával.
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Külföldi műsor
Hangverseny s

5.30: A  Casella—Poltronieri—Bonucci 
trió hangversenye, Iíóma és
Milano.

8.00: Holland est, Varsó.
9.00: Szimi', hangverseny Hans Weis- 

baeh vezényletével, Lipcse.
9.30: Filharmonikus hangverseny,

Strasbourg.
9.50: Arrigo Serato hegedül, Milano.

Opera és operett!
6.25: A »Nürnbergi inesterdalnokok«, 

Wagner dalműve a Staatsoper-
ből, Wien.

8.30: Operaközvetítés, Zagreb.
8.30: »Ilalka«, Moniuszko operája,

Beograd.

SzfnmG t
8.10: »Robert Guiskard«, Heinrich 

von Kleist drámai töredéke C. 
Beilschmidt zenéjével, Lipcse. 

9.00: »Kísértetek«, Ibsen drámája, 
Stuttgart,

Tánczenei

5.00: Hamburg.
6.00: Brüsszel francia. 

10.00: Ljubljana.
10.20: Varsó.
10.20: Milano.
11.10: Brüsszel francia. 
11.30: London Regional.

BEOGRAD
686 kHz 437.3 m 3 kw

11.00: Gramofon.
12.05: Rádiózenekar. 
1.10: Rádiózenekar.
4.30: Rádiózenekar.
5 30: Könnyű zene és 

dalok.
6.30: Lengyel zene.
8.30: »Halka«, Moniusz­

ko operája.

851 RFt?í ÎN 1*56.7 mkHz D L K L I J 8  |oo Uv,

6.15: Torna.
6 35: Hamburg.
8.00: Torna.
8.15: Gramofon.
9.45: Háziasszonyoknak. 
11.30: Rádiózenekar

Hannoverből.
1.00: Gramofon.
2-35: Gramofon. Kerin­

gőlemezek.
4.00: Zenés ifjúsági óra. 
4.20: Könnyű zene. — 

Flotow: Indra, nyitány. 
Bion: Ideálom, keringő.
Delibes: A  forrás, balett-

részletek. Loebe: Két dal. 
Hildach: Bölcsődal. Kün- 
necke: Dal. Kiinnecke:
Victoria Regia. Schnei­
der: Oly szép vagy, mint 
a tavasz. Strauss: Asz-
szonyszív, polka. Strauss: 
Loreley-Rheinklange.

7.00: Lipcse.
8.10: Két kis hangjá­

ték.
8.50: Rádiózenekar. — 

Wiedermann: Induló.
Boieldieu: A fehér hölgy, 
nyitány. Juci—Fredcrik- 
sen: Pán táncol. Ohlsen: 

i Lótuszvirágok, keringő. 
I Bizet: Carmen, ábránd.
Lewalter: Táncok. Mur- 
zilli: Barkarola. Vieniav- 
ski: Kujaviak. Bullerian: 
Burleszk. Kienzl: Két
tánc.

10.00: Hírek. Utána ka­
maraest. Mozart: Szonáta 
két zonográra. Beetho­
ven: Románc, f-dur.
Schubert: Dalok. Schu­
bert: Kettős hegedűre és 
zongorára, a-dur. Brahms: 
Négy keringő két zongo­
rára, op. 39. Brahms: Da­
lok. Brahms: Szonáta té­
tel, c-moll. Strauss: Egy­
szer él az ember, keringő 
két zongorára.

BEROM ÜNSTER
65» kHz 539.6 m 60 kw

12.00: Gramofón.
12.40: Gramofón. Ope­

rett- és hangosfilmrész­
letek.

3.30; Gramofón. Szóra­
koztató lemezek.

4.00: Zeneszerzemé­
nyek a romantika idejé­
ből.

5.30: Gramofón. Jódli-
lemezek.

6.00: Gyermekeknek.
7.00: Gramofón.
7.20: Angolnyelvü cse­

vegés.
7.50: Párizsi benyomá­

sok (felolvasás).
9.10: Szórakoztató zene.
9.30: Hangképsorozat.

BRATISLAVA-
P O ZSO N Y

1004 kHz 298.8 m 13.5 kw

6.15; Praha.
8.50: Praha.
10.10: Magyar hírek. 
10.15: Praha.
11.05: Iskolai rádió ma-

gyaruL



71.95.- GramoWn.
HM : Tót hírek.
12.20: Gramofon.
12.35: Rádiózenekar.

Operarészletek. Dvorák: 
Vanda, nyitány. Smeta­
na: Az eladott mony- 
asszony, 'ábránd. Ur­
bach: Egyveleg Wagner 
müveiből. Ponchielli: 
Gioconda, balettzeno,

1.35: Fraha.
1.55: Praha
2- 05: Tőzsde.
3- 55: Fraha.
4.00: M. Ostrava
4.50: Praha.
5.15: Gramofón.
5-35: Szlovák nyelvok­

tatás cseheknek.
5.50: Gramofon.
6.15: Magyarnyelvű köz­

vetítés. Sári néni meséi, 
majd Szászy Klára ének­
számai.

7.00: Praha.
7.10: Praha.
7.20: Brno.
8.05: Praha.
9 05: Egyházzenei hang­

verseny. V. Czajanek:
Regina coeli. Jos. Haydn: 
Alma redemptoris. Non 
nobis Domine. — V. 
Figus—Bystry: Anima
nostra. Recorders mei 
Domine. B. Smetana:
Jubilate Deo. O. Jo-
chum: Mise, a-moll.

10.15: Hírek magyarul.

BRESLAU
150 kHz 315.8 m 70 Ira

6.15: Torna.
6.30: Gramofón.
7.10: Reggeli hangver­

seny Haliéból.
9-00: Torna asszonyok­

nak.
10.10: Iskolai rádió.
11.50: Rádiózenekar. Ba­

lettzene.
1.30: Rádiózenekar. In­

dulók.
4.00: Rádiózenekar. Flo- 

tow: A matrózok, nyi­
tány. Micheli; Falusi
pzvit. Servaies: Kompo­

zíció. Donizetti: La Fa-'
vorita, ábránd. Maillart: 
A remete csengettyűje, 
nyitány. Fuchs: Két bé­
csi keringő. Dvorák: 
Szláv táncok, Nr. 4.1 5. 
és 6. Volstedt: Polka. 
Amadéi: A forrás dala. 
Kólcr Béla: Pillangóva­
dászat.

6.00: Milyen pályára
menjenek a lányok!

7.00: Lipcse.
8.00: Hírek.
8.10: Előadás Ausztria 

ról.
8.30: Szlmf. hangver-

gi versenymű, Nr. 3. 
seny. Bach: Brandenbur- 
Baeh: Ária a János-pas- 
sióból. Mozart: Szimfó­
nia, g-moll. Schubert: 
Két Zulejka-dal. Beetho­
ven: III. Leoneora, nyi­
tány.

10.15: Hírek.
11.00 tői: Szórakoztató

és tánczene.

922 R D M / " !  326.4 n 
kHz 32 kw

6.15: Praha.
9.50: Praha.
12.10: Praha.
12.35: Bratislava.
1.35: Praha.
3.45: Asszonyoknak,
3.55: Praha.
4.00: M. Ostrava.
4.50: Nagyanyó meséi­

ből.
5.05: Praha.
5.15: Üj könyvekről.
5.35: Bratislava.
5.50: Gyermekóra német 

nyelven.
6.25: Sportelőadás.
6.35: Munkásoknak.
6.45: Morse-lecke.
7.00: l ’ raha.
7.20: Jazz-revű.
8.05: Felolvasás.
8.20: Praha.
9.20: E. Olsovsky opera- 

áriákat énekel. Dvorák: 
Rusalka, ária. Smetana: 
A két özvegy, ária. Ha- 
levy: A zsidónő, Eleazar 
áriája.

9.35: Anna Skalická

zongorázik. Skriabin: Sá­
táni költemény. Novak: 
Dal a karneválból, op. 
30. Liszt: Mephisto-kerin-
E ő .

10.00: Praha.

BRÜSSZEL (flam.)
932 kHz 321.9 m 15 kw

I. 00: Gramofón.
2.10: Gramofón.
3.00: Iskolai rádió.
6.00: Rádiózenekar.
7.30: Gramofon.
8.30: Beszélőújság.
9.00 : Szimf. hangver­

seny. Csajkovszkij: V.
szimfónia.

10.00: Szimf. hangver­
seny. Schœinaker: Fla­
mand rapszódia. Candael: 
Intermezzo. Opsomer: 
Menüett. nayer: Dal.
Delcroix: Languedoc! rap­
szódia. Lekeu: Ábránd.
(A szünetben gramofón.)

II. 10: Gramofón.

BRÜSSZEL (franc.)
620 kHz 483.2 m 15 kw

1.00: Rádiózenekar.
2.10: Rádiózenekar.
3.00: Iskolai rádió.
6.00: Tánczene.
7.15: Szalónzene.
8.15: Gramofón.
8.30: Beszélőújság.
9.00: Rádiózenekar. —• 

Közreműködik: René Du­
rand (tenor). Salaber: 
Katonadalok (Durand). 
Waldteufel: Szirénvarázs. 
Audran: A nagy mogul, 
ábránd. Damaré: A pa­
csirta, pclka.

9.30: Félórás helyszí­
ni riport egy mozdony­
ról.

10.00: Rádiózenckar. —*
Lineke. Lysistrala, nyi­
tány. Sarasaié: Cigány­
dalok. Ketelbey: Jungte 
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drums. Nicholls: On with 
the Show. • Thiel mans: 
Breton néptáncok. Wal­
ter: Zenei trimmfus.

11.10: Tánczene, a Ping­
vin mulatóból.

BUCURESTI
Mil kHz 212.6 m 12 kw

H M : Tőzsde. Gramo-
fón.

1.00: Hírek.
1.20: Qramofón. Köny-

hyű lemezek.
5.00: A Metzner-kvar-

tett kamarazenéje. Schu- 
mann: Vonósnégyes
a-dur Nr. 3.

5.30: Pia így  énekel.
Dvorák: Rusalka, dal.
Provaznik: Három szlo­
vák dal. Cristici: Elégia. 
Hristov: Két bolgár dal. 
Dragoi: Rózsák. Juhász 
voltam, dal. Brailoiu: 
Nyugtalan a lovam. A 
szerelmes feleség, dal. 

6.00: Hírek.
6.20: Florica Cruceanu

zongorázik. Ravel: Szo­
natina. Debussy: Minne­
sänger. Tűz. Chabrier: 
Fantasztikus bourrée.

6.45: Dorel Livianu éne­
kel.

7.00: Rádióegyetem.
7.20: Gramofon.
7.45: Felolvasás.
8.00: Rádiózenekar. — 

Gluck; Iphigénia Aulis- 
ban, nyitány. Dubois: Fa­
randole. Kern: Gasstelni 
keringő. Dvorák: Szláv 
tánc Nr. 16.

9.00: Rádiózenekar. —
Rachmaninov: Prelud op. 
3. Nr. 2. Massenet: Ma­
non, ábránd. Stepanesco- 
Nottara: Idill.

9.45; Hírek.

DAVENTRy
200 kHz 1500 m 30 kw

4.45: Iskolai rádió.
5 00; Beethoven: Szoná­

ta gordonkára és zongo ; 
rára, op. 5.. Nr. 2.

5.30: A skót rádió zene i
Sara.

7.00: Hireï.
7.39: John Armstrong 

(tenor) dalokat énekel.
9.60: Rádiózenekar.
10.00: Hírek.
10.35: »Big Business«,

zens hangjáték.
11.55: B. B. C. tánezene- 

ka .

FRANKFURT
I»5  kHz 251.9 m 17 kw

6.00: Ébresztő.
6.05: Torna.
6.30: Torna.
7.10; Reggeli hangver­

seny. Korai. Rossini: 
Hamupipőke, nyitány. 
Armandola, balettszvit. 
Heusser: Dago Maggiore. 
Brüsselmaun : Tündérek.
Lindemann: Táncmelódia. 
Lautenschläger; Egyve­
leg.

8.25: Torna.
10.00: Hírek.
12.00: Stuttgart.
1.15: Hírek.
I. 35: Gramofóm. Szláv

zene.
2.40: Erich Burger

Schumann dalokat énekel. 
4.00: Stuttgart.
5.45: Johanna Jost-

Rahnstadt zongorázik. 
6.00: Ifjúsági óra.
7.00: Lipcse.
8.00: Hírek.
8.10: Rádiózenekar. 

Vezényel Hans Rosbaud, 
közreműködik Adelheid 
Holzl (szoprán) és Ger­
hard Hüsch (bariton). 
Mozart: Figaro lakodal­
ma, nyitány. Mozart: 
Misero! o sogno . . .  reci- 
tatív és ária. Mozart: 
Don Juan, ária. Mozart: 
Cosi fan tutte, ária. Mo­
zart: Kürtkettős. Sibe­
lius: Pán és Echo, tâne- 
intermezzo. Kilpinen: 
Hat dal zenekarra. Cor­
nelius: Három kettős.
Utána részletek Lortzing 
operáiból.

9.15: »Aufstand um
Helnriette« Alfréd Schnu-1 
i ■ hangjátéka.

II. 00: Stuttgart.
12.00 tői; Stuttgart.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 I »

6.15: Torna.
6.35: Iládiózenekar. —• 

Korái. Schubert: Német 
táncok. Strauss: Béoel
hangok, keringő. Dvorák: 
Szláv tánc Nr. 15. Thiele: 
Japán melódiák. Mac- 
Dowell: Amerikai idill.

'Regi ír népdal. Grieg: 
Norvég tánc Nr. 1. Érd­
ien: Hamburgi himnusz.

8.00: Háziasszonyoknak.
11.00: Gramofón.
11.30: Hangverseny

Hannoverből. Cherubini: 
Anakreon, nyitány. Beet­
hoven: Románc, g-dur.
Haydn: Ökörmenüett. Ke­
ringő 1797-ből. Beethoven: 
Török induló. Zimbalist: 
Táncszvit. Dvorak: Egy­
veleg müveiből.

12.30: A hangverseny
folytatása.

I. 20: Zenés szórakoztató
műsor.

2.30: Gramofón. Lost-
zing művek.

3.00: Tőzsde.
4.00: Langenberg.
5.00: Gramofón. Táne­

lemezek.
5.30: A Hitler ifjúság

új dalaiból.
6.00: Hangjáték táj­

szólásban.
7.00: Lipcse.
8.10: »Start Befehl«,

Hermann Rossmann 
hangjátéka.

9.05: Richard Trunk
műveiből. Zenekari és 
énekkari számok.

10.20: Zenei közjáték.
II. 00: Szórakoztató ze­

ne. Kaempfert: Indulók- 
Goilmann: Induló. Ltn- 
demann: Három dal.
Strauss: Csak egyazer
élünk, keringő. Popp: 
Fuvolapolka. Bion: Ke­
ringő. Kollo: Három vén 
skatulya, részletek. Rob- 
reoht: Tana Volstedtj
Indaló. ,



HEILSBERG
1031 kHz 291 ni 60 kw

6.35: Hamburg:.
8.00: Ajtatosság.
8.30; Torna asszonyok­

nak.
9.05: Iskolai rádió.
11.30: Reggeli hangver­

seny Hannoverből.
1.05: Gramofon.
3.20: Könyvszemle.
I. C0: R'ádiózenekar. —

Jensen: Lakodalmi zene. 
Nicolai: Windsori víg
nők, részletek. Hufeld: 
Balettszvit. Brust: Kelet- 
Porosz halásztáncok.

5.35: Kamarazene. Mar­
tini: Gavott. Couperin:
Bavolet f  lottant. Handel: 
Menüett. Mozart: Német 
táncok. Cramer: Keringő.

6.25: Danzig város órá­
ja.

7.00: Lipcse.
8.1C: Zenei kabaré.
9.10: Kamarazene. —

Brust: Fúvósötös. Beetho­
ven: Falusi táncok. Schu­
mann: Mese, klarinétra, 
mélyhegedűre és zongo­
rára.

II. 00-töl: Egyházzenei
hangverseny a königsber- 
gi dómból.

HILVERSUM
223 kHz 1345 m 50 kw

12.41: Szórakoztató zene.
2.10: Gramofon.
3.10: Szórakoztató zene.
3.40: Gramofon.
4.10: Renée Regnard

zongorázik. — Debussy: 
Sarabande. Ravel: Szo­
natina. Albeniz: Cata-
luna és Castilla. Rach­
maninov: Prelüd gis-
ruoll. Pick—Mangiagalli: 
Orlaf tánca.

4.55: Gramofón.
6.10: Kovács Lajos és 

zenekara.
8.10: Mendelssohn : II

trió, c-moll.
8.55: Gramofon.
9.55: Rádiózenekar. —

H8ndel: Agrippina, hyi
tány. Haydn: Zongora­
verseny, d-dur.

10.25: Gramofón.
10.35: Rádiózenekar. — 

Lortzing: Cár és ács,
nyitány. — Massenet: 
Ttíais, meditáció. Lui- 
gmi: Egyiptomi balett,
nyitány. Waldteufel: Es- 
pagna.

11.10: Revü közvetí­
tése.

KATOWICE
75S kHz 395.8 m 12 kw

7.00: Varsó.
11.10: Hírek. 
12.05: Gramofón. 
12.33: Gramofón. 
12.55: Varsó. 
3.20: Tőzsde.
3.25: Varsó.
3.45: Varsó.
5.20: Gramofón. 
6.00: Varsó.
7.25: Varsó.
7.47-töl: Varsó.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 ra 2.6 kw

6.15: Praha.
10.05: Iskolai rádió.
11.30: Gramofón.
12.30: Katonazene. Lu­

kes: induló. Millöcker:
A koldusdiák, nyitány. 
Smciana: A csók, kettős. 
Oberthor: Régi időkből,
keringő. Labsky: Cseh
népdalegyveleg. — Zita: 
Szlovák tangó.

1.03: Szlovák hírek.
1.30: Magyarnyelvű hí­

rek.
1.35: Gramofón.
4.00: Gramofón.
4.10: Felolvasás.
4.30: Rádiózenekar. — 

Glinka: Ruslan és Lud­
milla, nyitány. — Mu­
szorgszkij: Boris Godu­
nov. ábránd. Borodin: 
Középázsici vázlatok. — 
Csajkovszkij : Hamlet,
nyitány. Közben; Kis 
színmű.

5.39: Magyarnyelvű
közvetítés. — Kazimir: 
Fel olvasás. Antal: Sza­
valatok a szocializmus 
költészetéből.

6.00: Gramofón.
6.05: Munkásoknak.
6.20: Gramofón.
6.20: Angol nyelvlecke.
7.00: Magyar hírek.
7.10: Praha.
7.20: Brno.
8.03: Praha.
9.20: A »Foerster« női 

énekkar hangversenye. 
Bondi: Az erdőben. — 
Foerster: Este. Foerster: 
Hajnal pir. Suk: Emlé­
kek. Suk: A férjhezme- 
nés öröme. Kricka: Da). 
Vávra: Három dal. Ko- 
valinka: Csárdás és dal.

9.45: A. Dostálek zon­
gorázik. Martinu: Kis
film. (Tangó, scherzo, 
berceuse, keringő, dalok, 
harangjáték.)

10.G0: Praha.
10.15: Bratislava.

KÖNIG5WUSTER.
iÎhz h a u s e n  ToVw

6.15: Torna.
6.35: Hamburg.
8.45: Torna asszonyok­

nak.
.9.40: Kis állattörténe­

tek.
10.10: Repiilőgépmodel-

lek építéséről.
10.50: Bevezetés a bok­

szolásba.
11.30: Párbeszéd aí

örökbefogadásról.
11.50: Zongora- és he­

gedűszámok. — Wagner: 
Románc. Brahms: Ma­
gyar tánc, b-moll. Ke­
ringő. A-dur.

12.10: Gramofón.
1.1-: Hírek.
2.00: Gramofón.
3-00: Tőzsde. a



3.15: Asszonyoknak.
3.45: Könyvszemle.
4.00: Stuttgart.
5.00: Hogyan készít­

sünk fényképezőgépet!
5.40: Gramofon.
7.CO: Lipcse.
8.10: Osztrák est, »Fer­

dinand Raimund és cso­
davilágai, Erich Fortner 
életképe.

9.30: Hangkép az újon­
nan átdolgozott Teli Vil­
mos operáról (gramofón- 
íel vétel).

10.00: Hírek.
10.25: A futballvilág-

bajnokságokról.
11.60: Szórakoztató ze­

ne Hannoverből.

LANGENBERG
658 kHz 455.9 m 60 kw

6.00: Ébresztő.
6.05: Gramofon.
7.10: Gramofón.
8.20: Torna asszonyok 

mák.
8.35: Asszonyoknak.
11.00: Iskolai rádió. 
12.00: Roliamosztagosok 

fúvószenekara.
1.00: Roliamosztagosok

fúvószenekara.
2.00: Kamarazene.
4.00: Kamarazenekar. 

Maillart: A  remete csen­
gettyűje, nyitány. Macke- 
ben: Kék szemek, kerin­
gő. Künnecke: A  harang, 
részletek. Komzak: Nép- 
daloeska. Komzak: Mese. 
Ziehrer: A három kíván­
ság, részletek. Adóméit: 
Barna baj társak, induló.

5.15: Dalok, amelyeket 
a hallgatók küldtek be. 
Közreműködnek: Kläre
Hansen (szoprán), Lise­
lotte Mann (altj, Heinz 
Hoerseh (tenor), Willy 
Schneider (basszus), lludi 
Rhein (hegedű), Fritz 
Zimmermann (klarinét), 
Marga Bäuml (gitár), 
W illy Jansen (harmo­
nika).

6.00: A Hitler ifjúság 
műsora.

7.90: Lfpem.
8.00: Hírek.
8.10: Tánczene a XVII. 

és XVIII. századból. 
Schein: Szvit Nr. 7. a- 
moll. Muffat: Tánc pan­
tomim g-moll. Telemann: 
Szvit Nr. 1. h-moll.

8.45: Az eltörött kancsó. 
Heinrich von Kleist víg­
játéka.

10.90: Hírek.
11.00-től Breslan.

LEMBERG
795 kHz 377.4 ni 16 kw

7.00: Wsrsó.
11.10: Varsó. 
11.57: Varsó. 
12.05: Gramofón. 
1.2.20: Varsó. 
12.33: Gramofón. 
12.55: Varsó. 
3.25: Tőzsde.
3.39: Varsó.
3.55: Varsó.
5.50: Gyorsírás. 
6.00: Varsó.
7.25: Varsó. 
7.47-től; Varsó.

155 I l£ ír '< S iF  3S2-2 mkHz L l r t u J L  120 kw

6.15: Torna.
6.30: Gramofón.
7.10: Eeggeli hangver­

seny Haliéból. Blanken­
burg: Induló. Leuschner: 
Hókusz, pókusz, nyitány. 
Lineke: A poreellánbaba. 
Yoshitomo: Japán szvit. 
Lanner: Keringő. Liszt: 
Dal. Mannfred: Ünnepi
polonaise. Lindemann: 
Egyveleg. Metra: Spa­
nyol klarinét. Komzák: 
Vidám egyveleg.

10.10: Iskolai rádió.
12.00: Stuttgart.
1.30: Könnyű orgona­

számok. Lineke: Indra,
nyitány. Meissel: Szép
mindennapunk. Ivrome: 
Az arany zenélőóra. 
Popy: Keleti szvit.

2.25: Utazás Capriba.
2-50: Gramofón.

I. 99: Szórakoztató zene
közvetítése előre meg 
nem határozott állomás­
ról.

7.00: Brahms: Tizenöt
románc, op. 33. (biro­
dalmi közvetítés).

8.10: »Robert Guisknrdc 
Heinrich von Kleist drá 
mai töredéke.

9.09: Szimfónikns hang­
verseny. Vezényel Hans 
Weisbach. Schubert: 
Szimfónia. Nr. 7. C-dur.

10.00: Hírek.
II. 00: Indulók és tánc- 

melódiák Mandolinzene­
karon.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

12.15: Gramofón.
12.45: Hírek.
1.05: Gramofón.
6.G9: Asszonyoknak.

Tudományos elő­
adás.

7.00: Gramofón.
7.30: Hírek idegen nyel­

ven.
8.00: Orosz zene. Zene­

kari és énekszámok.
10.80: Hírek, gramofón. 

Tánclemezek.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 59 kw

6.15: Gyermekeknek. 
7.00 : Hírek.
S.45: Könnyű zene. A

Cafe Colette zenekara. 
Major Aranka énekszá­
maival.

9.30: Gramofón.
10.09; Rádiózenekar. 
11.15: Hírek.
11.30: B. B. C. tánczene­

kar.

LUXEMBURG
252 kHz 13G4 m 23D kw

1.00: Rádiózenekar. 
1.39: Hirek.
1.45: Iiádiózenekar. 
2.00: Tűzadó,



Î.05: Rádiőzónefkar.
2.20: Gramofón.
2.20: Tőzsde.
2.35: Gramofón.
3.00: Tőzsde.
I. 45: Tőzsde.
8.00: Gramofóa.
8.30: Lenau verseiből. 
8.35: Szórakoztató zene. 

Könnyű osztrák melódiák. 
9.15: Hírek.
9.35: Gramofón. Arme»- 

co-lemezck.
9.50: Gramofón. Lehár-

müvek.
10.05: Szlmf. hangver­

seny. Mozart: Szimfónia 
c-dur. Goldmark: Sakun- 
tala, nyitány.

II. 00: Gramofón.
11.25: Gramofón. Tánc- 

lemezek.

MIDLAND REG.
767 kHz 391,1 m 25 kw

6.15: Gyermekeknek.
7.00: Hírek.
8 00; Könnyű zene.
845: London Regional. 
9.30; Katonazene.
Ä.45: Victor Hely-Hut- 

ehinson zongorázik. — 
Bach: Francia szvit, Nr.
6. Beethoven: Mondschein 
szonáta, op. 27.

11.15: Hírek.
11.30: London Regional.

M I L A N O 3̂ ;

11.15: Rádióötös.
12.30: Gramofón.
1.00: Gramofón.
1.30: Gramofón és

tőzsde.
•1.45: Gyermekeknek.
5.10: Gramofón.
5.30: Róma.
7.30: Gramofón.
7.45: Hírek. Gramofón.
8.40: líeklámhangver-

seny.
9.50: Arrigo Scrato he­

gedűművész és Sandro 
Fuga zongoraművész 
együttes hangversenye. 
Mozart: Szonáta Nr. 10.

Hegedűre és zongorára.
Grieg: Szonáta c-moll,
op. 45., hegedűre és zon­
gorára. Utána: Gramo­
fón.

11.0«: Hírek.

MÓR. OSTRAVA
(158 kHz 259.1 m 11.2 kV*

6.15: Praha.
9.50: Praha.
12.00: Brno.
12.10: Praha.
12.25: Bratislava.
3.55: Praha.
4.0«: Rádiózenekar. — 

Pouchielli: Gioconda, áb­
ránd. Pick—Mangrôgal- 
li: Casanova Vwencé-
ben, szvit. Verdi: Louise 
Miller, nyitány.

4.50: Praha.
5,35: Bratislava.
5.50: Praha.
6.25: Gramofón.
6.30: Németnyelvű köz­

vetítés.
7.00: Praha.
7.20: Brno.
9.20: Rádiózenekar. — 

Vrauicky: Szimfónia, d- 
dur. Mozart: Kontretán- 
cok, 1—4. Scarlatti: A l­
legro.

10.00: Praha.
10.15: Eszperantó elő­

adás.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

6.15: Gramofón.
7.25: Gramofón.
9.00: Torna asszonyok­

nak.
12.00: Rádiózenekar. — 

Krctner: Induló. Lort-
zing: Undine, nyitány.
Verdi: Itigoletto, részle­
tek. Fet-ras: A gyöngyha­
lászok, ábránd. Lincke: 
fisz! hangulat, ábránd. 
Latann: Oavott. Millö­
cker: A koldus diák, egy­
veleg. Havemarn: Induló.

1.35; Gramofón.
2.5«: Gyermekeknek.

O

3.10: Kamarazene. —
Thuille: Kora tavasz,
zongorára, op. 33. Trunk: 
Két dal szopránhangra. 
Debussy: Holdfény.

4.60: Stuttgart.
5.50: Kétzongorás hang­

verseny. Brahms: Kerin­
gő, op. 39. Händel: Ellen­
pontos változatok egy ga- 
vott felett, op. 54.

6.30: Gramofón. Gondoi 
ladalok.

7.00: Lipcse.
810; Előadás Ausztriá­

ról.
é.38: Kis kabaré.
9.15: Hugo Wolf dalok 

Augusta Poell (szoprán) 
és Oskar Jolii (bariton) 
előadásában.

11.60: Reger: Zongora- 
trio, e-moll, op. 102.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kW

1.00: Jazz.
5.30: Gramofón.
8.20; Gramofón.
8.45; Kamarazene.
19.00: Gramofón, kabaré.

PARIS P. P.
959 kHz 3(2.8 ni 60 kW

1.05: Rádiózenekar.
1.30: Szórakoztató zene, 
2.10: Rádiózenekar.
7.45: Tőzsde.
7.57: Gramofón.
8.10: Beszélőújság.
8.30: Kertészet.
8.38: Gramofón.
8.50: Gramofón.
9.10: Vidám félóra. 
9.55: Reklámhangver*

seny.

kHz PRAHA V20kw
6.15: Ébresztő, torna és

hengvers ny.
9.50: Hírek.
10.10: Gramofón.

H



10J5: Iskolai rádió.
10.15: Gramofon.
11.00: Gramofon.
11.05: Szalonzene, Fu- 

csik: Triglav, induló. Se- 
delmeyer: A  rózsakert- 
ben, keringő. Zaic: Nyi­
tány. Elsnitz: Polka.
Kral: Ifjaknak és öre­
geknek. egyveleg. Pazel- 
ler: Herkulesfiirdői em­
lék, keringő. Gobes: 
Szürke országút, tangó. 
Lehár; Isteni férj, egy­
veleg. Hasler: Fox. Po- 
tuznik: Katonai induló.

12.10: Gramofon.
12.25: Hírek.
12.35: Bratislava-
1.45: Gramofon.
L55: Tőzsde.
2.00: Tőzsde.
3.55: Tőzsde.
4.00; M. Ostrava.
4.50: Gyermekeknek.
5.15: Xorb. Goidbanm 

zongorázik. Reger: in ­
termezzo, op. 45. és hu- 
raoreszk, op. 20. Beetbo-. 
ven: Szonáta, op. 0.

5.50: K. Cervenková
hegedül. Mozart: Ver­
senymű, d-dur, hege­
dűre, zongorakísérettel 
1766-ból (Paul Hinde­
mith kádeneiájával).

6.25: Németnyelvű köz­
vetítés.

7.00; Hírek németül.
7.05: Gramofon.
7.10: Hírek.
7.20: Brno.
8.90: Katouazene. Pes­

ta: Ünnepi induló. M.
Skrowaczevska : ivó >«'.
Hrimaly: Az elvarázsolt 
herceg, nyitány. Tho­
mas: Mignon, románc.
Verdi: Álarcosbál, rész­
letek. Moszkovszkij: Sze 
renád klarinétra. Sun. 
tana: Ünnepi induló
1864-ből.

9.05: K 's  egy tol von á
SOS.

9.20: .T. Syphra 75. 
szülei ésnepjára.

10.15; Német hír
10.30; Gramofon.
1045: Felolvasás.

713
kHz R Ó NA 425°o-8k™

12.30: Gramofon. (Bari­
ban rádióötös.)

5.30: Közvetítés a f i l ­
harmóniai akadémiáról. 
A Caselia—Poltrcnieri— 
Bonueei-trió hangverse­
nye.

7 00: Hírek idegen nyel­
ven.

7.39; Gramofon.
8.00; Gramofon.
8-45: .Reklámhangver­

seny.
19.09; Renso Rossi (zon­

gora) és Attilio Ranzato 
(gordonka) hangversenye. 
Boccherini; Versenymű 
gordonkára és zongorára. 
Bossi: Szerelmi da!. Bos- 
si: Ünnepi dal. Bossi:
f  ekete és fehér. Sibelius: 
Valse Triste. Bossi; Aria 
I’ lamm in Ka. Paganini:
Változatok. Scott: Pasto­
rale.

SO TTENS
677 kHz 443.1 m 25 kw

12.40; Szalonzene.
Í0.G5: Szalonzene, utána

ta n-zene.
litt : Szóiakoztató zene 
6.30; Gyermekeknek.
6-55; Olasz nyelvlecke.
8 99: Isabello Bard őne­

ki* I.
8.30; Rádiószínház.
919. Könnyű zene.
50.09;

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kw

'.05. Szórakoztató mü- 
•or, '-.nők- és zongora 
számok.

8.00: Gramofon,
elolvasás.

A lf-
veu: Lovassági induló.
Uí.orberg; Fanal, részié, 

lek. Sind ng: Kf • ingó, op 
•» Nr. é- 6. Fctras.

Próba k:
Csiliagbailet. Sousa; Dip­
lomaták, iiidulo.

9.30: Kari Efrain Hell-
gren néger spiritnálokat
énekel.

10.00: Hegedű- és ének­
számok. Norvég zene. -— 
Grieg: Szonáta, c-moll-
Sinding: Négy dal. Sin- 
ding: Románc, op. 9. Sin­
ding: Gavott, op. 50.
Grieg: Négy dal.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m U.5 kw

I. 09: Gramofon.
2.05: Gramofon.
6.00: Kamarazene.
7.00: irodalmi felolva­

sás.
7.30: Könnyű zene.
8.15: Gramofon.
9.39: Filharmonikus

hangverseny. Haydn: 
Szimfónia, Nr. 10. Saint- 
Saëns: Gordonkahangver- 
seny. Wagner: Siegfried, 
idill. Monfeuillard: Kom­
pozíció gordonkára és 
zongorára. Wagner: A
nürnbergi mestordalno- 
kok, nyitány. ^

STUTTGART
! 574 kHz 522.6 in 100 kw * I

0.00: Ébresztő.
0 .0 5 : Torna.
7.10: Gramofon.
10.10: Gramofon.
1 0 .30 : Iskolai rádió. 
10.15: Gramofon.
II. 00: Gricg: Szonáta

I Ív grdítre es zongorára e-
moll.

12.00: Rádiózenekar.
Blankenburg: Induló.
Urbach: A pezsgő szel­
leme. keringő. Rngelber- 
ger: -iöjj velőm Madrid- 
1,a. Berger: Egyedül nem 
lehet az ember boldog. 
Golwyn: Egyveleg. Paar- 
RoldoK napok, fox. Son 
ing: Niebelung. induló. 

1.35: Gramofon.
3.30 Gr talon kasza raok.
1.00: Rádiózenekar.

I Lori z:ng: Nyilány. Lóri 
jzing: A  fegyverkovács,
ábránd. Aiibout: Spanyol



virágot, keringő. Áil- 
bout: Tavaszi ünnep.
Amadéi: Szerenád. Stra­
uss: Könnyű vér, polka. 
Glinka: Keringőábránd.
Fetras: Carmen-induló.
Mozart: Szöktetés a sze- 
rályból, nyitány. Mozart: 
Zongoraverseny d-moll. 
Mozart: Szimfónia G-dur.

5.45: Gramofon.
6.00: Ifjúsági óra.
6.25: Francia nyelv­

lecke.
7.00: Lipcse.
8.10: Frankfurt.
9.00: «Kísértetek.« Ibsen 

drámája.
10.00: Hírek.
11.00: »A magas Oé«, 

tenorénekesek gramofon- 
lemezei, közben vidám 
egyfelvonásos.

12.08-től szórakoztató
zene.

Hü VARSÓ 1304 m 
120 kw

7.00: Ébresztő. 
7.05: Torna.
7.20: Gramofón. 
7.35: Hírek.
7.10: Gramofón.
ll.iO: Hírek.
12.05: Gramofón. Han­

gosfilmrészletek.
12.33: Gramofón.
12.55: Hírek.
3.55: Jazz. Dan: Re­

viens, slowfox. Gold— 
W. Eiger: Enigme. Ab­
raham: Tangolita. Ra-
nesti: Espada, passo-
doble. Dan: Echangeons 
nos lèvres, tangó. Wars: 
L’Amour te pardonnera 
tout. Gurrieri: Lido
Stomp, foxtrott. Kwie- 
cinski: En extase, ke­
ringő. Fillipini; La Mu­
leta, passodoble.

4.55: Hangverseny
Eugene Pankiewicz mű­
veiből (részletezés nincs).

5.30: Gramofón. Gi­
tár-, xylofón- és orgona- 
lemezek.

5.50: M e z ő g a z d a sá g . i
6.20: Kamarazene. Stro­

bel: Vonósnégyes. —
Haydn: Andante. Mo­
zart: Menüett. Csajkov­
szkij; Andante canta­
bile. Borodin: Scherzo.

7.25: Felolvasás.
7.40; Sport.
7.47: Hírek.
8.02: Holland est. Dr.

L. Carsten holland követ 
bevezetőt mond. Wage- 
naar: Saul és Dávid,
szimfonikus költemény. 
Laudre: In memórián
matris. Voormolen: Vál­
tozatok egy holland dal 
felett. Anroy: Piet Hein. 
holland rapszódia.

9.00: Tárca.
9.15: Könnyű zene és 

dalok. Labski: Induló.
Waldteufel: Legszebb ke­
ringő. Hozner: Tangó.
Bos’a: Cigarettafüst. Bo- 
ckovski: Dal. Gilbert:
Dal. Godard: Tarantella. 
Rosner; Keringő. Két 
dal. Rene: Románc.
Komzák: Induló.

10.00: Gramofón.
10.20: Tánczene az Ad- 

ria-miüatóból.
11.05: A tánczene foly­

tatása.

592
kHz WIEN 506.8 m 

100 kw

9.20; Élelmiszerárak.
11.30: Asszonyoknak.
12.00: Rádiózenekar. — 

Strauss: A vidám nie-
belungok. nyitány. Lindc- 
mann; Ifjú  álmok. Érti: 
A nagyváros gyermekei, 
keringő. Flemming: Két 
dal. Godard: Dordinette. 
Gounod: Spanyol tánc.
Hruby: Egyveleg Eysler 
műveiből.

1.00; Hírek.
1.10: Rádiózenekar. 1— 

Kastner; Induló. Paus- 
períl: Hella, nyitány. Be 
nedikt: Menuett. Ketel- 
bey: Tündérországban,

szvit. Strauss; Bor, dal, 
asszony. Kockert: Inter­
mezzo. Lehár; Éva, egy­
veleg.

3.30: Hírek.
3.50: A sajtkészítésről.
4.00: Hírek.
4 05; Gyermekeknek.
4.30: Ifjúsági óra.
4.55; Berta Panitschek
zongorázik. Skriabin: 

Nocturno. Chopin: Etűd, 
op. 10., Nr. 3. Chopin: 
Ábránd, f-moll.

5.20: Színházi kritikák 
(Dr. Ernst Lothar).

5.45: Angol nyelvlecke.
6 25: A nürnbergi mes­

terdalnokok, Wagner ope­
rája (átvitel a Staats- 
operból). Utána hírek.

1086
kHz ZAGREB TL”

12 20 Asszonyoknak.
12.30: Gramofón.
1-10: Gramofón. Tánc«

lemezek.
1.40; Hírek.
5.00; Szalóntrió.
7.30: Egyesületi hírek.
8.00; 

adás.
Tudományos elő-

8.30: Operaközvetítés.

— Vagy Milano, vagy 
Bécs, vagy pofon, ha az 
öreg hazajön.

(D. D. Rundfunk)
12
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BUDAPEST I.
<>.-,'5: Torna.
Utána: Hanglemezek.

Rust: Jön a cirkusz
— foxtrott (Bi'avur-zene- 
kar). Kondor Ernő: Vi- 
rágos csákó —- indulófox 
(Dobbri-zenekar, Fekete 
Pái). Winkler—YVengraí: 
Es zogen drei Burschen
— diákdalok (Odeon-ze- 
nekar). Fricsay Richard:
1. honvédgyalogezred in­
dulója (1. honvédgyalog- 
ezroïl zenekara).

S.30: Helyszíni közve­
títés a ni. kir. osztály- 
sorsjáték sorshúzásáról a 
Pénzintézeti Központból. 
(A 300.009 pengő jutalom 
húzása.) Konferál Tur- 
chányi István.

9.45: Hírek.
18.00:1. Gerhard Haupt­

mann. 2. Apróságok a 
tavaszi divatról. (Felol­
vasás.)

Közben: Hanglemezek.
Beethoven: Die Ehre
Goths (dr. Emil Schip­
per). Schubert: Margit a 
rokkánál (Jeritza Ma­
ria). Mozart : Bölcsödül
(Elisabeth Schumann). 
R. Strauss: Alkonyt álom 
(Friedlich Schorr). Schu­
mann: Ajánlás (Maria
O lczew sk a ).

11.10: Nemzetközi vizjelzö-
szclgálat.

12: Deli harc,esszé az
Egyetemi templomból, idöjá- 
rásjelectés.

12.05: Kelemen Klára
zongorázik, Steiner Kató 
gordenkázik, zongorán 
kíséri Polgár Tibor. Stei­
ner Kató gordonkaszá­
mai: 1. Vorelli: Szonáta — 
Preludio — Allemande — 
Sarabande — Gigue. 2. a) 
Schubert: Are Mária; h) 
Granados: Andaluza; c) 
Popper: Kisorosz fantá­
zia.

Közben kb. 12.30: Hírek. 
1.15: Időjelzés, idöjárás-

ds vízállásjelentés.

1.30: gödölKii Vidák Jó- 
zsef és cigányzenekara.

2.40: Hírek, élelmiszerárak, 
piaci árak, áriolyambírek.

4.00: »Csengő rímek.« 
(Gyermekversek.) Előad­
ja Holtan Bili.

4.45: Időjelzés, idöjárásje- 
lentis, hírek.

5.00: Hanglemezek. —
Egyveleg régi operettek­
ből (Berlini filharmoni­
kus zenekar). Künnecke 
—Francke: Ha a rózsám 
álmodik (Marcel Witt- 
risch). Holt: Fürge uj­
jak (Zongora—jazz-duó). 
Dostal; Fahrt ins Blaue 
— egyveleg  (Hans 
Schiudler zenekara). — 
Blaauw: A zenélő óra 
(Hans Sckleger zeneka­
ra). Bootz—Kariick: Cas- 
tiliai Izabella (Adalbert 
Lutter zenekara). Trans­
lateur: Amit a virágok
álmodnak (Szimfonikus 
zenekar). Löhr: Tavaszi 
virágok ébredése. (Vibra- 
fónszóló: H. Hertrampf). 
Siede : S'.ent jánosbogárka 
találkája (Ferdy Kauf­
mann zenekara). Eysler: 
Fein, fein schmeckt uns 
der Wein (U. Berner).

Heykens: Szerenád (Ber­
lini filharmóniai zene­
kar). Ne menj rózsám a 
tarlóra; Ez az én szere­
tőm (Varga linre). Nem 
hallottam soka ily bús 
harangszót (Varga Im­
re). A Csap-utcán véges- 
tele végig; Kertek alatt 
faragnak az ácsok (Var­
ga Imre).

5.50: Francia nyelvok­
tatás (Garzó Miklós dr.).

6.20: Pane.so Vladige- 
rov saját műveit zor.go- 
rázza. 1. Nocturno; Sere­
nade a »Preludes Exoti- 
gîtes c. műből (op. 17, 
no. I). 2. Őszi elégia (op. 
15, no 2). 3. Rigaudon — 
Sarabande és Poco di 
Menuetto a »Klasszikus 
és romantikus muzsikás 
c. műből (op. 24). 4. Bol­
gár dalok ős táncok.

6.50: »A tenger meny­
asszonya.« Kertész Jó­
zsef elbeszélése.

7.25: A in. kir. Opera­
ház előadásának ismer­
tetése.

7.30: A m. kir. Opera­
ház közvetítése.

M . K IR . O P E R A

F I G A R O  L A K U ^ Ä L M Ä
jj Vigopera 2 felvonásban. 1 képben. Beaumarchais vig-
g játéka után irta Lorenzo da Ponte. Fordította Vidor

Dezső. Zenéjét szerzetté ilozart. Vezényel Eers Ottó.
Rendezte Márkus László.

S z e r e p l ő k  :
fi *iróf Almaviva . . . .

\ grófnő . . . . . .
iá ■ sobalánya • . . . Sándor Erzsi

1 1 igaró ............................. . . . Szende Ferenc
Bartolo . . . » « * . . . Komáromy Fái
'larccllina . . • * » •
Hasilio
Chérubin . . . .  s ,
■ ntomo . . . . . .

! Fnnchettc . . . . .
Don Curzio . . . . .
I. leány . . . . . .
II. l e á n y ........................



Ax I. felv. után kb. 9.00: 
Hirok.

Az előadás után kb. 10.30: 
Időjárásjelentés.

10.3»: ifj. Sáray Ele­
mér és cigányzenekara 
muzsikál.

BUDAPEST 11.
7.25-tői: Azonos Buda­

pest I. műsorával.

Külföldi
Hangverseny >

8.00: Szitui, hangverseny, Bukarest.
8.00: Szimfonikus hangverseny, Bero 

münster.
9.30: Szimfouikus hangverseny Pá­

rizsból, Strasbourg.

Opera és operett:
8.02: »Az asszonyfaló«, Eysler ope­

rettje (rádióátdolgozás), Varsó.

műsor
8.30: »Fi-Fi«, Christine operettje, 

Sottens.
9.10: »Der Herr von Gegenüber«, 

Ernst Schliepe egyfelvonäsos 
vígoperája, Heilsberg. 

Tarstserae :
5.15: Langenberg.
9.45: Zagreb.

10.15: Zagreb.
10.30: Varsó.
11.30: London Regional.

BEOGRAD
086 kHz 437.3 m 3 kw

11.00: Eádiózenekar. 
12.05: Gramofon.
12.45: Tőzsde.
1.10: Dalok (Stanoje

Jankovic).
4.00: Gramofon.
5.00: Könnyű zene. 
fi.30: Kémet nyelvlecke. 
7.00: Gramofon.
8.00: Szlmf. hangver­

seny.
10.00: Könnyű zene. 
10.45: Gramofon. Tánc­

lemezek.

841
kHz BERLIN 3?0V kmw

6.15: Torna.
6Ja: Reggeli hangver­

seny. Knoll: Induló. Sup- 
pé: A banditasztrájk,
nyitány. Strauss: Bécsi
bonbonok, »oringő. Rho­
de: Intermezzo. Merkling: 
Két elszászi parasztiamé. 
Strauss: Denevér, egyve­
leg. Teike: Zeppelin, in­
duló. Lincke: Nakiri,
nyitány. Brahms: Magyar 
táncok, Nr. 4. és 5. 
Lincke: Tavaszi keringő. 
Krüger: Pilótainduló.
Faust: Induló.

8.00: Torna.
tU5: Gramofon.

9.30: Háziasszonyoknak.
11.30: Könnyű zene.
1.00: Gramofon.
2.35: Gramofon. Caruso- 

1 emezek.
4.00: Rádiózenekar. — 

Lincke: Grigri, nyitány. 
Amadéi: A  forrás dala. 
Micheli: Falusi szvit.
Jcnsen: Szerenád. Palm- 
green: Északi dal. Smal- 
sticli: Románc. Spary:

Stájer humoreszk. 
Strauss: Kék Duna, ke­
ringő.

5.30: Beethoven: Zongo­
raszonáta, as-dur, op. 26. 
(gramofon).

5.55: Jörgen Beudix
(bariton), Schumann és 
Heruiauu dalokat énekel.

7.00: München.
8.10: A német család a 

költészetben (hangképso­
rozat).

9.00: Mozart: Verseny­
mű zongorára és zenekar­
ra, d-moll. Mozart: Sze­
renád. Vezényel Hans von 
Benda.

10.OG: Hírek. Utána
München.

BEROMÜNSTER
536 kHz 339.6 ni 60 kw

12.00: Háziasszonyok­
nak.

12.05: Szórakoztató ze-
ne-

3.30: Szalonzene.
4.00: Lausanne mű­

sora.
6.00: Edmund Eysler

60. születésnapjára.
6.15: Gramofon.
6.30: Helyszíni közve­

títés egy sajtüzemből. 
7.10: Gramofon.
7.20: A kereskedő eti­

kájáról.
ÍÍ.Ö0: Szimfonikus hang­

verseny.

BRATISLAVA-
POZSONy

1004 kHz 298.8 m 13.5 kw

6.15: Praha.
9.50: Praha.
10.10. Magyarnyelvű

hírek.
11.05: M. Ostrava.
12.20: Gramofón.
1.45: Magyar- és né-

inrtnyelvü hírek.
1.55: praha.
3.55: Praha.
5.10: Kamarazene. No-

vák: V onósnégyes. op.
22. Gade: Vonósnégyes,
op . 63.

6.00: Morse lecke.
6.15: Magyarnyelvű
izvetítés.
7.09: Praha.
7.10: Praha.



13k E gyetem i hallga
tók énekkara.

8.05: Előadás a Nép- 
szövetségről és felada­
tairól.

8.20: B rno.
10.00: Praha.
10.15: M agyarnyelvű

hírek.
10.30: Praha.

BRESLAU
n o  kHz 315.8 m 70 k»

6.15: Torna.
6.30: Gramofón.
7.10: Könnyű zene.
9.00: Anyáknak.
10.10: Iskolai rádió.
12.00: Gramofon.
I. 40: Gramofón.
3.10; Klughardt: Fúvós­

ötös
3.55: Könnyű zene.
4.30: Margarete Franz 

(szoprán) Graener- és 
Trunk-dalokat énekel.

5.00: Szórakoztató zene. 
Leuschner; Hókusz-pó- 
kusz, nyitány. Platen: 
Odaliszkok tánca. Pet­
ras: Emlékezés Gunglra. 
Smetana; Eladott meny­
asszony. tánc. Gillet; A 
malom. Becoe; Nápolyi 
tarantella.

6.00: Vidám dalok ének­
négyesen.

7.Ô0: München.
8.10: Népi táncok.
9.10: »Werkverrat«, — 

Eugen Ortner hangjátéka.
10.00: Hírek.
II. 00-től: Szórakoztató 

és tánezene.

l 2u\ BRNO 325.4 ni 
32 kw

6.15: Praha.
9.50: Praha.
11.00: M. Ostrava.
1.45: Praha.
3.55: Praha.
5.15: Gyorsírás.
5.25: Gramofón.
5.35: Praha.
6.00: Zenei előadás.
6.15: Munkásoknak.
6.25: Németnyelvű köz­

vetítés.
7.83; Praha
7.20: Szalonzene. Peli­

kán: Induló. Leoncaval­
lo: Mattinata. Kéler Bé­
la: Nyitány. Hasler:
Dalegyveleg. Siede: Já­
nos bogárka, Ständchen. 
Malát: Parasztdalok.

8.05: Bratislava.
8.20: Szláv költők estje.
8.50: Operabevezetés.
9.05: Janácek: »Végzet« 

című operájának I. és 
III. felvonása.

10.00: Praha.

BRÜSSZEL (FLAMj
932 kHz 321.9 m 15 kw

1.00: Gramofon.
2.10: Szalonzene.
6.00: Gramofón.
7.30: Szalonzene.
8.00: Gramofón.
9.00: Harmonika.
9.20: Rádiótréfa.
10.40 Harmonika.
14.00 Beszélőújság.
11.10 Gramofón.

BRÜSSZEL (franc.)
620 kHz 483.2 m 15 kw

1.00: Rádiózenekar.
2.10: Gramofón. Opera-

áriák.
2.35: Gramofón.
6.99: Rádiózenekar. — 

Bcelmann: Gótikus me­
nüett. Beethoven: Szere­
nád. Goeyens: Induló.
Rubinstein: Melódia. — 
Haydn: Rondo all aun ge- 
rése. Glazunov: Szere­
nád, II.

6.30: Józsi bácsi mesél.
7.45: Franck: Szonáta

hegedűre és zongorára.
9.00 : Rádiózenekar. 

Boieldieu: A fehér hölgy, 
nyitány. Mascagni: Fritz 
barátunk. Leoncavallo: 
Romanesca. Jones: A gé­
sák, részletek. Massenet: 
Ariane, részletek. Bizet: 
A perthi szép lány.' De- 
mcrsscmann: Aranyjuezi 
ünnep.

10.00: Rádiózenekar. — 
Lehár: Arany és ezüst, 
keringő. Millöcker: Lau­
ra. Fali: Dollnrkirálynő, 
részletek. Drdla: Szerel­
mi daL

BUCURESTI
HU kHz 212.6 m 12 kW

12.00: Tőzsde. G ram ofón . 
1.00: Hírek.
1.20: Gramofón. Könnyű
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5.00: Szórakoztató aene, 
(Mot zoiu-zenekar.)

6.00: Hírek.
6.20: Könnyű MOW.

(Motzoiu-zenekar.)
7.00; Rádióegyetem.
7.20: Gramofón.
7.45: Felolvasás.
8.00: Szimfonikus hang­

verseny. Vezényel T . R o- 
gal8ki. Schumann: A mes- 
sinai menyasszony, nyi­
tány. Csajkovszkij: V er­
senymű zongorára és ze­
nekarra. (Előadja: Wechs­
ler Ily.)

8.45: A 6zimf. hangver­
seny folytatása Brahms: 
II. szimfónia D-dur 

9.45: Hírek.

DAVENTRY
200 kHz 1500 m 30 kw

5.30: Kamarazene.
7.00: Hírek.
7.30; John Armstrong 

(tenor) dalokat énekel- 
7.50; Német nyelvlecke. 
8.20; Szalonzene.
9.30: S. Blackett elő­

adása Anglia jövőjéről. 
10.00: Hírek.
10 20: Thelma Reiss

(gordonka) és Harriet 
Cohen zongora) hangver­
senye.

11.30: Roy Fox-jazz.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw

6 00: Ébresztő.
6.05: Torna.
7.10: Gramofón.
8.25: Torna.
10.45: Háztartási taná­

csok.
12.00: Gramofón.
135: Rádiózenekar.
2.40: Asszonyoknak.
4.00: Rádiózonekar. — 

Leuschner: Ünnepi nyi­
tány. Bolzoni: Menuett.



Komzák: Badeni kerin­
gő. Michielti : Csárdás, Nr. 
il. Kéler Béla: Rákóczi, 
nyitány. Strauss: Asz-
szonysziv, polka. Leon­
cavallo: Mattinata. Thi- 
le: Tengerészinduló. Utá­
na vakok énekkara. Nép­
dalok.

5.45: Ly Hoffmann
(szoprán), Hugo Wolf da­
lokat énekel.

6.25: Olasz nyelvlecke.
7.00: München.
S.1Ö: Tafelrunde in

Sanssouci.' hangjáték.
9.00: Radiózeuekar. —

Közreműködnek Gisela 
Derpsch (szoprán) és 
Hans Karolás (bariton). 
Glinka: Kamarinskaja.
Glazunov: Balettrészle­
tek, oxi. 52. Balakirev: 
Dalok. Liadov; Baba- 
Yaga, op. 56. Liadov: 
Nyolc orosz néiidal, op. 
58. Mussorgszkij : A  gyer­
mekszobából (dalok zon­
gorakísérettel). Glazu­
nov: Keringő, op. 47. 
D-d u r.

10.00: Hírek.
11.00: Zenés műsor Hu­

go W olf emlékezetére.
12.00-töl : Szórakoztató

zene.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kw

6.15: Torna.
6.35: Berlin.
11.00: Zenés iskolai rá­

dió.
11.45: Berlin.
Î.00: Tőzsde.
I. 20: Zenés vidám mű­

sor.
2.30: Gramofon.
3.00: Tőzsde.
4.00: Lipcse.
5.30: Könyvszemle.
6.00: Gramofon.
7.00: München.
R.Ofl: Hírek,
8.10: Reger: Vonósné­

gyes Ks-rlur, op. 109.
8.55: Die harte Saat

zenés népszínmű.
II. 00: Szórakoztató mii- 

sor.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m «0 kw

6.15: Torna.
6.35: Berlin.
H.00: Ájtatosság.
S.30: Torna asszonyok­

nak.
11.30: Berlin. 
t.05: Gramofon.
3.30: Gyermektorna.
S.OO: Rádiózenekar. — 

Bullerian: Orosz szvit.
Geistlcr; Vidám kctne- 
gyedes ütem. Geisler; 
Dal. Künneeke: A ha­
rang, részletek. Leusch- 
ner: Két dal. Smalstieh: 

Kromatikus keringő. 
Fresco: Szvit, Clcmus:
Két dal.

5.35: Munkásoknak.
6.25: Beethoven: Zon­

goraszonáta, e-dur, op. 
109. (Joachim Ansorge).

6.25: Gréto Kubbernuss 
(alt), Wilhelm Berger da­
laiból énekel. Die stille 
Stadt; Dämmerung; Se 

renade; Einsamkeit; 
Hörst du die Nachtigall? 
In einem dunklen Tal; 
Von Herzen erbarmen; 
Dev Waldsee.

7.00: München.
8.10: Régi és li.jabb né­

met népdalok a rádió 
énekkarának előadásá­
ban. Zwei Rosen; Mit 
Lust tat ieh ausreiten; 
A.oh Gott, wem soll ich 
klagen; Wach auf! Gott 
grüss dich, schöner Mai! 
Ich armes Maidlein; Da 
droben auf jenem Berge; 
Falsche Zungen; Die 
«chwarzbruune Hexe; 
Sehwesterleiu; Jäger und 
Nixe; Vetter Michel; 
Bauernhochzeit; Komm 
Friederike.

8.45: Elbeszélés.
9.10: Der Herr von ge­

genüber«, Ernst Schliepe 
egyfelvonásos vígoperája.

HILVERSUM
223 kHz 1345 ra 50 ku

12.41: Gramofon. 
1.10: Rádiózenekar. 
3.25: Gramofon.

Kedd
4.55: Gramofon.
5.10: Gyermekkórus.
5.40: Gyermekeknek.
6.40: Villen Hercken- 

rath énekel, Pierre Pal­
la orgonázik.

7.40: Gramofon.
8.10; Angol nyelvlecke.
8.45: Kovács Lajos és 

zenekara.
10.40: Hangjáték.
11.25: Gramofón.
11.50: Szórakoztató ze­

ne.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 kW

7.00: Varsó.
3.20: Tőzsde.
3.25: Varsó.
3.40: Gramofón.
4.25: Varsó.
5.50: Gyermekeknek. 
fi.OO: Varsó.
7.25: Varsó.
10.00: Gramofón.
10.30-tól: Varsó.

K O SICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kW

6.15: Praha.
10.15: Iskolai rádió

magyaroknak.
11.30: Gramofon.
12.30; Rádiózenekar. — 

Stepanek: Sládek őr­
nagy, induló. Macii: 
Nem tudom elfelejteni, 
tangó. Pecke: Cseh pol­
ka. Kumok: Az ember 
jól zárja be a szivét, 
keringő. Ingris: A bol­
dogság útja. Bailing: 
Csak a szomorú emlék 
maradt számomra, tan­
gó. Stepanek: Du. du,
du, polka. dankovoc: 
Keringő. Kinél: Virá­
gok, slowfox. Jankovec: 
Szilvasgombóc, polka. 
Kumok: Dalkeringő. —
ingris: Keresek egy
lányt, fox. Tiehy: Légy 
»  barátom, fox. Vasa »a: 
Rolka. Vackár: Szlo« ik 
induló.
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1.0*: Szlovák hírek.
XM: Magyar hírek.
1.35: Gramofon.
4.0C : Gramofon.
4.15: Felolvasás.
4.30: Katonazene. Ma­

cák: Induló. Fucsik:
Alomideálok, keringő. 
— Kotek; Albumlapok, 
egyveleg. Vacek: Oda­
adó szerelem, tangó. Ke­
zek: Zenei virágok, egy­
veleg. Tiehy: Ha a hú­
rok pendülnek, fox.

5.30: Magyarnyelvű
közvetítés.

5.50: Gramofón.
6.00: Irén néni meséi.
6.29: Gramofón.
6.25: Magyarnyelvű

közvetítés.
6.19; Egészségügyi elő­

adás.
7.00: Magyar hírek.
7.19: Praha.
7.20: Bratislava.
8.20: Brno.
10.00: Praha.
10.15: Bratislava.
10.30: Praha.

KÖNIGSWUSTER- 
kn1. HAUSEN '\l\Z

6.15: Torna.
6.35: Heilsberg.
8.Í5: Torna asszonyok­

nak.
10.50: Gyermekeknek. 
11.50: ‘Tudományos elő­

adás.
1210: Gramofón.
1.45: Hírek.
2.00: Gramofón. Opera-

részletek.
3.00: T'jzsde.
3.15: Asszonyoknak.
4.00: Rádiózenekar Drez­

dából.
5.40: Ifjúsági sport.
5.55: Hugo W olf 74. szü­

letésnapjára. Olasz szere­
nád (Peter-kvartett). 
Kegy de, (Paul Loh- 
Züann).

7.00: München.
8.10: Rádiózenekar. Max

Reger: Változatok és fu­
ga egy Mozart-téma fe­
lett, rp. 132. Paul Grae- 
ner: Zongoraverseny, a- 
moU,

1 9.16: Fteehdsmpfer,
ahol!«, zenés hangkép. 

10.00: Hírek.
10.30: Az olimpiai ver­

senyek női sportjáról. 
11.00: Hamborg.

140: Gramofón. 
4.25: Varsó.
6.00: Varsó.
7.03: Csevegés. 
7.05: Varsó. 
7.47-től: Varsó.

LANGENBERG 785
kHz LIPCSE

658 kHz 455.9 m 60 kw
382.2 m 
120 kw

6.00: Ébresztő.
6.05: Gramofón.
6.10: Torna.
7.10: Rohamosztagosok

fúvószenéje.
8-20; Torna asszonyok­

nak.
8.35: Asszonyoknak. 
10.10: Iskolai rádió. 
12.00: Gramofón.
1.00: Rádiózenekar. — 

Teikc: Zeppelin, induló. 
Auber: Nyitány. Gungl:
A hidropaták, keringő. 
Puccini: A fecskék, áb­
ránd.

2.00: Rádiózenekar. —
Moszkovszkij: Szvit. Mil­
löcker: A koldusdiák,
részletek. Komzák: Mün­
cheni gyermekek, kerin­
gő. Zimmer: Hurrá, jön a 
zene.

3.15: Hangtiidóeítás egy
szivargyárból.

3.40: Parasztoknak.
4.00; Rádiózenekar. — 

Bruch: Loreley. elő­
játék. Albeniz: Spanyol 
szvit. Löhr: Gizi reggel, 
keringő. Leoncavallo: 
Tengeri szellő. Weingart­
ner: Három kis zenekari 
kompozíció. Weber: Nyi­
tány.

5.15: Tánczene.
6 00: Zenés ifjúsági óra. 
7.00: München.
8.20: Szórakoztató ze­

nés műsor.
41.09-től: Hamburg.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

7.00: Varsó.
11.10: Varsó.
11.57: Varsó.
12.05: Rádiózenekar. 
12.:.»: Varsó.
12.33: Rádiózenekar, 
3.20; Tőzsde.
3,38: Varsó.

6.15: Torna.
6.30: Gramofón.
7.10: Braslau.
8.00: Torna.
9.00: Asszonyoknak.
10.10: Iskolai rádió.
12.00: Szórakoztató zene.
I. 30: Gramofón.
2.30: Könyvszemle.
2.50: Marga Clausius

énekel, Ida Jakubovski 
hegedül: Händel: Szo­
náta, a-dur. Beethoven: 
Két dal. Beethoven: Ro­
mánc, g-dur. Brahms: 
Három dal. Pugnani— 
Kreisler: Prcludium és
allegro.

4.00: Rádiózenekar.
Blcyle: Ravaszdi róka,
nyitány, op. 23. Mozart: 
Zongoraverseny, b-dur. 
Sinigaglia: Piemonti tánc, 
op. 35. Beckert: Menüett. 
Granados—Cassado: In­
termezzo. Popper: Falusi 
dal. Strauss: Bécsi fres­
kók, keringő. Heuberger: 
Keleti szvit.

5.45: Gyermekeknek.
5.55: Német népdalok.
7.00: München.
8.10: Nagy táncest.
10.00: Hírek.
II. 00: Königswusterhan- 

sen.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

12.15: Gramofón.
12.45: Hírek.
1.00: Gramofón.
6.00: Mesék.
6.30: Gramofón.
7.00: Francia nyelvlec­

ke.
8.00: Zenei előadás.
8.30 Rádiózenekar.
9.30: Hangszerutánzá­

sok.
10.00: Hírek.
10.30: Gramofón, 4



LONDON HEG.
877 kHz 342.1 m 50 kw

6.15: Gyermekeknek. 
7.30: Midland Regional. 
9.00: .Big Business«,

zenés színmű.
10.15: Katon&ienekari

hangverseny.
11.15: Hírek.
11.30: Boy Foz-Jan.

LUXEMBURG
232 kHz 1304 m 2C0 kw

1.00: Rádiózenekar.
I. 45: liádiózonekar.
2.05: Rádiózenekar.
2.20: Gramofón.
2.30: Tőzsde.
2.35: Gramofón.
4.45: Tőzsde.
8.00: Gramofon.
9.15: Hírek.
9.35: Gramofón.
9.50: Gramofón.
10.00: Rádiózenekar. — 

Közreműködik Panzera 
(bariton). Mozart: Figa­
ro lakodalma, ária és 
finálé. Beethoven: Pro­
metheus, szvit. Franck: 
Nocturno. Wagner:
Tannhäuser, nyitány. 
Berlioz: Faust, elkárho­
zása, Mephistopheles há­
rom áriája. Csajkov­
szkij: Olasz capriccio.

II. 25: Jazz.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kw

6.15: Gyermekeknek.
7.0!t: Hírek.
730: A  birminghami

városi zenekar hangver­
senye Mavis Bennet* 
(szoprán) énekével.

9.00: London Regional.
10.15: Egyházzenei hang­

verseny.
11.00: Kis vidám mű­

sor.
11.15; Hirek.
11.30: London Regional.

&  M ILANO3̂ 8! :
11.15: Gramofón. 
I3JO: Gramofón.

L06: Rádióötös.
1.30: Gramofón és tőzs­

de.
4J5: Gyermekeknek. 
5.10: Gramofón.
7.30: Gramofón.
8.45; Kultűrest.
9.45: Vígjáték.
10.00: Tánczene.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.15: Praha.
9.50: Praha.
11.00: Gramofón.
11.05: Katonazene. Va­

ckán Éljen az elnök, 
induló. Bayer: A baba­
tündér, keringő. Verdi: 
Nabukonodzor, nyitány. 
Óberthor: Juanita, tan­
gó. Smid: Polka. Kmoch: 
Induló. Aust: Bordal,
egyveleg. Zita; Induló.

3.55: Praha.
5.25: Gramofón.
5.35: Praha.
6.25: Brno.
7.20: Rendőrzenekar. — 

Skrobák: Üdvözlet a
hősnek, induló. Ondrá- 
cek: Libuska, polka.
Petrzilka; Sarki csillag. 
Bernhard: Gavott. Kali­
nov; Polka. Vackár: 
Morva dalegyveleg. — 
Svarc: Stenka Razin
induló.

8.05: Bratislava.
8.20: Brno.
10.03: Praha.
19.15: Gramofón.
10.30-tól: Praha.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

6.30: Torna.
6.15: Gramofón.
7.25: Gramofón.
9.00: Háziasszonyoknak.
10 00: Iskolai rádió.
12.00: Gramofón.
1.35: Frankfurt.
2.50: Asszonyoknak.
4.00: Rádiózenekar. — 

Kéler Béla: Spanyol víg- 
játéknyit'ány. Plank: Noc- 
turno. Bolzoni: Menuett. 
Wagner: Rienzi, részle­
tek. Strauss: Művészélet, 
keringő. Kiinneoke: Li-

selott, részletek. Linde- 
mann: Illatos rózsák, dal. 
Grau: Induló.

5.45: Wolfgang Brugger 
zongorázik. Blessinger: 
Szonatina, g-dur, op. 25. 
Haas: Szonáta, d-dur, op. 
61.

6.30: Gramofón.
7.0C: »Bajor só«, Kühne 

—Heümessen keresztmet­
szete.

8.00: Hírek.
8.10: Zenés, tarka mű­

sor, Kruyswyk Anny
közreműködésével.

11.00-től: Szórakoztató
zene.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

1.00: Jazz.
540: Gramofón.
8.20; Gramofon.
8.45; Operaközvetítés.

PARIS P. P.
959 kHz 312.8 m 60 kw

1.40: Gramofon.
2.15: Gramofon.
2.30: Gramofon.
7.45: Tőzsde.
7.56: Gramofón.
8.10: Beszélőújság.
8.30: Gramofón. Tauber- 

lemezek.
9.30: Az állami sorsjá­

ték húzása (közvetítés).

PRAHA 470.2 <n 
120 k’.v

6.15: Ébresztő, torna
és hangverseny.

10.05: Német hirek.
10.10: Gramofón.
10.15: Iskolai rádió

németül.
10.55: Gramofón.
11.00: M. Ostrava.
12.10: Gramofón.
12.25: Hírek.
12.35: Szalonzene. Kos­

tái: Olimpiai induló,
óberthor: Tiéd minden
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dalom, keringd. Leopold:
Vindobona, egyveleg. — 
Kostái: Bölcsődal. l’ ro-
vaznik; Polka és kerin­
gő. Dvorak: Két dal.
Benes: Tangó. Kovarik: 
Prága mulat, egyveleg. 
Tichy: A te kis kezed­
ben, tangó. Vackár; Va­
dászinduló.

L45: Gramofón.
2.00: Tőzsde.
3.55; Tőzsde.
4.fíí: líádiózenekar. — 

Rose Herlingerová ének­
számaival.

4.55: Gyermekeknek.
5.25: Gramofón.
5.35: Német nyelv­

lecke.
5.50: Vikt. Svihliková 

Chopin-miiveket zongo­
rázik. Nocturno. Etűdök, 
Ges-dur, op. 25. Nr. 9, 
Cis-moll. op. 25. Nr. 7. 
F-dur, op. 10. Nr. 8. Ke­
ringő, cis-moll. Polo­
naise, as-dur.

6.25: Németnyelvű köz­
vetítés.

7.0U; Németnyelvű hí­
rek.

7.05; Gramofón.
7.20: Vidám műsor.
7J5: Malát: Enekket-

tős zongoranégykezes kí­
séretével. A mi asszo­
nyaink, három női hang­
ra, zongorakísérettel.

8.20: Brno.
10.15: Hírek angolul.
10.50: Rádiózenekar. — 

Slavko; üstére: Ver­
senymű zongorára és fú­
vóshangszerekre 1933-ból.

713 P Ó M ű  420 8 mkHz K U J  I r t  so kw

12 30: Gramofón.
1.00: Rádióötös.
5.10: Rádiózenekar. Ln- 

netta: Piruli, foxtrott.
Escobar: Zingara, tangó. 
Zellner-Tíauckner: A ma­
darász, részletek. Giaeehi- 
ro : Normita, bolero.
Giordano: Il Re. Ruggier: 
Q'nandof, tangó. Tribuni: 
Helen. Simonetti: Ma le 
pare! one step.

7.30: Gramofón.
8.00: Hírek és gramo-

ión.

9.45: Luígí Bilvá gor-
donkázik. Korányi Fri­
gyes: Dal. Alfano: Tánc. 
Chopin: Etűd, op. 10. Nr. 
2.

10 00: Könnyű zene. 
11.00: Hirek.

SOTTENS
677 kHz 443.1 m 25 kw

12.40: Gramofón.
1.05: Gramofón.
4 00: Kamarazene. —

Utána szórakoztató és
tánczene.

6.00: Asszonyoknak.
6.55: Német nyelvlecke. 
7.45: Könnyű zene.
8.30: >F1-FD Chrlstlné 

háromfclv. operettje.
10 .00: Hírek.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kw

5.45: Gramofon.
6.45: Francia nyelvlec­

ke.
7.30: Felolvasás.
8.00: Rádiózenekar. At- 

terberg: Hegedűverseny
e-moll. Sibelius: II. Ke-
resztély, szvit. Alexan- 
dersson: Pizzicato. Alf- 
vém: Svéd rapszódia.
Nr. 2.

10.00: Tarka műsor.
Közreműködnek Melha 
Kálmán (magyar dalok), 
Morgan de la Berg (kla­
rinét) és Nils Björk (zon­
gora). Kodály: Búcsú. Be­
tyárdalok (Melha). Ra- 
baud: Versenymű klari­
nétra. Schreiner: Kerin­
gőária klarinétra. Szava­
latok. Utána szerelmi da­
lok és csárdások (Melha).

STRASBOURG
*59 kHz 349.2 m 11.5 kw

1.03: Rádiózenekar.
2.05: Rádiózenekar.
6.00: Rádiózenekar.
7.30; Rádiózenekar.
8.45: Gramofón.
9.30: Szimf. hangver­

seny FérlaML

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 kw

6.00 Ébresztő. i
6.05: Torna.
6.30: Torna.
7.10: Gramofón.
8.25: Torna.
10.10: Margaret© von

Bobenburg zongorázik. 
Liszt : Liebosträum. Liszt: 
Krdőzsongás. Schubert- 
Liszt: Soirées de Vienne.

10.10: Erioh Baudistel 
énekel.

12.00: Gramofón.
I. 35: Frankfurt.
3.00: Virágápolás.
3.30: Oskar Jolii (bari­

ton), Hugo Wolf dalokat 
énekel. Fussreise. Debet. 
An dió Geliebte. Der 
Gärtner. Auf ein altes 
Bild. In der Frühe. Be­
gegnung. Der Feuerreiter,

4.00: Frankfurt.
5.45: Vidám dalok virá­

gokról cs állatokról. Mar­
garete Wetter (szoprán).

6.25: Olasz nyelvlecke.
7.00: München.
8.10: Lipcse.
9.00: »Dr. Prcstleng-

sgockcU sváb népszínmű, 
három felvonásban.

9.35: Régi tavaszi da­
lok és táncmelódiák ka­
maratrión.

II. 03: Frankfurt.
12.09-től: Frankfurt.

ff, Va r s ó  s v :
7.00: Ébresztő.
7.05: Torna.
7.10: Gramofón.
7.35: Hírek.
7.10: Gramofón.
11.10: Hírek.
12.05: Szalonzene. —

Kark: Nyitány. Nedbal: 
Valse triste. Linók: Me­
lódia. Leoncavallo: Ro­
mánc. Redner: Jellem- 
kép. Friedemann: Tore­
ro, induló. Fall: Dal. Ja­
cobi; Syhill, egyveleg. 
Myddleton: Néger álma.

12.33: A könnyű zene
folytatása.

3.40: Gramofón. Jaah
lemezek. <



ü l :  Felolvasás.
4.55: G. Bacevic* he­

gedül, B. Braginska éne­
kel. Haydn: A nimfa.
Palsieilo: Két dal. Por­
pora—Kreisler: Menüett. 
— Rirr.szki—Korszakov: 
Himnusi a naphoz. Vie- 
niavski; Caprice, a-moll. 
—• Granados—Kreisler:
Spanyol táne. Haklakie- 
wiez: Dal. M. Centnersz- 
wer: Dal. Neviadomski: 
Dal. Dvorak—Kreisler:
Szláv táne, g-molj. R'im- 
szki—Korszakov: Szál­
fán cár, részlet. Ravel: 
Kaddisch. Muszorgszkij; 
Hopak.

6.20: Zongoraszonáták
(B. Woytowicz). Mozart: 
Szonáta c-dur. Haydn: 
Szonáta as-dur.

6.50: Gramofón. Köny- 
nyű lemezek.

7.25: Tárca.
7.10: Sport.
8.02: »Asszonyfaló«,

Eysler operettje (rádió- 
átdolgozás).

10.00: Gramofón. De­
bussy: Szonáta fuvolára, 
hárfára és mélyhege­
dűre.

10.30: Tánczene a »Po­
lonia« kabaréból.

11.05: A tánczene foly­
tatása.

592
kHz U /IP M  506.8 m*»**-'J» 100 kw

9~0: Élelmiszerárak.
10.20: Iskolai rádió.
11.30: Olasz nyelv­

lecke.
12.00: Gramofón. Alpesi 

lemezeit.
12 30; Gramofón. — 

Strauss: Erdőmester, nyi­
tány. Schermann: A ba­
ba első órája. Lehár: 
Giuditta, egyv. Strauss: 
Történetek a bécsi erdő­
ből.

1.00; Hírek.
1.10: Gramofón. Dostal: 

Bügeregyveleg. Lehár: 
Cárevies, dal. Meissel : A 
vidám Becs. Vaoek: Sze­
gény vándorlegény. La- 
oombe: Tavaszi Ständ­
chen.

1.30: Gramofón. Művész-

lemezek. Mamenet: Heró-’
diás. ária (Jeritza). Tosti: 
Ideálok (Picoaver). A l­
varez: La Mantilla (Bat- 
tistin). Mozart: Don
Juan, ária (Elisabeth 
Schumann). Albeniz: Tan­
gó (Kreisler). Arditi: 
Parla, keringő (Kern). 
Chopin: Polonaise, as-
dur (Godovski).

2.00: Asszonyoknak.
3.30: Hírek.
4.05: Wilhelm Kienzl

zongorázik a gyermekek­
nek.

5.00; Az osztrák kerá­
miai kiállításról.

5.20: Toni Schreiber
(szoprán) és Sántha Já­
nos (basszus) énekszámai. 
Brahms: Sommerabend.
Schubert: An die unter­
gehende Sonne. Franz: 
Abends. Grieg: Beim
Sonnenuntergang. Mo­
zart; Abandempfindung.

Welleba: Serenade 
(Schreiber). Donizetti: 
Vieni la mia vendetta. 
Verdi: a) Infeliee; b) El­
la giamai m’amo. Carlo 
Gomes: Di eposo di pad­
re. Verdi: O patria
(Sántha).

6 35: Pnaneia nyelv­
lecke.

7.00: Régi és új tánc­
melódiák a szimfoniku­
sok és a Gaudriot-jazz 
előadásában. Schubert: 
Polonaise. Kar] Hans 
May: Nur wer die Sehn­
sucht kennt, foxtrott.

Boccherini: Menuett. 
Axelson: Kannst du pfei­
fen, Johanna, slowfox. 
Polsterltanz. Lehár: Mei­
ne Lippen, die küssen so 
heiss, engl. Waltz. Kom- 
zák: Rendezvous-Gavotte. 
Brodszky: So viel fra­
gen, foxtrott. Lanner: 
Sterische Tänze, Ländler. 
Karl Vaoek: Ein armer
Wanderbursch, tangó. 
Philipp Fahrbach: Im
Kahlenbergerdörfl, pelka. 
Richard Stauch: Man soll 
den Frauen, Paso dob­
le. Lanner: Die Schön­
brunner. Ewing: Wist-
ling under, the mon, 
slowfox. Johann Strauss:

Kedd
Denevér, Qjuadrille.
Lang; Musikant. Kélcr 
Béla: Uungarisoher Tanz. 
Steininger: Hochzeit der 
Mickimaus, foxtrott. Alt- 
bayrischer Ländler. Los so 
Valerio; Mädi, tangó. 
Waldteufel: Estudiantine, 
keringő. Kätscher: Wenn 
du einen Schilling siegst, 
foxtrott. Johann Strauss: 
Kék Duna keringő. Leo­
polds Radetzky-Fox. 
Ziehrer: Loslassen, Ga­
lopp.

9.00; Tárca.
9.30: Marianne Mörner 

(szoprán) énekszámai. — 
Falconieri: Villanelle. Pa- 
radisi; Canzonette. Ture 
Rangström: a) Mädchen 
unter dem Neumond; b) 
Nächtliche Flügel. Hugo 
Alfvén: Du hist stille
Ruh’. Emil Sjögren; Die 
geheimnisvolle Flöte. Pi« 
zetti: I Pastori. Respighis 
Scherzo. Mario Castel« 
nuovo—Ted os co: Ninna,
nanna.

10.00: Hirek.
10.15: Rádiózenekar. — 

Mozart; Cosi fan tutte, 
nyitány. Grétry—Motl: 
Három tánc a »Cephale 
és Procris« című balett­
ből. Fuchs: Szerenád, e- 
moll. Reger; Balettszvit. 
Gál: Nyitány egy bábjá­
tékhoz, Utána hírek.

ÎT ZAGREB27,6kwm
12.20: Asszonyoknak. 
12.30: Gramofón.
1.10: Gramofón.
5.00: Rádiózenekar.
7.25: Egyesületi hírek.
7.50: Tudományos elő­

adás.
8.15; Rádiózenekar. —* 

Közreműködik Petar Da­
rn icic (zongora).

9-45: Tánczene.
10.15: Tánczean.
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március 14 SZERDA március 14

BUDAPEST I.
6.45: Torna.
Utána: Hanglemezek.

Hosen—Platen: Das
macht uns keiner nach 
(Marek Weber zenekara). 
J S. Zamecsnik: Nápolyi 
éjszakák (Velencei zene­
kar). Jessel—Weninger: 
Szumatrai kulik (Marek 
Weber zenekara). Hawai 
keringőegyveleg (Frank 
Ferara és John K. Paa- 
luhi). J. Gilbert—R. Gil­
bert: Sein mein Kame­
rad (Marek Weber zene­
kara).

9.45: H írek .
10.00: 1. Régi lakodal­

mak. 2. Gandhi (felolva­
sás).

Közben: Hanglemezek.
Hoppé; Lakodalom van 
a mi utcánkban (Bura 
Sándor cigányzenekara). 
Mint egy bálványt, úgy 
imádlak (Király Ernő). 
Kalmár—Bánóczy: Ham­
vas fehér arcod (László 
Imre). Isten veled falum 
(Király Ernő). László— 
Kalmár: Kitagadott
rongy legénynek (László 
Imre).

11.10: Nemzetközi vízjelzö- 
szolgálat.

12: Déli harangszó az
Egyetemi templomból, idöjá-
rásjolentés.

12.05: Szmirnov Szergej 
balalajkazenckara. 1.
Volkov: Hazáért — in­
duló (zene, ének). 2. 
Volgái dalok, a) Hajnal; 
b) Kimegyek a folyóra 
(zene, ének). 3. Guriljov: 
Csillagom — románc 
(Gorcsev Szergej). 4. Go- 
rodinszki.i: Tangó (zene).
5. Népdalok: a) Szikla; 
b) Folyó mellett (ének, 
zene). 6. Szmirnov: Ci­
gányokkal -  egyveleg 
(zene, ének). 7. Glinka: 
F j  szaki csille gok — ro­
mánc (zene). 8. Öcsi rsor-| 
ni je  — románc (Safra-. 
nov Iván). 9. Sasok —

katonadalok (ének, zene).
Közben kb. 12.30: Hírek.
1.15: Időjelzés, ídöjárás-

ós vízállásjelentés.
1.30: Állástalan Zené­

szek Szimfonikus Zene­
kara. Vezényel Melles
Béla. 1. Kéler Béla: Rá- 
kóczi-nyitány. 2. Ivano­
vich A Duna nullámain
— keringő. 3. Erkel:
Bánk bán — ábránd. 4. 
Brahms: V. és VI. magyar 
tánc. 5. Kálmán Imre: 
Részletek a »Tatárjárás« 
c. operettből. 6. Pécsi Jó­
zsef: Magyar induló.

2.40: Hírek, élelmiszerárak, 
piaci árak, árfolyamhírek.

3.50: A rádió diákfél­
órája. »Hasznos állat, 
vagy káros állat.«

4.00: »A halhatatlan
perzsa költő, Omar Ola­
jam.« C sülik Bertalan 
dr. előadása, felolvassa 
Kezdi Kovács Antal.

4.45: Időjelzés, idójárásje- 
lentús, birek.

5.00: Magyar Tamás
hegedül, zongorán kíséri 
Polgár Tibor. 1. Men­
delssohn: Hegedűverseny
— Allegro, molto apas-
sionato; Andante; A l­
legro molto vivace. 2. a) 
Grieg—Achron: Scherzo; 
Impromptu; b) Wieniaw- 
ski: Scherzo-Tarantelle.
3. Paganini: XVII. Cap­
rice — Es-dur.

5.40: »Hem apó a ma­
gyar költészetben.« Saád 
Ferenc előadása.

6.10: Hanglemezek. Bi­
zet: Carmen — torreádor- 
induló (Hans Reimar). 
Wagner: Tannhäuser — 
Erzsébet imája (Rosa­
linda Schirach). Wag­
ner: Walkür — Sigmund 
szerelmi dala (Heinrich 
Knote). Puccini: Tosca
— levélária (Tauber Ri­
chard). Puccini:. Bohém­
élet — Musette kerin- 
gője (Jeritza Mária). 
Verdi- Trubadúr — 1

Stretta (Jan Kiepnra).
Massenet; Manon — ária 
(Schmidt József). Adam: 
A lonjumeaui postakocsi 
— postásdal (Groh Her­
bert). Strauss János: De­
nevér — bordal (Pataky 
Kálmán). Leoncavallo: 
llajazzók — a) Hej bará­
tom; b) Kacagj Hajazzó 
(Környei Béla). Puccini: 
Pillangókisasszony — 
ária a II. felvonásból 
(Mafalda Salvatini). Mas­
cagni: Parasztbecsület — 
Siciliana (Groh Herbert). 
Verdi: Aida — ária az I. 
felvonásból (Jan Kie- 
pura). Puccini: Tosca —■ 
áiia (Schmidt József). 
Maillart: A remete csen- 
getyűje — románc (Groh 
Herbert). D’Albert: He­
gyek alján — kettős 
(Margarete Büumer és 
Gerhard Hiisch). Gou­
nod: Faust — kettős a 
111. felvonásból (Emmy 
Bettendorf és Groh Her­
bert). Lehár: Részletek
a »Őiuditta« c. operett­
ből; a) So wie um den 
Sonnenball (Tauber Ri­
chard); b) Meine Lippen 
sic küssen so heiss (Jar- 
mila Novotna); c) Du 
bist meine Sonne (Tau­
ber Richard). May—Neu­
bach: Dalol a vágy c. 
filmből: a) Lisetta — pa- 
sodoble; b) Tiritomba — 
olasz dal (Schmidt Jó­
zsef).

7.30: »Karthago rom­
jain.« Megyery Ella elő­
adása.

8.00: Erdélyi művész­
est. Közvetítés az »Er­
délyi Férfiak Egyesüle­
téből.« 1. Megnyitó be­
széd. Mondja gróf Teleki 
Pál dr. 2. a) Hubay J.: 
Madárdal; b) Dienzl: Li­
liomszál. Fráter Loránd: 
Messze, messze Csikor- 
szágban. Énekli Köllöné 
Goda Gizella. 3. Csanddy



György költeményeiből 
ad elit. 4. a) Kozma G.: 
Székely  ballada; b) Tar- 
nay: Mézeskalács — ma­
gyar hangulalkép; c) 
Kozma G.: Duhaj nóta. 
Gordonkán előadja Gom­
bás Ferenc. 5. Apriiy La­
jos: Halálmadár. Elő­
adja Bruckner Jenő. 6. 
a) V. Igyártó Z.: Kuruc 
dal Székelyországban; b) 
V. Igyártó Z.: Öreg ko­
csis dala; c) Murgáes K.: 
Azt a tükrös piros szi­
vet; d) Galonfalvi nagy 
csere fa . . .  e) Molnár— 
Tiboldi: Belényuvadt a 
pipe a kártyába. Énekli 
Kerék Endre. 7. Ady 
Endre: a) Magyar fa
sorsa; b ) Ifjti szivekben 
élek; c) Új vizeken já­
rok. Előadja Págerné 
Kontár Jtilia. 8. ÍJray 
Margit magyar nótákat 
zongorázik. 9. Dani bá'

(dr. Hosszú Zoltán) szé­
kely nótákul ad elő. Kon­
ferál dr. Hosszéi Zoltán. 
Zongorán kísér Jelinek 
Győző. Rendező dr. Opra 
Gábor

9.30: A rádió külügyi 
negyedórája.

9.45: H íre k , időjárásjelen­
tés.

10.00: Veres Lajos és 
cigányzenekara muzsi­
kál, Kalmár Pál énekel.
1. a) Cinka Panna; b) 
Rózsavölgyi: Kivirágos
virradatig. Hegedűn elő­
adja Veres Lajos. 2. Da­
lok: Pete Lajos: Nem
való bokréta. Zách Ist­
ván—agyagfalvi Hegyi 
István: Édesanyám.
Huszka Jenő: Darvma-
dár. Németh Béla: Vén
diófa; A becsüli csárda. 
Kransz—Zágon:. Nagy- 
kállói határban. Stolz— 
Mihályi: Sárborgárd,

Külföldi műsor

Dombóvár. Szemző Ist­
ván: Szombat este ki­
menőm van. Nádor Jó­
zsef; Kétszer kettő. Ker­
tész Zsigmond—Kubányi 
György: Szép a rózsám.

10.50: Gróf Mörner Ma­
rianne énekel. Söderbcrg 
Károly hegedű:, zongo­
rán kíséri Polgár Tibor. 
1. H. Fryklöv: Legenda
— szonáta zongorára, he­
gedűre. 2. Svéd dalok. 
Énekli gróf Mörner Ma­
lienne.

11.35: Veres Lajos és 
cigányzenekara muzsi­
kál.

BUDAPEST II.
8.60-tőI: Azonos Buda­

pest I. műsorával.

Hangverseny »
8.00: Dvorák: Rekviem, M. Ostrava.
8.00: Szimf. hangverseny, Hermann 

Scherchen vezényletével, Stock­
holm.

8.05: Filharmonikus hangverseny, ve­
zényel Václav Talich, Praha.

Opera és operett i
8.00: Operaközvetítés, Zagreb.
8.00: »La cambiale di matrimonio«, 

Rossini cgyfelvonásos vigope- 
rája, Sottens.

9.00: Operaközvetítés, Róma.
9.15: »Wozzeck«, Alban Berg három- 

felv. operájának első angliai 
előadása a Queen’s Hallban, Ad­
rian Boult vezényletével, Da- 
ventry.

Színm ű :

8.40: Iláromfclvonásos vígjáték, Mi­
lano.

9.00: »Pelleas és Melisande«, Maeter­
linck színműve Fauré kísérőze­
néjével, Brüsszel francia.

9.00: »Grandet Eugenie«, Léry szín­
műve Balzac regénye nyomán. 
Paris P. P.

T á n cze n e i
S.OO: Brüsszel francia.

10.00: Stockholm.
16.10: Sottens.
11.00: Lipcse.
11.05: Varsó.
11.50: London Regional.
12.00: Strasbourg.

BEOGRAD
Ő8Í kHz 437.3 m 3kw

11.00: Gramofon. 
12.05: Rádiózenekar. 
12 45: Tőzsde.
1.10: Rádiózenekar. 
4.00: Asszonyoknak. 
4.40: Könnyű zene.

5.30: Anni Wünsche
énekel.

6.30: Francia nyelv­
lecke,

7.00: Rádiózenekar.
7.30: Könnyű zene.
8.00: Ljubljana.
10.10: Cigányzene.
10.50: Gramofon. Tánc- 

lemezek.

811
kHz BERLIN J?oVk”

6.15: Torna.
6.35: Ilcilsbcrg.
8.00: Torna.
9.00: Iskolai rádió.
10.30: Gramofon.
11.30: Gordonka és ének­

számok.
IT



l.W: Gramofáru
2.45: üramofán.
3.00: Tőzsde.
335: Asszonyoknak.
4.30: Szalontrió ének­

számokkal.
5.30: A sportolók tré-

ningjéről.
6.05: Ájtatosság.
7.00: Hellsberg.
8.00: Hírek.
8.10: Szórakoztató zene. 

Puppé: Frau Meisterin,
nyitány. Micheli: Album- 
lap. Strauss: Falusi fecs­
kék. Dvofák: A régi vár. 
Bergson: Luisa de Mon- 
ford. Brahms: Magyar
táncok, Nr. 3. és 4. Heu­
berger: Keleti szvit. Csaj­
kovszkij: Szerenád. Sin- 
ding: Gavott. Popy: Ke­
leti szvit. Ziehrer: Bécsi 
polgárok, keringő.

9.30: Rádiózenekar. — 
Heinrich Kaminski: Dór 
zene nagy zenekarra. Ve­
zényel a szerző, (első elő­
adás).

11.10: Lipcse.

BEROMÜNSTER
556 kHz 539.6 m 60 kw

12.00: Gramofon.
1.10: Gramofon.
3.30: Háziaszonyoknak.
3.45: Gramofon.
4.00: Iíádiózenekar.
4.40: Gramofon.
5.00: Orgonahangver­

seny.
5.30: Kamarazene.
6.00: Gyermekeknek.
7.20: Felolvasás.
7.50: Hangverseny, Mo­

zart és régi olasz kom­
ponisták müveiből.

9.00: A Harmónia zene- 
egyesület és a neuhau- 
seni jódli klub hangver­
senye.

BRATISLAVA-
POZSONY

1004 kHz 298.8 m !3.5 kw

6.15: Praha.
9.50: Praha.
10.10: Magyarnyelvű

hírek.
11.00: 51. Ostrava.

12.19: Tót hírek.
12.20: Gramofon.
12.25: Praha.
12.35: Rádiózenekar. — 

Operettrészletek. Lehár: 
Nyitány. Horák: Maria 
Lucia, balettzene. Benes: 
A vidám parancsnok, 
nyitány. Kálmán; A 
montmartrei ibolya, egy­
veleg.

1.45: Német és magyar
hírek.

3.55: Praha.
4.00: Brno.
5.05: Rudolf Ibi hege­

dül. Dvorak: Nocturuo, 
op. 40. — Vieniavski: 
Scherzo tarantella, op. 
18. Sehimpel: Bölcsődal.
Vieuxtemps: Ballada és 
polonaise.

5.35: Gyermekeknek.
5.55: Praha.
6.10: Gramofón.
6.15: Magyarnyelvű köz­

vetítés.
6.40: Konkoly-Thege E. 

énekel (Smetana- és Dvo- 
rák-művek).

7.00: Praha.
7.40: Praha.
10.15: Hírek magyarul.

BRESLAU
950 kHz 315.8 m 70 kw * I. II.

6.15: Torna.
6.30; Gramofón.
7.10: Reggeli hangver­

seny Drezdából.
9.30: Iskolai rádió. 
10.10: Iskolai rádió. 
12.00: Stuttgart.
I. 40; Gramofón.
3 39: Gyermekeknek. 
4.00: Könnyű zene.
5.35: Előadás a kamara­

zenéről. Zenei példákkal. 
7.00: Heilsberg.
8.10: Német népdalest.
II. 00-től: München.

fö BRNO K
6.15: Praha.
9.50: Praha.
11.00: M. Ostrava. 
11.55: Praha.
12.10: Praha.
12.35: Bratislava. 
1.25: Praha.
3.45: Ifjúsági óra.

4.00: Rádiózenekar. Pa­
ganini: Il Guillare, nyi­
tány. Zandonai: Ab-
jánd. Mólét: La furlana 
ítaliana. Moor: Hjürdi», 
előjáték. Az utolsó ak­
kord, balettzeno. Két 
szimfonikus tána.

4.50: M. Ostrava.
5.35: Gramofón.
5.55: Praha.
6.1«: Folyóiratszemla.
6.25: Németnyelvű köz­

vetítés.
7.00; Praha.
8.05-tcl: Praha.

BRÜSSZEL (flam.)
912 kHz 321.9 m 15 kW

I. 00: Szalonzene.
2.10: Rádiózenekar.
6.00: Karaaratrió. Mo­

zart: Trió, g-dur. Ra­
vel: Lento. Pijper: Trió, 
Nr. a  Harsányi Tibor: 
Kis zongorakompozíciók. 
Migot; Versenymű trió­
ra.

7.00: Gramofón.
7.30: Szalónzene.
8.30: Beszélőújság.
9.00: Rádiózenekar. M. 

Loos énekszámaival. — 
Strauss: Jacuba, nyi­
tány. Cigánybáró, ke­
ringő. Dóstul: Figyelem, 
egyveleg. Bécsi operett­
dalok (Loos). Lehár: Lu­
xemburg grófja, ke­
ringő.

10.00: Rádiózenekar. —
Lehár: Luxemburg gróf­
ja, ábránd. O. Straus: 
A esokoládékatona, ke­
ringő. Kálmán: Marica 
grófnő, részletek. Bécsi 
operetláriák (Loos). Le­
hár: Víg özvegy, részle­
tek.

II. 10: Szórakoztató ze­
ne.

BRÜSSZEL (FRANC.)
620 kHz 483.2 m 15 kw

1.00: Rádiózenekar. 
2.10: Szalónzene.
6.C0: Tánczene.
7.15: Énekkari hang­

verseny, Orlando 
Lasso műveiből.



8.15: Gramofón.
8.30; Beszélőújság.
9.00: »Pclleas és Síeli. 

sandcc, Maeterlinck őt* 
felvonást)» színműve, 

Gabriel Fauré kísérőze­
néjével.

11.00: Hírek.
11.10: Szórakoztató ze­

ne.

BUCURESTI
1411 kHz 212.6 m 12 kw

12-00: Tőzsde. Gramo- 
fón.

1.20: Gramofón. Köny-
nyü lemezek.

5.00: líádiózenekar. — 
Buppé: Költő és paraszt, 
nyitány. Lortzing: Cár és 
ács, balettzene. Verdi: 
Álarcosbál, ábránd. Fali: 
Sztambul rózsája, egyv.

6.00: Hírek.
6.20: Eádiózenekar. — 

TJrbach: Ábránd Beetho­
ven melódiáiból, Strauss: 
Művészeiét, keringő. Di- 
nicu: Komán népdalegv- 
velcg. Komzák; Császár­
induló.

7.03 : Rádióegyetem.
7.20: Gramofón.
7.40: Zenei előadás renei 

illusztrációkkal.
8.00: Audélie Cionea— 

Pipos zongorázik. Kompo­
zíció a XVII. és XVIII. 
századból.

8.45: Felolvasás.
9C0: Sorban Tassian

énekel.
9.20: A. Theodorescn he­

gedül. Albcniz: Spanyol
szvit. Duskin: Malagne-
na. Duskin: Dal. Duskin: 
Tangó. Dvorak: Humo-
reszk.

10.00: Szórakoztató zene. 
Közvetítés a Cina-étte- 
remböl.

DAVENTRy
200 kHz 1500 m 30 kw

4.00: Ernest Lusch zon­
gorázik.

7.15: líádiózenekar. 
5.45: Gramofón.
7.00; Hírek.
T.30: John Armstrong 

{tenor) ónekeL

I. Ï5: Szlmf. hangver­
seny a Queen's Hall-bóL 
Alban Berg »Wozzcck« e. 
háromfelvonásos operájá­
nak első angliai bemuta­
tója. Vezényel Adrian 
Boult.

II. 50 Lew Stone-Jazz.

FRANKFURT
H95 kHz 251.9 m 17 kw

6.05: Torna.
6.30: Torna.
7.10: Stuttgart,
8.25: Torna.
10.10: Iskolai rádió. 
12.00: líádiózenekar.
I. 35: Stuttgart.
4.00: Stuttgart.
5.45: Ifjúsági műsor. 
7.00: Heilsberg.
8.00; Hírek.
8.10: Anekdoták. i 
8.30: Mandolinzenekar

énekszámokkal.
10.00: Hírek.
II. 00: Szórakoztató ze­

ne.
12.00-tői: Stuttgart.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kw

0.15: Torna.
6.35; Heilsberg.
7.20: Heilsberg.
8.15: Technikai tízperc.
11.00: Iskolai rádió.
11.30: Berlin.
12 20: Berlin.
1.20: Zenés szórakoztató 

műsor.
2.30; Gramofón.
4.00: líádiózenekar

Hannoverből. Fürst: In­
duló. Glan: Mandzsúriái 
vázlatok. Giordano: A ki­
rály, részletek. Macke- 
ben: Kék szemek, kerin­
gő. Zielke: Intermezzo.
Learsi: Esti séta. Kiin-
noeke: A hnrang. részle­
tek. Czernik: Szerenád.
Delibes: A  forrás, balett­
zene.

5.09: Kis zenés állat­
kert Közreműködnek 
Bernhard Jakschtat 
(ének), Hans Worm (fu­
vola) és Gerhard Maasz 
(zongora). Poldini: A ci­
ca». Blumen Kópék az

állatvilágból. Scott: Az 
orszarvúcska. A medve. 
A majom. A  zsiráf. Grao- 
ner: Igei és Agel. Grae- 
ner: A  kis szarvas. Grae- 
ner: A juh. Graener: A  
kakas. Debussy: Az ele­
fánt bölcsődala.

5.50: Zenés hangképso­
rozat tájszólásbán.

6.30: Gramofon.
7.00: Heilsberg.
8.10; Régi és modern 

olasz zene. Vezényel Ores- 
te Pieeardi, m. v. (Mila­
no). Sammartini: Szim­
fónia, g-dur. Vivaldi: He­
gedűverseny. Respighi: 
Régi olasz táncok és 
áriák. Massimo: Concerto 
grosso. Maüpiero: Hét in­
venció. zenekarra. Mor- 
tari: Rapszódia. Rossini: 
Nyitány.

10.00: Hírek.
10.20: Zenés közjáték.
11.00: Tánczene a 

cadoróból.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m 6C lew

6.15: Torna.
6.35: Reggeli hangver­

seny. Korái. Bollinehr: 
Induló. E. Bach: Nyitány, 
Ziehrer: Keringő. Tciko: 
Induló. Präger: Vadász­

ábránd. Lindemann: 
Túncintermezzo. Seiko: 
Induló.

8.00: A j ta to s s á g .
8.30: Asszonyoknak.
0 05: Iskolai rádió.
11.30: Berlin.
1.0.5: Gramofon.
3.30: Gyermekeknek.
4.90: Rádiózenekar. —1 

Dvorak: Vanda, nyitány. 
Szláv táncok. Nr. 7., 12. 
és 9. rapszódia, a-moil. 
Bölcsődal. Humoreszk. 
Három keringő, op. 54. 
Nr. 1., 6.̂  és 4. Strauss: 
Egy éj Velencében, rész­
letek. Grösehell; Vénusz 
birodalmában, keringő. 
Popy: Keleti szvit Hen- 
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aig: VálfozaToE egy 3al 
felett. Suppé: A harma­
dik paragrafus, nyitány.

5.50: Szülők órája.
6.25: Beszélgetés egy

ausztráliai repülővel.
7.Ö9: Schubert: Gcethe- 

dalok, Hans Eggert (ba­
riton) előadásában. Pro­
metheus. Drei Gesänge 
des Harfners. An Schwa­
ger Kronos. Rastlose 
Liebe. Grenzen der 
Menschheit. An den 
Mond. Zwei Nachtlieder. 
Erlkönig. Ganymed. 
Meeresstille. Auf dem 
See. Heidenröslein. Der 
Musensohn.

8.10: Tarka táncest
11.00: A  königsbergi

operaház zenekara, ropy: 
Balettszvit. Grieg: Dal. 
Fetras: Keringő.
. 11.30: Szórakoztató és 
tánezene gramofonon.

KATOWICE
758 kHz 395.S m 12 kw

7.00: Varsó.
17.40; Hírek. 
12.05: Gramofón. 
12.32; Gramofón. 
3.25; Varsó.
4.55: Varsó.
5.50: Gramofón. 
ti.00: Varsó.
7.47: Varsó.
10.00: Varsó.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

6.75: Praha.
11.3'): Gramofon.
12.30: Rádiózenekar. — 

r nek: Induló. Pa- 
cherm gg: Keringő. Kas­
sal: Lámja az utcasar­
kon. Zita: Jó éjt, kerin­
gő. FlegI: Cseh polka. — 
Aust: A cárnő, tangó.
Hliza: Induló. Dobes:
Poika. Koliandr: Tangó. 
Macák: Két polka. —
Waldteufel: Estudianti­
ne. Fucik: Olimpiai baj­
nokok bevonulása, in­
duló.

1.00: Szlovák hírek.
1.30: Magyarnyelvű hí­

rek. 1

4.90: GramofÖn.
4.10: Ella Miihlbeck

magyar operaáriákat
énekel.

4.S0: Magyarnyelvű fel­
olvasás.

4.45: Gramofón.
5.00: Gyermekeknek. 
6.00: Gramofón.
6.05: Lengyel nyelv­

lecke.
6.25: Gramofón.
7.00: Magyar hírek.
7.10: Praha.
10.15: B ratislava.

KONIGSWUSTER- 
Z  HAUSEN ToV:

6.15: Torna.
6.35: Heilsberg.
8.45: Torna asszonyok­

nak.
9.i0: Torna.
10.10: Hangképsor a

német dalról és a Horst 
Wessel dalról.

10.50; Útirajz Afriká­
ról.

77.45; Háziasszonyok­
nak.

12.10: Gramofón.
2.C0: Gramofón.
3.00: Tőzsde.
3.15: Leányoknak.
3.35: Kis kompozíciók 

hegedűre és zongorára.
4.00: Stuttgart.
5.00: Emil Behringröl. 

Felolvasás.
5.30: Kis tarka műsor 

egy gramofónüzletből.
6.00: Ajtatosság.
7.00: Heilsberg.
8.10: August körülvi­

torlázza a világot, Hel­
muth Unger hangképso- 
rozaía Knuth Hamsun 
regénye nyomán.

9.10: Énekkari hang­
verseny fúvószenekisé- 
rettcl. Mit harsognak a 
trombitákí (Népdal.) Un­
ger: Éjszakák a lövész- 
árokban. Paul Graener: 
A megmentő nincs már 
messze. Ehrenberg: Ka­
tonadal. Johann Strauss: 
Radetzky-induló.

10.00: H'rek.
10.30: Technikai ne­

gyedóra.
11.00; München.

LANGENBERŰ
658 kHz 455.9 m 60 kW

6.05: Gramofón.
6.40: Torna.
7.10: Gramofón.
8.10: Torna asszonyok­

nak.
8.35: Asszonyoknak.
10.10: Iskolai rádió.
11.00: Iskolai rádió.
12.00: Rádiózenekar.
I. 00: Rádiózenekar.

Strauss: Cigánybáró, nyi­
tány. Flotow: Márta, rész­
letek. Gastaldon: Musica 
proibita. Geehl: Dal.
Spies: A kék madár. De- 
maret: Intermezzo.

2.00: Szórakoztató zene.
4.00: Stuttgart.
5.00: Könyvekről.
5.15: Kamarazene. Da­

lok. (Karl Blume). Schu­
mann: Románc oboára és 
zongorára. Dalok. (Kari 
Blume). Béon: Szonáta 
oboára, fuvolára és zon­
gorára.

7.00: Heilsberg.
8.00: Hírek.
8.10: Rádiózenekar.
9.20: »A király«. »Az 

élet vége és »Az ima.« 
Paul Ernst három kis je ­
lenete.

10.09: Hírek.
II. 00: Rádiózenekar. Ve­

zényel dr Wilhelm Busch- 
kötter. Delius: Élet-tánc. 
Reger: Hillcr-változatok.

12.00-től: Szórakoztató
zene.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kW

7.00: Varsó.
11.40: Varsó.
12.05: Gramofón. 
12.33: Gramofón. 
3.25: Tőzsde.
3.30: Varsó.
4.55: Varsó.
5.50: Divatcsevegés. 
6.00 ; Varsó.
7.25: Varsó.
7.47: Varsó.
10.00: Gramofón. 
11-től: Varsó.



I fc  LIPCSE 382.2 n  
120 kw

6.15: Torna.
6.30: Gramofon.
7.10: Reggeli hangver­

seny Drezdából.
9.00: Iskolai rádió.
12.00: Stuttgart.
I. 30: Gramofon. Északi 

zene.
2.25: Északi mondái.
3.10: Kamarazene. Mo­

zart: Szonáta hegedűre 
és zongorára Xr. 8. Beet­
hoven: Bagatellck zongo­
rára, ap. 33. Xr. 2. Nr. 6. 
Xr. 7. és Xr. 5.

4.00: Ifjúsági óra.
4.50: Kamarazene. Hús­

véti himnusz a XV. szá­
zadból. Gluck: Orpheus,
a boldog szellemek tán­
ca. Boccherini: Quicnte
tinó. Mozart: Allegro
zingarese, a-dur. Schu­
mann: Két kompozíció.
Amália porosz hercegnő: 
Xégy ezredinduló.

5.30: líégi szász polgá­
rokról.

5.30: Gramofon. Xépda- 
lok.

7.00: Ileilsberg.
8.00: Hírek.
8.10: Dalok a lövész­

árokból.
9.00: Yogtlandi-cst.
II. 00-től: Tánczene.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

12.15: Gramofon.
1.00: Gramofon.
6.00: Kamarazene.
6.30: Rádiózenekar.
7.00: Felolvasás.
7.30: Irodalmi félóra. 
8.00: Beethoven: Ver­

senymű zongorára és ze­
nekarra, c-moll.

8.45: Áriák.
9.30: Enekötös.
10.09: nírek. Gramofón. 

Könnyű lemezek

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 50 kw

6.15; Gyermekeknek. 
7.00: Hr k.

• 7.30: Szalőnzone tenor­
énekkel.

8.30; Kétzongorás hang­
verseny.

9.00: Varieté.
10.00: Rádiózenekar. 
11.15: Hírek.
11.30: Lew Stone-jazz.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kw

1.00: Eádiózenekar.
2.0'J; Tőzsde.
2.05: Rádiózenekar.
2.39: Tőzsde.
2.35: Gramofón.
3.00: Tőzsde.
1.45: Tőzsde.
8.00: »De Scholdschein«,

Dicks kis operettje.
8.50: Turisztika.
8.55: Rádiózenekar. —

Albrecht: Induló. Gün-
ther; Gavott. Mertens:
Babatánc.

9.15: Hírek.
9.45: Hangverseny Pá-

rizsből. Wagner: Mes-
terdalnokok. nyitány. —
Fauré: Elégia gordon-
kára. Pavane. Liszt:
Szimfónia.

11.25: Gramofón. Tánc-
lemezek.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kw

6.15; Gyermekeknek.
7.00: Hírek.
7.30- Rádiózenekar.
9.00: London Regional.
30.09: Gramofón.
11.15; Hírek.
11.30: London Regional.

k8!,4z MILANO Ä
11.15: Szórakoztató zene.
12.30: Gramofón.
1.00: Gramofón.
I. 30: Gramofón és 

tőzsde.
5.10: Énekszámok.
7.30: Gramofón.
7.15: Hírek. Gramofón.
8.45: Háromfclvonásos

vígjáték (címét a műsor 
r.cm jelzi). Utána: Tánc­
zene.

II. 00: Hírek.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.15: Praha.
9.50: Praha.
11.00: Gramofon.
11.05: Rádiózenkar. — 

Moréna: Pudding, egy­
veleg. Leopold; Lassú 
keringő. Heykens: Az
első tánc, intermezzo. 
— Kaspárck: Emlékezés 
nagy Prágára, keringő. 
Kostái: Szerenád és kar­
nevál. Bayer: Selanka.
Grün: Furjant.

12.19: Praha.
12.S5: Bratislava.
3.55: Praha.
4.00: Brno.
4.50: Gyermekszínház.
5.35: Gramofón.
6.15: Munkásoknak.
6.25: Könnyű fúvós-

zene. Kovarik: Wyseh- 
rad, induló. Eret: Lidus- 
ka, polka. Koleta; Kerin­
gő. Benes: Dal. Stolz:
Jöjj hozzám, polka. — 
Horsky: Polka. Pehlik: 
Vágy, keringő. — Kriz: 
Bettykénk, polka. — 
Svarc: Jaunie, mazur­
ka. Czermák: Polka. —! 
Brinke: Polka.

7.09: Praha.
7.20: Szalónzeno az

Elektra-kávéházból
8.00: Dvorak: Requiem« 

op. 89. Vezényel Jós. 
Schreiber.

19.C9: Praha.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 103 km

6.30: Torna.
7.25: Gramofón.
10.10: Iskolai rádió. 
12.00: Rádiózenekar. 
1.35: Gramofón.
2.50: Gyermekeknek. 
3.10: Ifjúsági óra.
4.90: Rádiózenekar. Mo­

zart: Zaide, nyitány,
D’Albert: Intermezzo!
Zandonai: Az ekebui lo­
vagok, részletek. Schytte: 

U



A. forrás es a 'karaván, f 
•Sitt: Gavotf. Amadéi: i
Falusi szvit. Debussy: 
Az elveszett fiú. Weber: 
Rondó.

5.50: Dalok.
6.15: Kora tavaszi hang­

képsorozat Bajorország­
ból, népdalokkal.

7.00: Heilsbcrg.
8.10: Der Herzog und

die ßarierstochtcr; Di­
ehard Bülinger zenés rá­
diójátéka,

9.25: Hans Grimm: Az 
utolsó mese. Hangkölte­
mény nagy zenekarra.

11.00-től: Schrammel-
zene.

PALERMO
558 y tíz 537.6 m 15 kw

1.00: Könnyű zene.
5.38: Gramofon.
8.20: Gramofon.
8.15: : La tícginetta del 

le rose Leoncavallo há- 
romfeïvonâsos operettje.

PARIS P. P.
059 kHz 312.8 in 60 kw

I. 15: Jazz.
2.15: Jazz.
7.49: Jogi csevegés.
7.56: Gramofon, régi

kamarazene.
8.16: Beszélőújság.
8.30; Gramofon.
9.08; »Grandet Euge­

nia«, Maxime Léry há- 
romfelvonásos színműve 
Balzac regénye nyomán.

II. 10: Gramofon.

5.55: Francia nyelv
lecke.

6.10; Gramofon.
6.25: Németnyelvű köz­

vetítés.
7.ÜÜ: Német hírek,
7.05: Gramofon.
7.20: Jazzénekek a »Vö­

rös kakas* együttes elő­
adásában. Vanicek: Két 
dal. Bubin: Nem, asszo­
nyom, ezt uem mondha­
tom. Vanicek: Szombati 
dal. Bubin: Két bölcső­
dal. Vanicek: Tavaszi
dal.

8.05: Filharmonikus
hangverseny. Vezényel 
Vaclav Talich.
Pichl: Szimfónia es-dur 
Nr. 2., op. 8. Martini:: 
Versenymű vonósnégyes­
re és zenekarra. Novak: 
Tornán és az erdei nimfa, 
zeneköltemény, op. 40. — 
— Dvorak : Szimfónia 
d-dur. op. BŐ;

10.15: Hírek franciául.

713
kHz RÓMA

12.2(1 : Gramofon.
1.09: Könnyű zene. Bon- 

nard: Fos. R a mon i :
Vilya, keringő. Grothe: 
Dimmi chi sei. Ferrario: 
Non pensarei, Giacumi- 
no, fox. Valente— Culot­
ta: Rapsodia napoleta-
na. Hollaender: Dimmi
aucora ehe mi vuoi hene. 
Ketelbey: Perzsa vásár. 
Nissan: Silvia. Moscato: 
Se avessi un automobilé, 
one step .

5.10: Szórakoztató zene.

Vh\ pram  a 470.2 ni 
120 kw

6.15: Ébresztő, torna és 
hangverseny.

10.05: Német hírek. 
10.Í0: Gramofon.
U M : AI. Ostrava.
12.10: Gramofon.
12.35: Bratislava.
1.45: Gramofón.
1.55: Tőzsde.
2.90: Tőzsde.
5.55: Tőzsde.
■..OT: Brno.

M. Ostrava.
5.35: Gramofon,

Firpo: Donne, donne, one 
step. Escobar: Tramonto 
sul Tabor. Celani: Quel
ebe piacé a me. Moleti: 
Piccola cpsa. fox. Pucci­
ni: La rondine. Restellj: 
Nostalgie,fox lento. Rod- 
riguez-Culotta: La Cum- 
parsita, tangó. • Caviglia- 
Morbelli: Vent’anni, ono 
step.

7.30: Gramofón.
8.00: Hírek. Gramofón.
8.40: Gramofon.
9.00: Operaközvetítés. 

(Címét a műsor nem Jel -
2Î-1 ‘

SOTTENS
677 kHz 443.1 m 25 kw

12.40: Gramofón.
1.05: Gramofón.
4.00: Szórakoztató zene.
6.00: Gyermekeknek.
8.00: La cambiale di

inatritnonio. : Rossini egy- 
felvonnsos vígoperája.

9.30: Énekkari hangver 
seny. ;

10 10: Jazz.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kw
u n H B M M a M B H m H M a n i M a

5 05: Könnyű zene.
5.45: Gramofón. t 
6.45; Német nyelvlecke. 
7.30: Felolvasás.
8.00: Szimf. hangver­

seny. Vezényel Hermann 
Scherclicn. Purcell: Dido 
és Aeneas. Nyitány és 
passacaglia. Mozart: 
Szimfónia d-dur Nr. 38.

9.20: Szórakoztató mű­
sor. t

10.60: Tánczeue.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 in 11.5 kw

1.00: Gramofon.
2.05: Gramofón.
6.00: Könnyű zene.
7.00: Kamarazene Lil­

iéből.
8.3(1: Hírek.
8.45; Ifjúsági félóra. 
9.30: Szimfonikus hang­

verseny Besançonbôl. 
12.00-tői: Tánczene.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 kw

0.05: Torna.
6.30: Torna.
7.10: Katonazene.
8.25; Torna.
10.10: Asszonyoknak. 
10.ÍO: Iskolai rádió. 
11.05: Dalok.
12.00: Rendörzenekar.

Bion: hidaló. Erkel: Hu 
nyadi László, nyitány. 
Fetras: Holdas éj, ke­
ringő. Woitschach: induló 
egyv. Friedmann: Haza*



ïêrés a bálból. Lin ebe: 
Berlini éjjel, egyv. Ur­
bach: Per aspera, ad
astra, induló.

I. 35: Csevegés gramo­
fonnal.

3.30: Dalok és áriák.
Elisabeth Jentsch (szop­
rán), Kari Jautz (tenor) 
és Kari Jentsch (bariton).

4.00: Rádiózenekar.
Kretschmer: Koronázási
induló. Flotow: Stra-
della, nyitány. D’Albert: 
Hegyek alján, ábránd. 
Weber: A  bűvös vadász, 
ábránd. Flotcw: Mártha, 
ábránd. Bizet: Az arlesi 
nő, I. szvit. Thomas: 
Mignon, ábránd.

5.45: Gramofon. Bendzso- 
és xylofón-lemezek.

6.00: Ifjúsági hangjáték.
7.00: Heilsberg.
8.10: Frankfurt.
8.40: Frankfurt.
9.15: Frankfurt.
II. 00: Szórakoztató zene.
12.00: Kamarazene. Te­

lemann: Szonáta g-moll. 
Handel: Kamaraszonáta, 
Kr. 9., c-moll. Utána szim­
fonikus zene gramofonon.

592 U / I F N  506’ * 3 * 8kHz W 1C15 loo k

9.20: Élelmiszerárak.
11-30: Asszonyoknak.
12.00; Rádiózenekar. — 

Suppé: Költő és paraszt, 
nyitány. Squire: Altató­
dal. Kegel; Ábránd. Pa- 
letter: Nagyanyó. Blas­
ser: Ballada. Komzák:
Keringőegyveleg.

1.00: Hírek.
1.10: Rádiózenekar. Ujj 

Béla; Induló. Strauss: 
Hangok a Raimund-idö- 
ből. Nachez; Cigánytán­
cok. Benatzki: Sehön-
brunnban, dal. Kálmán: 
Fortissimo, egyv. Offen­
bach: Orpheus az alvi­
lágban, nyitány.

3.30: Hírek.
3 50; Egy régi osztrák 

tengerésztiszt földközi­
tengeri utazásaiból (fel­
olvasás).

4.15: Hírek.
4.30: Leányoknak.
4.40: Munkásokirak.

5.20: Friedrich Fri­
schenschlager szerzemé­
nyeiből. Szánthó Enid 
(alt) és a Sedlak—Wink- 
ler-kvartett.

6.10: Szemünk védelmé­
ről, felolvasás.

6.35: Az alkalmazottak 
biztosításáról.

7.00: Rádizcnekar. Köz­
reműködik Dora With 
(alt) és Hermann Gallos 
(tenor). Mozart: Varázs­
fuvola, nyitány és ária. 
W olf: Der Corregidor,
részletek. Kienzl: Bibliás 
ember, részletek és áriák. 
Bittner: A muzsikus, elő­
játék és ária. Oberíeith- 
ner: Kettős. Kienzl: Der 
Kuhreigen, előjáték. 
Bittner: A pokoli arany, 
ária. Kienzl: A  végren­
delet, táncok.

8.15: Paula Grogger sa­
ját műveiből olvas fel.

8.15: Eroica. Egy zseni 
sorsa (keresztmetszet).

9.30: »Beethovens Ver­
suchung.« Ernst Lissaucr 
hangjátéka.

10.90: Hírek.
10.15: Orgonaszámok.
10.45: Gramofon. Tánc­

lemezek. Johann Strauss: 
Wiener Bonbons. Woods: 
The winds in the West, 
foxtrott. Ellington: Mood 
Indigo, slowfox. Lesso— 
Valerio: Hallo, kleines
Fräulein, tangó. Hey­
mann: My darling, fox­
trott. Cole Porter: Night 
and day, slowfox. Lan­
ner: Die Werber. Bruno 
Uher; Ich bin ein klei­
ner, armer Strassensän- 
ger, tangó. Kahal: By a 

waterfall, foxtrott. 
Woods: My wild oat, fox­
trott.

Utána: Hírek.

230
kHz VARSÓ !304 m 

120 kw

7.00: Ébresztő.
7.05: Torna.
7.20; Gramofon.
7.3.5: Hírek.
7.Í0: Gramofon.
12.03: Gramofon. Köny- 

nyü lemezek.
12.33: Gramofon. Köny- 

nyő lemezek.

Szerda
12.55: Hírek.
3.40: Eugenie Malman 

zongorázik. Chopin: Va­
riations brillantes, op,
12. Michalovski: Gavott. 
Capriccietto, op. 26. 
Gluck—Brahms: Gavott. 
Dohnányi: Keringő.

4.10: Gyermekeknek.
4.55: Könnyű zene. L. 

Lewandowski: Mazurka. 
W. Suchoeki: Couia-
vienne. T. Kozlowsski: 
Polka. Dzierzanowski: 
Egyveleg lengyel meló­
diákból. — Miszczak: 
Couiavienne. Suchoeki: 
Cracovuennes. J. Stec: 
Polka-mazurka. F. Dzier­
zanowski: Mazurka. —
Miszczak: Keringő. K.
Namyslowski: Oberek.
Suchoeki: Egyveleg ka­
tonadalokból.

5.59; Mezőgazdaság.
6.20: Könnyű zene az 

Ital i a-kávéházból.
7.25: A  lengyelországi 

héber irodalomról.
7.47: Hírek.
8.02: Lengyel zeneest.

Közreműködik W. Ko- 
chanski (hegedű), B. 
Ginzburg (gordonka). G. 
Leteld (zongora). Ma- 
szynski: Szonáta hege­
dűre és zongorára. Mak- 
lakievic: Triptihon. Ma- 
cura: Románc. Vilkos
mirski: Mazurka.

8.45: Tárca.
9.05: Miekievitz-hang- 

verseny Vilnóból.
10.09: Gramofon. Ló­

ránt Edith lemezek.
11.05: Tánczene ai

Oaza-mulatóból.

“ hí ZAGREB27,6,2™
12.20: Asszonyoknak. 
12.30: Gramofon.
110: Gramofon.
5.00: Gramofon. ( 
6.00: Gyermekeknek. 
7.20: Egyesületi hírek.
8 00: Operaközvetítés. 

(Címét a műsor nem jel* 
zL)
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március 15 március 15

BUDAPEST I.
9.00— 9.55: Református 

istentisztelet a Kálvin­
ién templomból. Prédi­
kál Szabó Imre esperes, 
fasori lelkész.

10.04)—10.55: Egyházi
éuek és szentbeszéd a 
belvárosi plébániatemp­
lomból. — Szentbeszédet 
mond Hóka Imre dr. jó ­
zsefvárosi segódlelkész. 
A szentbeszéd mise köz­
ben, evangélium után 
van.

11.00— 1L55: Evangéli­
kus istentisztelet a Itt— 
csikapu-téri templomból.
Prédikál Szántó Róbert 
budapest—kelenföldi lel­
kész. Énekszámok a Du­
nántúli énekeskönyvből
24., 501. és a Himnusz. 
Karének: pápai Molnár
Kálmán: Könyörgés. —
Énekli a kelenföldi 
Evangélikus Egyházi 
Énekkar Weltner Jenő 
karnagy vezényletével. 
Orgonái Weil Endre.

12.00: Déli harangszó az 
Egyetemi templomból, pontos 
időjelzés, időjárás- és víz­
állásjelentés, hírek.

12.15: A m. kir. Opera­
ház tagjaiból alakult ze­
nekar. Vezényel Rajtcr 
Lajos. 1. Erkel Ferenc: 
Ünnepi nyitány (E-dur).
2. Zádor Jenő: Kamara- 
szvit (Budapesten elő­
ször). 3. Bartók Béla: 
Parasztdalok. 4. Kodály 
Zoltán: Galántai táncok.
5. Dolinányi Ernő: Szim­
fonikus percek. 6. Liszt: 
Ünnepi hangok — sz m- 
fonikus költemény.

1.45: Hanglemezek. — 
Bartók Béla: Medvetánc 
(2. honvédgyalogezred ze­
nekara, vezényel Szeghő 
Sándor). Poldini: Far­
sangi lakodalom — Kál­
mán diák dala (Halmos 
János). Tosti—Szedő; Vá­
g y ó d á s  (Szedő Miklós).

Vincze—Kulinyi: 'Arany- 
szőrű kis bárányka (Cse- 
lényi József). Puccini: 
Nyugat leánya — ária a 
111. felvonásból (Halmos 
János). Kacsóh—Sassy: 
Rákóczi megtérése (Sze­
dő Miklós). Erkel: Ránk 
bán — Hazám, hazám 
(Halmos János). Balázs 
—Petőfi: Fa leszelt (Sze­
dő Miklós). Dohnányi 
Ernő: Pastorale (Dohná­
nyi Ernő dr.). Kodály: 
Háry János — Szegény 
vagyok, szegénynek szü­
lettem (Nagy Izabella). 
Kodály: Rákóczi keser­
gője (Székelyhídi Ferenc 
dr). Hubay Jenő—Farkas 
Imre: Ügy-e Jani (Basi- 
lides Mária, hegedűn kí­
séri Hubay Jenő).

2.30: vitéz Somogyvári 
Gyula előadása.

2.45: Magyar cimba­
lomötös. (Vonósnégyes 
cimbalommal.) Tagjai: 
Szűcs Gergely. Páricsy 
Pál, Csányi Tibor, Ren­
des Albert és Nagy Jó­
zsef. 1. Szűcs: Kossuth-
ábránd. 2. Csermák: Dal­
lamok (Boleman István 
dr. összeállításában). 3. 
Murgács: Dalok és al­
kalmi nóták. Előadja 
Nagy József (cimbalom).
4. Szűcs: Kuruc egyve­
leg. 5. Bihari: Primiciá- 
lis magyar. 6. Murgács: 
Dalegyveleg.

4.00: Közvetítés Hubay 
Jenő dr. palotájából. 1.
Weiner: Cis-inoll vonós­
négyes. Lento. Allegro 
appassionato. Molto vi­
vace. Andante. Allegro 
eon anima. Előadják: 
Hubay Jenő, Zathu- 
reczky Ede, Zsolt Nán­
dor és Kerpely Jenő. 2. 
Hubay: a) Könnyek; b) 
Hó takarja; e) Ha az Is­
ten ekktp szólna hozzám. 
Énekli P. lluszka Rózsi, 
zongorán kíséri Pálos 
Marcell. 3. Zsolt Nándor: 
Zongoraötös. Adagio ma- 
jestoso. Allegro, sldagio 
ma non troppo. Scher­
zo. Finale. Előadják 
Kentner Alajos, Hubay 
Jenő, Zathureczky Ede, 
/soil Nándor és Kerpely 
Jenő.

5.30: A in. kir. Föld­
művelésügyi Miniszté­
rium rádióelüadássoroza-
ta. Kölissy György dr. 
okleveles gazda: >A do­
hány betegségei.«

<>.00: Magyari Imre cs 
cigányzenekara.

6.55: Kossuth szabad­
ságharca és az egykorú 
angol sajtó. Maillé Elek 
dr. előadása.

7.25: A  m. kir. Opera­
ház előadásának ismer­
tetése.

7.30: A in. kir. Opera- 
ház előadásának közvetí­
tése.

M. KiR. OPERA
HUNYADI LASZLO

Dalmű 4  felvonásban. Szövegét irta Egress y Béni. Át­
dolgozta Lányi Viktor. Zenéjét szerzetté Erkel Ferenc.

Vezényli Rékai Nándor. Rendezte Szemere Árpád. 
S z e r e p l ő k  :

V. László magyar király . . iíj. Toronyi Gyula
• íllei Ulril,........................................Komáromy Pál
Hunyadi L á s z l ó ........................ dr. Székelyhidy Foren
Hunyadi Mátyás . . . . . .  Kőszegi Teréz
Gara N á d o r ..................................Farkas Sándor
Mária, l e á n y a .............................Sándor Erzsi
Erzsébet, Hunyadi özvegye . . Eodó Erzsi
K o z g .- i i iy i ................................................. M alcczky Oszkár



Az T. felv. után kb. 8.30: 
Hírek.

A  II. lelv. uíán kb. 9.40: 
Ogetőversenycredmócyek.

Az előadás után kb. 
10.45: Budapesti Hang­
verseny Zenekar. Vezé­
nyel Márkus Dezső. I. 
Lehár: Cigány szer elem
— nyitány. 2. Poldini: 
Farsangi lakodalom — 
palotás. 3. Kálmán Im­
re: Kiskirály — keringő. 
•t. Siklós Albert: Régi
magyar láncok. 5. Gold- 
mark: Házitücsök — áb­
ránd. fi. Molnár Antal: 
Lírikus intermezzo. 7.

Liszt; 11. magyar rap­
szódia.

BUDAPEST II.
■>.30—(i.Ofl: Hangleme­

zek. •— Silvers—Baker— 
Bernie: Pretty little ba­
by (Josephine Baker). 
Josef Lanner: A schön- 
br unniuk — keringő 
(Berkes Béla zenekara). 
Fortunata de. Betten­
court). Doueet: I soldi, na
(Clement Doucet). Ba­
lázs—Antal: Azt mond­
ják. hogy tifelétek (Wey- 
gand Tibor). Radó—11-

Küfföldi műsor

uiczky: Ködbe borult már 
a határ (Kalmár Pál). 
Lelievre—Fils—Tabet: La 
fille de Levy (Jacques 
Pilis és Georges Tabet). 
Franc—Nohain—Mireille: 
Couches dans le foin 
(Jacques Pilis és Geor­
ges Tabet). Kreisler: 
Szép rozmariu (H. Ja­
cobs, szaxofon).

7.10-töl: Azonos Buda­
pest I. műsorával.

Hangverseny :
7.05: Szórakoztató zene Hermann 

Leopoldi és Bctja Milskaja 
énekszámaival, Wien.

S.35: Baeh-est, Sottens.
s'.45: Sziinf. hangverseny, Kóma.
S.50: Palestrina-est a Scalahól, Mi­

lano.
S.55: Zenekari hangverseny az am- 

sterdami Concertgebouwból, ve­
zényel Fritz Busch, Hilversum.

9.15: Filharmonikus hangverseny a 
Queen’s Haliból, vezényel Pierre 
Honteux, közreműködik Jacques 
Thibaud hegedűművész, London 
Regional.

Opera és operett:
7.30: »Három a kislány«, Schubert— 

Berté operettje, Bukarest.
10.30: »Le Chalet«, Adam egyïelv. víg­

operája, Strasbourg.

Tánczene i
5.10: Milano.
5.15: Langenberg.

10.00: Ljubljana.
11.18: Brüsszel francia.
11.30: London Regional.
11.45: Daventry.
11.50: Hilversum.

BEOGRAD
686 kHz 437.3 in 3 kw

11.00: Gramofon.
12.05 : Balalajkazene.
4.00: Diákok órája.
5.00: Tánczene.
6.30: Lengyel nyelv­

lecke.
7.30: Gramofon.
8.00: Hangjáték.
S.45: Énekkari hang­

verseny.
9.15: Rádiózenekar.
1G.90: Könnyű zene.
10.40: Gramofon. Tánc­

lemezek.

Z  BERLIN 356.7 m 
100 kw

0.15: Torna. 
6.35: Gramofon.

9.45: Gyermekeknek.
10.30: Gramofon.
11.30: Heilsberg.
2.35: Gramofon.

Sehlussuuss-lemezek.
3.00: Tőzsde.
1.0(1 : Rádiózenekar. — 

Wallace: Maritana, nyi­
tány. Dvorák: Indián
dal. Strauss: Rózsalovag, 
keringő. Sibelius: Böl­
csődül. Humperdinck: A 
királyi gyermekek, rész­
letek. .Tuel—Frederiksen: 
Norvégia fjordjai kö­
zött. Strauss: Math usa-
lem herceg, részletek.

5.15: Kamarazene. —
Schiffmann: Vonósné
gyes, Nr. 4., op. 20. Mo­
zart: Vonósnégyes, d-
dur.

7.00: Frankfurt.
8.10: Tarka táncest.

BEROMÜNSTER
556 kHz 539.6 m 60 kw

12.00: Rádiózenekar. 
1.35: Háziasszonyok­

nak.
3.50: Szalonzene.
4.00: Sottens.
6.00: Gramofon.
7.05: A Népszövetség 

munkájáról.
7.45: Olasz nyelvlecke. 
8.30: Román népdalok. 
9.25: Rádiózenekar.

BRATÍSLAVA-
^GZSÖNy

1004 kHz 298.8 m i3.5 kw

ii.15: Praha.
10.10: Magyar hírek. 
11.05: Praha.



12.20: GramoîÔn.
12.25: Praha.
12.35: Brno.
1.35: Praha.
1.45: Német és magyar 

hírek.
3.55: Praha.
4.00: Rádiózenekar. —

Dvorak; Szláv rapszó­
dia, d-dur. Scassola: 
Helvetia, szimfonikus 
kép. D’Albert: Blues.
Moyzes: Népdalegyve­
leg. Chlup: Nocturno.
Matzudzinski: Langer
kapitány, induló.

4.15: Praha.
5t30: Gramofón.
Ä35: Praha.
6JK): Morselecke. 
fiJ5: Magyarnyelvű

közvetítés.
7.00: Praha.
7.10: Praha.
7.20: A katonaélet egy­

kor és most. Vidám da­
losjáték a kaszáinyaélet- 
ből négy képben. A 39.
gyalogezred altisztjeinek 
és legénységének közre­
működésével.

8.15i Praha.
10.15: Magyar hírek.
10.30-tol: Praha.

BRESLAU
050 kite 315.8 m 70 kw

6.15:- Torna.
6.30: Gramofón.
7.10: Könnyű zene.
0.00: Asszonyoknak.
10.10: Iskolai rádió.
12.00: Rádiózenekar.
1.40: Bádiózenekar.
3.30: Gyermekeknek.
4.00: Bádiózenekar. Ni­

colai: A windsori víg
nők, nyitány. Liszt: Rap- 
szódia _f-moll. Wagner: 
Lohengrin, ábránd. We­
ber: Felhívás keringöre. 
Messier: A sackingeni
trombitás, ábránd. Nie­
mann: Induló. Wallace: 
Maritana, nyitány. -Lor- 
tzing: Undine, ábránd.
Strauss: C'sászárkeringő.
Utána trombitasszólók.

7.00: Frankfurt.
g .00; Hírek,

8.10: Nagy tarka is i
10.00: Hírek.
11.00: A nagy tarka est 

folytatása.

BRÜSSZEL (franc.)
620 kHz 483.2 m 15 kW

£hz BRNO 326.4 a  
32 kw

6.15: P ra h a .
9.50: Praha.
10.15: M . Ostrava.
11.00: Praha.
12.10: Praha.
12.35: Bádiózenekar. — 

Glinka: Ruslan és Lud­
milla, nyitány Csajkov­
szkij: Szvit. Borodin:
Polowetzi táncok. Chvá- 
la: Keringő. Bailing:
Marianne, polka. Bayer: 
Furiant. Szlovák táncok.

1.35: Praha.
3.55: Praha.
4.00: Bratislava.
4.45: Praha.
5.15: Gramofón.
5.35: Praha.
5.50: Gramofón.
0.00: Színházi és film- 

hírek.
6.15: Gramofón.
6.25: Németnyelvű köz­

vetítés.
7.00: Praha.
7.20: M. Ostrava.
8.15-től: Praha.

I. 00: Szalónzene.
2.10: Gramofón.
6.00: Bádiózenekar.
7.15: Gramofón.
7.30: Gábriellé TambuL 

ser Schumann-műveket 
zongorázik. Nyolc á b ­
ránd. Novelette op. 2L 
Nr. 2.

8.00: Gramofón.
9.00: Bádiózenekar. — 

Énektrió és harmonika 
közreműködésével. Wal- 
pot: Katonai induló. Le­
hár: Arany és ezüst, ke­
ringő. Adam: A lonju- 
meaui postakocsis. Ke- 
telbey: Perzsa vásár.
Wangermée: Divertisse­
ment. Bobrecht: Induló. 
(Közben énekszámok és 
harmonika.)

10.15: Bádiózenekar. — 
Schneider: Tíz perc slá­
ger, egyv. Lineke: Ami­
na, intermezzo. Paradis: 
Keringő. Buot: Polka.
Heimann: Operettrészle­
tek. IKüzben énekszámok 
és harmonika.)

II. 10: Tánczene a Hotel 
Atlanta-ból.

BRÜSSZEL (FLAM .) I
932 kHz 321.9 m 15 kw !

I. 00: Gramofón.
2.10: Szalónzene.
6.00: Rádiózenekar.
6.45: Gyermekeknek.
7.30: Bádiózenekar.
8.30: Beszélőújság.
9.00: Rádiózenekar. —

Aug: Hangverseny-nyi­
tány. Andersen: Karak­
terisztikus ábránd. Gau- 
bert: Rapszódia. Goe
yens; Régi táncok. Ol­
sen: Asgaardsreien. —
Roussel: Szvit.

10.09: Rádiózenekar. — 
Berlioz: Induló. Boel-
mann: Gót menüett.
Wesly: Reverie. Eilen- j
berg: Szerelmi dalok. |
Gluck: Románc. Aki- j
menko: Szvit.

II. 10: Tánczene. Gra- I
mofóüon. J

BUCURESTI
■411 kHz 212.6 m 12 kw

12.00: Tőzsde. Gramo­
fón.

1.C0: Hírek.
1.20: Gramofón. Köny- 

nyű lemezek.
4.15: Iskolai rádió.
5.00; Szórakoztató zene 

(Dinieu-zenekar).
6.20: Szórakoztató zene 

(Dinieu-zenekar).
6.50: liádióegyetem.
7.10: Felolvasás.
7.30: »Három a kis­

lány«. Schubert—Berté
operettje az állami ope­
rából. Utána: Hírek.

DAVENTRy
200 kHz 1500 m 30 kw

5.95: A skót rádió zene­
kara.

m .  Hírek.



7.30: John Armstrong
(ten o r) é n e k e l.

7.50: Spanyol nyelvlec­
ke.

9.00; B. B. C. tánczene­
kar.

10.00: Hírek.
10.35: Katonazenekari 

hangverseny.
11.30: Rövid istentiszte­

let.
11.45: Jazz a Casani 

Clubból.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kw

6.05: Torna.
6.30: Torna.
7.10: Gramofon.
S.25: Torna.
10.00: Hírek.
10.15: Gyakorlati taná­

csok a háztartás szá­
mára.

12.00: Gramofon.
I. 35: Rádiózenekar.
2.40: Gyermekeknek.
4.00 : Lipcse.
5.45: Kis rád i.»szkeccs.
6.25: Spanyol nyelv­

lecke.
7.00: Dionyzos k'uvo 

iája (birodalmi közvetí­
tés).

8.00: Rádiózenekar.
Rossini: Il Signor Bru- 
schino, nyitány. Rossini: 
A. sevillai borbély, ka- 
vatina. Adam; A pres- 
toni paraszt, nyitány. 
Donizetti: Don Pasquale, 
kavatina. Strauss: Klipp­
klapp, galopp. Strauss: 
Örüljetek az életnek, ke­
ringő. Linóké: Berlini in­
duló. Linóké; Nakiri ke­
ringő. Johann Strauss: 
Induló. Közben Erna 
Sack (szoprán) operett- 
dalokat énekel.

10.00: Hírek.
II. 00: Kamarazenekar.

Gassmann: Szimfónia,
h-moll. Muffat: Florile-
gium musicum. szvit. 
Haydn; Zaire, szvit.

12 00-től: Szórakoztató
zene.

6.15: Torna.
6.35: Reggeli hangver­

seny. Korái. Hartmann: 
Északi utazás. Weber: 
A három Pinto, közzene. 
Maillart: A  remete csen- 
getyűje, ábránd. Schu­
bert: Rosamund, balett­
zene. Guugl: Almok az
Óceánon, keringő. Siede: 
Szentjános bogárka. Son- 
tag: Niebelung, induló.

11.30: Heilsberg.
12.20: Heilsberg.
I. 20: Zenés szórakoz­

tató műsor.
2.40: Gramofon. Tavaszi 

lemezek.
3.00: Tőzsde.
4.00: Lipcse.
5.45: Ifjúsági rádió.
6.00: Gramofon.
7.00: Frankfurt.
8.B9: Hírek.
8.10; Hangjáték tájszó­

lásban.
9.10: Diákdalok.
10.00: Hírek.
10.20: Zenés közjáték.
II. 00; Rádiózenekar. 

Rossini: Semimmis, nyi­
tány. Koch: Északi ten­
geri képek. Bizet: Az ar- 
lesi nő, i. szvit. Mil­
löcker: Gasparone, egyv.

h e i l s b e r g ”
1031 kHz 291 m 60 kw

6.15: Torna.
6.35: Gramofon.
6.00: Ájtatosság.
fi.30: Torna asszonyok 

nak.
11.30: Rádiózenekar. — 

Spohr: Faust, nyitány. 
Strauss: Északi tengeri 
képek. Tandler:* Tavaszi 
hangulat. Sehreiner: 
Schumann-album. Eving: 
Kis balett. Verdi: Tru­
badúr. részletek. Hum­
phries: Régi zenélő óra. 
Gilason: Ständchen.
Ziehrer: A három kíván­
ság. részletek. Blanken­
burg: Induló.

1.05: G ra m o fo n .

3.15; Könyvszemle.
4.00: Rádiózenekar. —* 

Klenau: A kis Ida vi­
rágai. Mraczek: Tánc-
szvit. Förster: Esti zene. 
Reger: Humoreszk. R.
Strauss : Rózsalovag, ke­
ringő. Prihoda: Hangu­
lat. Provaznik: Vidám
keringő. Becker: Ke­
ringő gyermekdalokból. 
Witteboru: Ünnep a ma­
nók birodalmában. Kró­
mé: A  brémai muzsiku­
sok.

5.35: Kamarazene. —*
Schubert: II. vonóstrió, 
b-dur. Hoff: Breugnon-
szvit, op. 13.

7.90: Frankfurt.
8.10: Dalok és versek, 

amelyeket a ■ hallgatók 
küldtek be.

9.15: Fúvószene. Har- 
mens: Induló. Adam : A 
nürnbergi baba, nyi­
tány. Koekert: Egy reg­
gel Sanssouceiban. Lin­
óké: Örüljetek az élet­
nek. egyveleg. Blanken­
burg: Induló. Merkling: 
Két elzászi paraszttánc.

11.00: Mandolin- és gi­
tárzenekar. Wölki: Nyi­
tány. Kök: Candida.
Müller: A molnár és a 
malom. Ritter: Gavott. 
Köhler; Jellemkép. Wöl­
ki ■ Spanyol tánc. Koll- 
maneck: Keleti induló.

HILVERSUM
223 kHz 1345 m 50 kw

11.00: Kamarazene.
12.50: Kamarazene.
12.41: Rádiózenekar.
2.25: Zongoraszámok.
3.25: Gramofon.
5.10: Gramofon.
5.40: Gyermekhaugjá-

ték.
6.10: Kovács Lajos és 

zenekara.
7.40: Kovács Lajos és 

zenekara.
S.10: Angol nyelvlecke.
8.45: g r a m o fo n .



8.55: Zenekari Hangver­
seny az ainsterdami Con- 
certgebouwból. Vezényel 
Fritz Busch. Közreműkö­
dik Jo Vincent (szop­
rán). Beethoven: II.
Leonora-nyitány. Die- 
penbrock: Himnusz. Ot- 
terloo: III. zenekari
ez vit.

10.0«: Énekkari hang­
verseny.

10.20: Rádiózenekar. —
Közreműködik Helene 
Cals (szoprán). Mozart: 
A színigazgató, nyitány. 
»Ma ehe vi fece«, ária. 
Sehreiner: Glucktól
Wagnerig, egyv. Treep: 
Két dal szoprán hangra 
és zenekarra. Bizet, Me 
nüett. Farandole. Mar- 
ebési: La Folletta, szop­
rán és zenekarra. Mo­
zart: Török induló.

11.10; Rádiózenekar. — 
Sousa: Manhattan beach, 
induló. Komzák: Badeni 
lányok, keringő. Widor: 
Ständchen. Strauss: A
női szív, mazurka. Trics- 
tracs, polka. Myddleton: 
Patsy, the swankey 
drum major. Lumbye; 
Champagne-galopp.

11.50: Kovács Lajos és 
zenekara.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 kw

7.00: Varsó.
11.40: Hírek.
12.0. 5: Gramofón. 
12.30: Varsó. 
3.20: Tőzsde. 
3.10: Gramofón. 
4.10: Varsó.
5.. 50: Gramofón. 
6.00: Varsó.
7.10: Sport.
7.47: Varsó.
9.09: Varsó

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

6.15: Praha.
11.30: Gramofón.
12.20: Rádiózenekar. — 

Francesthi: Etna, olasz
nyitány. Moor: Don Qui­
jote, keringő. Leopold:

Minaret:, szvit. Bmalek:|
A patkányfogó, interniez- 
zo. Moréna: Egyveleg i
Johann Strauss művei­
ből. Smetana: Az eladott
menyasszony, induló.

1.00: Szlovák hírek.
1.30: Magyar hírek.
1.35: Gramofón.
4.00: Gramofon.
4.10: Felolvasás.
4.30; Katonazene. To­

mes: Induló. Holzinger: 
Nyitány. Hartl: Szere­
nád. Thomas: Mignon,
cigány tánc. Maly: Szlo­
vák dalegyveleg. Spind- 
ler: Huszárok lovaglása.

5.20: Magyarnyelvű 
irodalmi félóra.

6.00: Gramofón.
6.10: Magyarnyelvű fel­

olvasás.
6.25: Gramofón.
6.30: Angol nyelvlecke.
6..50: Gramofón.
7.00: Magyar hírek.

_ 7.10: Praha. _____
7.35: Rádiőzenckar. — 

Heuberger: Az operabál, 
nyitány. Zeller: De Ober­
steiger, ábránd. Strauss: 
Cigánybáró, ábránd. Ncd- 
bal: A  vincellér meny­
asszony, nyitány. Fueik: 
Triglav, induló.

8.15: Praha.
10.15: Bratislava.
10.30-túl: Praha.

KÖNIGSWUSTER- 
kHz HAUSEN ToTw

6.15: Torna.
6.35: Berlin.
8.45: Torna asszonyok­

nak.
10.10: Eangkép.
10.50: Bevezetés a

boxolásba.
12.10: Gramofón. Régi 

keringek.
1.45: Hírek.
2.00: Gramofón.
2.00: Tőzsde.
3.1.5: Bábszínház.
3.45: Ifjúsági óra.
4.00: Kamarazenekar

hangversenye. Ditters­
dorf: Hegedűverseny.
Szimfónia b-dur.

5.00: Népdalok.

5.20: Keresztmetszet
egy nagy hangosfilm
munkájából. Közremű­
ködnek: Hans Albers,
Michael Bohnen, Lien 
Deyers, Brigitte Helm.

6.00: Anita Oberländer 
énekel. Weber: Négy
dal. Schumann: Három
dal. Grieg: Két dal. 
Lírai kompozíciók (zon­
gorán).

7.00: Frankfurt.
8.10: Olasz nyelvlecke. 
8.30: München.
10.0«: Hírek.
11.00: Ilrcslan.

LANGENBERG
658 kHz 455.9 m 60 kw

6.05: Gramofón.
6.40: Torna.
7.10: Fuvószene.
8.20;  Torna asszonyok­

nak.
8.35: Asszonyoknak. 
10.10; Iskolai rádió. 
12.00: Lipcse.
1.00: Rádiózenekar.
2.00: Rádiőzenckar. 

Johann, Josef és Eduard 
Strauss müvek.

3.00: Felolvasás.
4 00: Rádiózenekar.

Gri cg; öss zcl, nyitány. 
Toriusson. Északi szvit. 
Jensen: Lakodalmi zene. 
Frederiksen. Piazza «tel 
Popoplo, balettrészletek. 
Cade: Jalousie, tangó.
Sibelius: Rondino. Peter­
son; Irmeline. Grieg: 
Norvég nászmenet.

5.15: Tánczenc.
6.00: Ifjúsági óra.
6 25,: Angol nyelvlecke.
7 00: Frankfurt.
810; Népdalok kamara- 

énekkaron.
8.50: Shakespeare ki­

rálya! ak.iái beszélnek. 
Otto Brnos hangképsorn- 
zata Guatav Kncip zené­
jével.

10 00: Hírek.
11 00- Schubert; w in ­

ter re Ó'C, dalciklus. Ger­
hard Hüsch (bariton).



LEMBERG
795 kHz 377.4 m Ifi kw

7.00: Varsó.
11.50: Hírek.
3.25: Tőzsde.
3.30: Varsó.
1.55: Varsó.
5.50: Csevegés.
3.00: Varsó.
7.03: Csevegés.
7.25: Varsó.
7.47: Varsó.
9.00: Közvetítés Milá­

nóból.

785
kHz LIPCSE 382.2 m 

120 kw

6.15: Torna. '
6.30: Brcslan.
7.10: Breslau.
8.00: Torna.
10.10: Iskolai rádió.
12.00: Rádiózenekar. —  

Cherubini: Ali baba, ba­
lettzene. Beethoven: Me­
nüett c-dur. Brahms: 
Rondo alla ongherese. 
Grieg: Ima és templom­
lánc. Reinhold: Hat kom­
pozíció vonósnégyesre. 
Liszt: Nocturno Nr. 3. 
Reinhardt: Az édes lány­
ka, részlelek. Strauss: A 
régi jó idők, keringő.

130; Gramofon.
2 25: Ifjúsági könyvek­

ről.
3.00: Charlotte Hahnel 

énekel, Helmuth Schäfer 
zongorázik. Brahms: 
Rapszódia g moll; Két 
dal; Ballada, op. 118; In­
termezzo. op. 118. Schu­
mann: Két, dal. Brahms: 
Rapszódia, op. 119.

4.00; Rúdiózenekar. — 
Közreműködnek Käthe 
Grundmann (szoprán) es 
Toni Schnitz (alt). Hän­
del: Aleina, nyitány;
Amor, kamarakettös. ; 
Schubert: Német táncok. 
Svcndsen: Norvég rapszó­
dia. Rossini: Nyitány.
Graben: ötszázezer ördög 
Strauss: Bécsi vér. Mil­
löcker: Diákpolka. Lin- 
cke: Rheinländer. Suppe: 
Boccaccio, részletek. Zieh- 
y«r; Mesék a régi Bécs-

Vü. Joeef Strauss: Ma­
zurka. Eduard Strauss: 
Galopp. Petras: Keringő.

5.45: Oskar Jolii (bari­
ton), Hugo Wolf olasz da­
laiból énekel.

6.15; Wilhelm Buch: 
Egy lump dalaiból.

7.(10: Frankfurt.
8.30: München.
10.00: Hírek.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kft

12.15: Gramofon.
12.45: Hírek.
1.00: Gramofon.
6.00: Mezőgazdaság.
6.30: Szerb nyelvlecke.
7.30: Gramofón. Ked­

venc lemezek.
8.00: Közvetítés vala­

melyik jugoszláv állo­
másról.

10.00: Hírek, tánczene.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 50 kw

4.00: Gramofón.
6.15: Gyermekeknek.
7.00: Hírek.
8.45: Eleanor Kaufmann 

(szoprán) és Normann 
Notley (bariton) ének­
számai.

9.15: Filharmonikus 
hangverseny a Queens 
Haliból. Vezényel Pierre 
Montux, közreműködik 
Jacques Thibaud (hege­
dű). Berlioz: Benvenuto
Cellini, nyitány. Lalo: 
Spanyol szimfónia. De­
bussy: Nuages et Fêtes. 
Tailleférc: Vígopcra-nyi- 
tány. Ravel: Dafnis és
Ciilőe, szimfonikus töre­
dék.

11.30: Jazz a Casani
Clubból.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kw

1.00: Rádiózenekar. 
1.15: Rádiózenekar. 
2.09: Tőzsde.
2.05: Rádiózenekar. 
2.20: Gramofon.

Csütörtök
2.35: Gramofón.
3.00: Tőzsde.
4.45: Tőzsde.
8.90: Renate Kreiss

Schubert-dalokat énekel.
8.40: Rádiózenekar. Of­

fenbach: Szép Heléna,
nyitány. Lincke; Grigri, 
egyv. Christiné: Fi-Fi.

9.35: Rádiózenekar. — 
Unger: Keleti népek.
Mendelssohn: Buy Bias, 
nyitány. Ochs: Változa­
tok egy népdal felett.

10.20: Egyházzenei 
hangverseny.

11.00: Gramofón.
11.25: Jazz.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kw

6.15: Gyermekeknek. 
7.00: Hírek.
7.39: Diákzenekar és

énekkar.
8.00: Könnyű zene.
9.15: London Regional. 
19.30: »Gramofónüzlet«, 

kis hangjáték.
11.15: Hírek.
11.30; London Regional.

üif, MILANO 3eo kw
11.15: Gramofón.
12.30: Gramofón.
1.10: Szórakoztató zene.
1.30: Gramofón és tőzs­

de.
4.15: Gyermekeknek.
5.10: Tánczene.
6.15: Turistahírek.
7.09: Hírek idegen nyel­

ven.
8.00: Hírek. Gramofón.
8.40: Gramofón.
8.50: Palestvina-hang-

ve seny a Scala színház­
bó l.

MÓR. OSTRAVA
H58 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.15: Praha.
9.50: Praha.
10.15: Fúvószene. L&n- 
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ger: Halászok indulója.
Svoboda: Keringő. On-
dráeek: f.ibucka, polka.
Koleta: Hű szív,- kerin­
gő. Ondrácek: Emléke­
zés, polka. Első üdvöz­
let, keringő. Stole: In­
duló. Sehranil: Tavaszi
induló. Czermák: Kerin­
gő. Ko! ta: Még egyszer, 
polka. Horsky: Lakodal­
mi keringő. Penc: Ma­
zurka. Mach: Folka.
Czerny: Induló.

12.35: II no.
1.35: P.aha.
3.55: Pralia.
4.C9: Bratislava.
4.15: Praha.
5.25: Gramofón.
5.35: Praha.
5.55: Gramofon.
ti.tó: Gramofón.
6.3S: Németnyelvű köz­

vetítés.
7.89. Praha.
7.20: Zenés irodalmi

műsor.
8.13-töl: Praha.

MÜNCHEN
740 kHz 445.4 m 100 kw * I. II.

0.30: Torna.
0.15: Gramofon.
9.00: Háziasszonyoknak. 
10.25: Gramofón.
12.00: Gramofón.
I. 35: Szórakoztató zene. 
3.89: Felolvasás.
•103; Rádiúzenekar. — 

Cherubini: Ali baba,
nyitány. Arbos: Haba­
nera és Bol to . Boieldieu: 
A  fehér hölgy, ábránd. 
Leopold: Orosz keringő- 
egyvelcg. Leuschner: 
Dal. Platen: A Níluspar- 
ton, szvit. Csajkovszkij: 
Keringő. Mausz: Varieté, 
induló.

5.50: Paul Bendel
(basszus) énekel.

6.30: Gramofón. Fütty- 
len"7.ek.

7.01: Frankfurt.
8.10: Előadás Ausztria

TÓI.
8.30: Tarka műsor.

(Jodli ének, séhrnmmel-
zene stb.)

II. 03: Szórakoztató zene 
Nürnbergitől,

PALERMO
55S kHz 537.6 m 15 kw

5.30; Gramofón.
8.20: Gramofón.
8.45: Szimf. hangver­

seny. Vezényel V. A. 
Mannct, utána gramofón.

PARÏS P. P.
059 kHz 3Ï2.8 m 60 kw

1.0.5: Gramofon.
1.10: Gramofon.
1.30: Gramofón.
2.10: Iíeklámliangver-

seny.
2.'ft: Gramofón.
7.10: Gyermekeknek. 
8.10: Beszélőújság.
8.55: Csevegés.
0.10- Hangverseny (rész­

letezés nincs).
10.30: H ászk-est.
12.09: Hírek.

kHz PRAHA y20oiw
fí 15: Ébresztő, torna és 

hangverseny.
10.05: Német hírek.
10.10: Gramofón.
10.15: M. Ostrava.
11.00: Gramofón.
11.05: Szalonzene. Tho­

mas: Raymond, nyitány. 
Dvorak: Humoreszk. Fi- 
bich: Este. Noack: Tör­
pék díszmenete. Leonca­
vallo: Mnttinata. Wald­
teufel: Szeretlek, kerin­
gő.

12.10: Gramofón.
12.55: Brno.
1.4.5: Gramofón.
1.35: Tőzsde.
2.00: Tőzsde.
3.55: Tőzsde.
1.09: Bratislava.
4.45: Gyermekek zenél- 

n"k.
5.25: Gramofón.
5.35: Francia nyelv­

lecke.
699: Németnyelvű köz­

vetítés.
7.09: Német hírek.
7.95: A csehszlovák \ ö 

■ -■-’{'»resztről.
7.10: Hírek.
7.20: 51. Ostrava.
7-30: A  prágai nemzeti

színház múltja és Jelene.
Hangképsorozat.

10.15: Gramofon.
10.10: Rádiúzenekar. — 

Síuctana-müvek. Tábor. 
Blanik, szimfonikus köl­
temény.

711 R Ó M A  420.8 mkHz K C J  I r t  so kw

12.30: Gramofón.
1.05: Szórakoztató zene.
5.00: Kamarazene. Pcr- 

golcsi : Versenymű hege­
dűre és cembalóra. Cac- 
oin: Amarilü. Rimszkij- 
Korszakov: Sadko, dal.
Cintsan: Bölcsődal. Doni­
zetti: Dal. Kreisler: Régi 
bécsi keringő. Leoncaval­
lo: Bajazzók, kettős nz el­
ső felvonásból. Verdi: Ri- 
goletto. kettős a III. fel­
vonásból.

8.45: Szimf. hangver­
seny. Vezényel Aleeo 
Toni, közreműködik Ma­
rin Ceccarclll (zongora).

SOTTENS
677 kHz 443.1 m 25 kW

12.19: Gramofon.
1.0.5; Gramofon.
4 09: Szórakoztató zene. 
7.09: Politikai hírek. 
8.09: Kétzongorás hang­

verseny.
8 35: Baeh-est. Kantáte 

Nr. 6-t. Kantáié Nr. 82. 
Kantáte Nr. 15.

10.09: Hírek.

STOCKHOLM
7C4 kHz 426.1 m 55 kw

5.05: Ajtatosság.
5.30: Gyermekeknek. 
5.45: Gramofón.
6 45: Angol nyelvlecke. 
7.30: Riport.
7.45: Hangverseny régi 

ha óvszereken.
8.99: Jogi előadás.
9.09: Rádiózenekar. Sou­

sa: Induló. Waldteufel: 
rnnyoső, keringő. Puc­
ái: Pillangó kisasszony, 

■'■rand. Mieb.eli: Ninna- 
Xanna. Taeye: Andalú­
ziái tánc. Auber; A  par­
tiéi néma.



ÏO.OO: Hangverseny. — 
Mendelssohn: Hebridák,
nyitány. Rheinbreger: 
Szvit orgonára, hegedűre, 
gordonkára és vonósze­
nekarra. Müller: Vidám 
zene,

ST R A SB O U R G
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

1.00: Gramofon.
2.05: Gramofon.
4.00: Rádiózenekar.
5.15: Gyermekeknek.
7.30: Gramofón.
8.30: Hírek.
9.30: Ének- és zongora­

számok.
10.30: »Le Chalet« Adam 

egyfelvonásos vígoperája.

ST U T T G A R T
574 kHz 522.6 m 100 kw

6.05: Torna.
7.10: Gramofón.
10.10: Orgonahangver­

seny.
10.10: Vidám szerelmi 

dalok.
11.00: Gramofón.
12.00: Gramofón.
I. 35: Rádiózenekar.

Blankenburg: Induló.
Strauss: Déli rózsák, ke­
ringő. Suppé: A  szép Ga- 
lathea, nyitány. Jensen: 
Zümmögő levegő. Murzil- 
li : Loearnoi harangok.
Engel—Berger: Csak ne 
volna olyan félelmetes az 
a szerelem. Velde: Szere­
nád. Grit: Babák felvo­
nulása.

2-30: Kamarazene.
3.00: Gyermekeknek.
4.00: Lipcse.
5.30: Heléne Geray-

Scheel (szoprán) Eieh- 
horn-dalokat énekel. Her­
zeleid. Von dir ferne. 
Lied der Zigeunerin. 
Abendlied. Erinnerung. 
Auf Bergeshöh’. Freude.

6.25: Spanyol nyelvlec­
ke.

7.00: Farnkfurt.
8.30: Fúvószene és ka­

tonadalok.
II. 00: Frankfurt.
12-től: Szórakoztató ze­

it».

230 VAR SÓ  1304 mkHz 120 kw

7.00: Ébresztő.
7.05: Torna.
7.20: Gramofón,
7.35: Hírek.
11.40: Hírek.
12.05: Gramofón. Rész­

letek a Fehér ló című 
operettből.

12.35: Filharmonikus
hangverseny.

2.00: Hírek.
3.10 : Gramofón.
4.55: A. Szleminska

énekel, Irene Dubiska 
hegedül, zongorán kísér 
G. Lefeld. Maklakiewicz: 
Két dal. Kucharski: Két 
dal. Centnerszwer; Há­
rom dal. Wieniawski: 
Két dal. Malin ovski: 
Zongoratrió a-moll.

6.00: Gazdasági kérdé­
sekről.

6.20: Átvitel Vilnoból.
7.45: Sport.
7.47: Hírek.
8.02: Könnyű zene. — 

Cornelius: A  bagdadi
borbély, nyitány. — 
Brahms: Magyar tánc
Nr. 1. Bion: Babák me­
nüettje. Friml; Dalocs­
ka. Granados: Spanyol
keringő. Armandola: A 
kék pavillon. Aseher— 
Stasny: Harci kürtök.

9.00: Átvitel a milánói 
Scala színházból.

592 U/IFW 506.8 mkHz V V 1 L J 3  too kw

9.20: Élelmiszerárak. 
11.30: Állam és temp­

lom. Felolvasás.
12.00: Rádi ózenekar. — 

Lassner: Éljen Ausztria, 
induló. Strauss: Gazdag 
leányok, nyitány. Rob- 
recht: Népdalegyveleg.
Kaulich: Keringő. Rnst: 
Szerelmi dal. Sentis: Ma­
laga. Kálmán: Marica
grófnő, egyveleg.

1.00: Hírek.
1.10: Rádiózenekar. *— 

Glueck: Induló. Stolz:
Dal. Recktenwald: A
szerelmes trombitás. Zel­
ler: Üstökös keringő. Nie-

Csütörtök
derberger: Dal. Leopold: 
Ásta, intermezzo. M u üss : 
Régi béosi dalegyveleg.

3.30: Hírek.
3.50: Gyermekeknek.
4.15: Hirek.
4.40: Asszonyoknak.
5.00: Az idegenforga­

lom technikája.
5.15: Dóra Josefovio

zongorázik. Liszt: Ha-
láltáne. Sauer: Am
Bach. Smetana: Cseh
parasztünnep.

5.35: Amalie Merz-
Tunner énekel.

6.05: A kirakat szere­
pe a gazdasági életben.

6.55: A szövetségi szín­
házak hete.

7.05: Szórakoztató zene. 
Közreműködik Hermann 
Leopoldi és Betja Mils- 
kaja.

9.00: Milano.
10.45: Hírek.
11.00: Hóállás.
11.15: Gramofón.

Strauss: Egy éj Velen­
cében, nyitány. Denevér, 
részletek. Lettre: Parle
moi d’autre chose (Bo­
yer). Marchesi: La Fol- 
letta (Tauber). Straussî 
Pizzicato, polka. Utána 
hírek.

1086
kHi ZAGREB 276'2,a1 kw

12.20: Asszonyoknak. 
12.30: Gramofon.
1.10: Gramofon.
1.40: Hírek.
5.00: Rádiózenekar.
7.10: Egyesületi hírek. 
7.40: Tudományos elő­

adás.
8.00: Hangverseny,

(Részletezés nincs.)
10 00: Hírek.
10.15: Orosz énekkar ég 

balalajkazenn.
24



március 16 PÉNTEK március 16

BUDAPEST I.
6.45: Torna.
Utána: Hanglemezek.

Kermbach: Indulóegyve­
leg (Oscar Joost zeneka­
ra). Pörschmann: Har-
monika — polka (Har­
monikaszóló). — Pola— 
Vienna: The wedding of 
Mister Micky Mouse 
(Harry Leader zeneka­
ra). Lehár: Arany és
ezüst — keringő (Roósz 
Emil zenekara). Kerm­
bach: Indulóegyveleg II. 
rész (Oscar Joost zene­
kara).

9.45: Hírek.
18.00: L Március idnsa: 

Egykorú lapok tudósítá­
sai. 2. Márciusi versek.
(Felolvasás.)

Közben: Hanglemezek.
Balázs—Antal: Nem kell 
a csók (Balázs Árpád). 
Nádor József; Üzenget 
a tavasz (László Imre). 
Sándor—Szenes: Kisasz- 
szony, tudom, hogy 
csak tréfa volt (Wey­
gand Tibor). Balázs Ár­
pád: Szeretnék május
éjszakáján (Balázs Ár­
pád). — Sándor—Nádor; 
Szerelmes vagyok én 

szcpasszony magába 
(László Imre).

11.10: Nemzetközi vízjelző- 
szolgálat.

12.00: Déli harangszó az 
Egyetemi templomból, idöjá- 
rásjelentés.

12.05: Vásárhelyi
György zongorázik, Vi­
rányi Sári énekel, zon­
gorán kíséri Polgár Ti­
bor. 1. llossi: Toccata
(Vásárhelyi). 2. Schu- ( 
mann; a) Hozzá; b) A

diófa; rí) Eljött (Virá­
nyi). 3. Chopin: a) Gis- 
moll polonaise; b) Ber­
ceuse; c) As-dur ballada 
(Vásárhelyi). 4. a) Liszt: 
Ha álmom mély; b) 
Strauss Kichárd: Hazaté­
rés; Szerenád (Virányi).
5. Liszt: XII. rapszódia 
(Vásárhelyi).

Közben kb. 12.39: Hírek.
1.15: Időjelzés, Időjárás-

és vízállásjelentés.
1.30: Mursi Elek és ci­

gányzenekara.
2.40: Hírek, élelmiszerárak, 

piaci árak, áríolyamhirek.
3.30; A rádió diákfél­

órája. »Látogatás Assisi­
ben.*

4.00: »A sátán árnyéka.«
Moly Tamás felolvasása.

4.45: Időjelzés, időjárásje­
lentés, hírek.

5.00: Ihar Ferenc táro- 
gatozik, zongorán kísér 
Polgár Tibor. 1. Járni 
István: Ima. Lavotta Já­
nos: »Szigetvár ostromai 
c. müvéből. 2. Sátoros 
kuruc nóta. 3. All a föld­
vár sivatag pusztában. 
4. Lavotta: Szerenád a
Tisza-ház előtt. 5. Rutén 
Rákóczi-nóta. 6. Vincze 
Zsigmond; Szép vagy, 
gyönyörű vagy Magyar- 
ország. 7. Gyergyón in­
nen. 8. Asztalosék kapu­
fáját. 9. Nem hiszem én, 
hogy mégegyszer talál­
kozzunk. 10. Lenn a falu 
végén nem füstöl a ké­
mény. 11. Haragszanak 
rám a lányok. 12. Gyors­
csárdás.

5.30: »Emlékezés a
nemzet 1918—19. évi vér­
tanúira.« Váry Albert 
dr. előadása.

6.00: Len Baker jazz- 
zenekarának műsora —

Weygand Tibor énekszá­
maival. 1. H. Hevei: 
Foxtrott. 2. P. Petkere: 
Slou'fox. 3. Carlo de 
Fries—Kovács Kálmán: 
őszi fekete fellepek 
(Weygand). 4. Hegedűs— 
Tamás—Kellér Dezső: Ha 
a szemébe nézek (Wey­
gand). 5. H. Warren: 
Foxlrott. 6. Buday Dé­
nes—Zerkovitz Béla: Van­
nak egészen furcsa dol­
gok — slowfox (Wey­
gand). 7. Orosz Alfréd— 
Szécsén Mihály: Csak az 
volt a tűnöm — angol 
keringő (Weygand). 8. 
Lehár: Keringő a Giu-
dittából.

6.30: Gyorsirótanfo«
lyain (Szlabey Géza).

C.55: Sportközleményck.

7.10: Siklós Albert és 
Zsolt Tsáiidor szerzemé­
nyei. Előadja Iludano- 
vits Mária (ének), Siklós 
Albert (zongora) és Zsolt 
Nándor■ (hegedű). Zon­
gorán kíséri Polgár Ti­
bor. 1. Siklós: Preludium 
és fuga (Miklós). 2. Zsolt: 
n) Air; b) Serenade 
triste (Zsolt). 3. Siklós:
a) Childc Harold — ro­
mánc Heine nyomán; b) 
Mcnuclto (Siklós). — 
4. Zsolt: a) Veuilles
d'Aulomme; b) Enchainé 
(Zsolt). 5. Siklós; a) Ady: 
Három, őszi könnycsepp;
b) Siklósné E. Alice:
Esti ének; c) Kreska F.: 
Hamvazószerda; Juhász 
Gyula: Szerenád (Btida- 
novits). fi. Zsolt: a) Elé­
gin; b) Satyr és Driádok 
(Zsolt). 7. Siklós: Tánc-
szvit hegedűre és zon­
gorára a Kájoni-kódex 
láncaiból: a) Pajkos
tánc; b) Tegnap gróf ha­
lála: r) Nyíri lánc; La- 
pockás lánc; d) Apor 
Lázár lánca (Siklós— 
Zsolt).



8.50: »Magyar tuiafók 
útja Ázsiában.« Párbe­
széd Princz Gyula és 
Lambrecht Kálmán kö­
zött.

9.10: Birek.
9.50: Budapesti Hang­

verseny Zenekar. Vezé­
nyel Polgár Tibor. Ope­
rettrészletek. 1. Strauss— 
Nagypál: Kék Duna — 
nyitány. 2. Sullivan: 
Mikádó — keringő. 3. 
Konti József: Királyfo­

g a s  — k e r in g ő . 4. L é -
húr-. Cigányünnep — ba­
lettjelenet. 5. Garami 
Béla dr.: Fekete-fehér — 
egyveleg. 6. Szirmai A l­
bert: Mexikói lány —
keringő. 7. Fali Leó: 
Sztambul rózsája — egy­
veleg. 8. Márkus Alfréd: 
Katica c. operettből: a) 
Ej, éj, bűbájos é j; b) 
Elmegy a madár. 9. 
Strauss János; Perpe­
tuum motile.

Péntek
A szünetben idöjérésjolen- 

tés*
Ü1.00: Toll Árpád és

Jancsi cigányzenekara 
muzsikál.

BUDAPEST II.
7.10-túl: Azonos Buda­

pest 1. műsorával.

Külföldi
Hangversenyt

8.00: Szimf. hangverseny, Bukarest.
8.15: Szimf. hangverseny Szigeti Jó­

zsef hegedűművésszel, Varsó.
9.00: Szimf. hangverseny, vezényel 

Reiner Frigyes, Milano.
9.20: Szimf. hangverseny, vezényel 

llans A. Winter, München.

Opera ós o p e r e t t  I
8.10: »Euryanthe«, Weber operája a 

stúdióból, Weisbach vezényleté­
vel, Lipcse és Langenberg.

8.45: »Si«, Mascagni liáromfelv. ope­
rettje, Róma.

műsor
9.00: »Don Juan«, Mozart operája 

Párizsból, Sottens.
9.10: »A nürnbergi baba«, Adam dal­

játéka, Beromünster.
9.30: »A dollárkirálynö«, Leo Fall 

operettje, Strasbourg.

Tánczenei

6.00: Brüsszel flamand.
10.15: Zagreb.
10.40: Varsó.
11.30: London Regional.
11.50: Daventry.

to; Czibulka: Szivek és 
virágok. Heyden: Magyar 
dalok. Heuberger: A  sze- 
paréban. Rust: Szerelmi 
dal. Bullerian: Szerelmi 
dal. Borgmann: Dal. Meis- 
sel: Anita, szerenád. Krü­
ger: Pilóta-induló.

5.30: Mas Reger: Négy 
dal szoprán- és althangra, 
orgonakísérettel. Reger: 
Négy dal szoprán- és alt­
hangra, zongorakísérettel. 
Maria Neu sitze r-Thoenis- 
sen (szoprán) és Clara 
Maria Einhorst (alt).

6.00: Bernhard Less­
mann hegedül. Mozart:

SS

BEOGRAD I Z  BERLIN \5060\™
686 kHz 437.3 m 3 k» ............ "

11.00: Rádiózenekar.
12.05: Rádiózenekar.
1.00: Hangosfilmrészle

tek.
4.00: Linjevic Eugenija 

énekel.
4.30; Torna gyermekek­

nek.
5.00: Gramofon.
5.30: Fúvószene.
7.00: Gramofon.
7.20: Könnyű zene.
8.00; Zagreb.
10.00; Cigányzene.

6.15: Torna.
6.35: Reggeli hangver­

seny Kiéiből.
8.00: Torna.
8.15: Gramofon.
9.00: Népdalok.
11.30: Rádiózenekar Bré­

mából.
1.C0: Gramofon.
2.35: Gramofon.
3.00: Tőzsde.
4.00: Szórakoztató zene. 

Mackeben: Kék szemek,
keringő. Panizzi: Serena- 
telLa: Bullerian; Ámorét-



Menüett. Hegar: Kerin­
gő, Nr. 2. Reger: Német 
keringő. Schubert: Ver­
senymű, g-dur,

7.00: »Ekkehard-játékok 
1999-cdszer« (birodalmi 
közvetítés).

8.10: Népdalok.
8-30; Rádiózenekar. — 

Vezényel : Danleli Am-
fitheatrof. Olasz szer­
zők művel. Rossini: Nyi­
tány. Pergolesd : Adagio. 
Pergolesi: Intermezzo.
W olf—Ferrari; A négy 
kázsártos, intermezzo. 
Zandonai: Toscanai nép­
tánc. Amfiteatrof: Prelú­
dium egy rekviemhez. 
Respighi: Róma kútjal. 
Verdi: A szicíliai vecser- 
nye, nyitány.

11-től; Langenberg.

BEROM ÜNSTER
556 kHz 539.6 m 60 kw

12.00: Gramofon. Land­
lerek és Jódli-dalok.

12..40: Gramofon. Svájci 
népdalok.

3.30: Asszonyoknak.
4.00: Rádiózenekar.
5.00: Gramofon.
5.10: Szalónzene.
6.00: Gramofon.
6.30: A  kereskedő eti­

kája.
7.02 : Rádiózenekar.
7.50: Kamarazene.
9.10: iA  nürnbergi

baba«, Adam daljátéka.

BRATISLAVA-
P O ZSO N Y

1004 kHz 298.8 m 13.5 kW * 11

6.15: Praha.
9.50; Praha.
10.10: Magyar hírek. 
10.30: Iskolai rádió. Tót 

dalok.
11.95: Praha.
11 MO: B rno.
GUO: Tót hírek.
12^9: Gramofón.

12.35: M. Ostrava.
1.35: Praha.
1.45: Német- és magyar- 

nyelvű hírek.
1.55: Praha.
3.55: Praha.
4.00: Brno.
4.50: Folyóiratszemle. 
5.05: Brno.
6.15: Magyarnyelvű köz­

vetítés.
6.25: Szülők és iskola,

felolvasás.
6.40: Luli Lehner zon­

gorázik. Liszt: Consola 
tion III.. IV., V. és VI. 
Liszt: V. rapszódia.

7.00: Praha.
7.10: Praha.
7.20: Nektar de Flondor 

és Richard Kubla ének­
számai.

8.00: Praha.
9.00: Rádiózenekar. —

Hora: A  tél. Tvrdy: Hu­
mor a cseh dalban, egyv. 
szoprán, alt, tenor és 
basszus hangra. Jazz- 
zenekar kísérettel.

10.00: Praha.
10.15: Magyarnyelvű hí­

rek.

BRESLAU
950 kHz 315.8 m 70 kw

6.15; Torna.
6.30: Gramofón.
7.10: Reggeli hang­

verseny Drezdából.
9.00: Torna asszonyok­

nak.
10.10: Iskolai rádió.
11.50: Könnyű zene.
1.30: Könnyű zene,

operett- és hangosfilm­
részletek.

4.00: Langenberg.
5.00: W. Dürrbeck he­

gedül. Sarasate: Cigány­
dalok. Svendsen: Ro­
mánc. Dvorák: Szláv
tánc, e-moll. Humoreszk.

5.35: Graener: Rapszó­
dia zongorára, vonósné­
gyesre és aithangra, op. 
Ö3.

6.00: Tfjűsági óra,
7.00: Berlin.
8.10: Kamarazene.
8.40: Egy pince és 

négy emelet. Hangkép, 
10.00: Hírek.
11.00: Rádiózenekar. — 

Északi szerzők művei. 
Atterberg; Kis szimfó­
nia. Grieg: Zongoraver­
seny, a-moll. Sibelius: 
II. Keresztéiy király. 
Gade: Novellette. Nyi­
tány, Nr. 3.

22„2, BRNO
6.15: Praha.
9.50: Praha.
10.30: Bratislava.
10.45: Praha.
11.30: Iskolai rádió.
11.50: Praha.
12.00: Bratislava.
12.10: Praha.
12.35: M. Ostrava.
1.45: Praha.
4.00: Rádiózenekar. — 

Dvorák: Rapszódia a-
moll. Bortkiewicz: Ezer­
egyéjszaka, szvit.

4.50: Praha.
5.05: A  morva fúvós­

ötös hangversenye ének­
számokkal. Foerster: Fú­
vósötös op. 95. Kohut: 
Négy dal régi kínai szö­
vegre. szoprán hangra és 
fúvósötösre. Haas: Fú­
vósötös op. 118.

6.03: Képzőművészeti 
előadás.

6.15: Munkásoknak.
6.25: Németnyelvű köx- 

vetítés.
7.00: Praha.
7.20: Könnyű fúvószene. 

Pcnc: Itt a tavasz, in­
duló. Petzny: Az első hó­
virágok, keringő. Kmoch: 
Tavaszi szellő, polka. 
Czermák: Tavaszi virá­
gok, keringő. Kosmák: 
Tavaszi polka. Indra: Ta­
vasz. keringő. Kmoch: Az 

, ifjúság tavasza, induló. 
1 Potuznik: Tavaszi szél,



keringő. Km och : Tavaszi
virágocska, mazurka. — 
Poncar: Kertecskónkben, 
keringd. Latina: Első v i­
rágok, polka. Mrázek: 
Tavaszi üdvözlet, induló.

8.00: Praha.
9.00: Gramofon.
9.25: Maria Amalia Par- 

diui (Pisa) orgonaliang- 
versenye. Capocci : Szo­
náta. Pardini: Visione
Francescana. Klicka: Áb­
ránd Szent Vencel korál­
ja felett.

10.09: Praha.

BRÜSSZEL (FLA M .)
932 kHz 321.9 m 15 kw

I. 00: Szalonzene.
2.10: Gramofon.
3.45: Felolvasás.
G.00: Tánczene.
7.30: Szalonzene.
8.30: Beszélőújság.
9.00: Gramofon.
9.50: Gramofon.
10.00: Luigi Volpe zon­

gorázik. Bach—Busoni:
Toccata és fuga d-moll. 
Scarlatti: Szonáta d-dur. 
Scarlatti: Szonáta a-dur. 
Chopin: Berceuso Nr. 4., 
op. 10. Chopin: Etűd Nr.
5., op. 10. Chopin: Xoc- 
turno, op. 62., Nr. 1. Cho­
pin: Scherzo, op. 20. Albe- 
niz: Tangó. Pick: Olaf
tánca. Liszt: Polonaise
Nr. 2. E-dur.

II. 00: Beszélőújság. 
11.10: Gramofon.

BRÜSSZEL (FRANC)
620 kHz 483.2 m 15 kw *

1.00: Gramofon.
2.10: Szalonzene.
3.00: Iskolai rádió.
6.00: Gramofon.
7.50: Gramofon.
8.30: Beszélőújság.
9.00: Kádiózcnekar. Ros­

sini: Teli Vilmos, nyi­
tány. Proch: Változatok 
énekhangra és zenekarra 
(Suzanne do Uavrej. —

D’Tndy: Á bűvös erdő,
szimfonikus költemény. 
Csajkovszkij: Zongora­
verseny (Oscar Delvig- 
ne).

10.15: Rádiózenekar. — 
Chabrier; Ünnepi polo­
naise. Rossini: A sevillai 
borbély, Rosina áriája 
(Suzanne de Gavre). — 
Ysaye: Ábránd egy val­
lon népdal felett. Strauss: 
A  Bécsierdő meséi.

11.00: Beszélőújság.
11.10: Gramofón. Ked­

venc lemezek.
11.25: Gramofón. Tánc­

lemezek.

BUCURESTI
1411 kHz 212.6 m 12 kw

12.00: Tőzsde. Gramofón.
1.00: Hírek.
1.20: Gramofón. Könnyű 

lemezek.
5.00: Rádiózenekar. — 

Strauss: Denevér, nyi­
tány Gounod: Faust, ba­
lettzene. Dvorak: Szláv 
tánc, Nr. 12. Schubert— 
Berte: Három a kislány, 
egyv. Waldteufel: Mindig, 
vagy soha, keringő.

6.00: Hirek.
6.20: Rádiózenekar. — 

D’Albert: Hegyek aljún, 
intermezzo. Muszorgszki: 
Boris Godunov, ábránd. 
Boccherini: Menüett. — 
Saint Saëns: A hattyú
(hegedűszóló D. Teodora). 
Dimilrecu: Paraszttánc.
Kricka: Az ifjúság indu­
lója.

7.00: Rádióegyetem.
7.20: Gramofón.
7.45: Felolvasás.
8.00: Szimfonikus hang­

verseny. (Műsorát nem 
részletezik.)

9.00: Felolvasás.
9.15: A  szimfonikus

hangverseny folytatása.
9.45: Hírek.

m

DAVENTRY
200 kHz 1500 m 30 kw

5.30: Szalonzene a Ho­
tel Metropole-ból.

7.00: Hírek.
7.30: John Armstrong 

(tenor) énekel.
S.10: Kertészeti elő­

adás.
9.90: »The Hero«, de 

Steffani színműve r á ­
dióátdolgozásban.

10.35: Rádiózenekar.
11.50: Harry Roy jazz.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw

6.05: Torna.
6.30: Torna,
7.10: Stuttgart.
8.25: Torna.
10.00: Hírek.
12.00: Kamarazene.
1.35: Stuttgart.
2.40: Asszonyoknak.
4.00: Rádiózenekar. —•

Fucik: Falusi kovácsok, 
induló. Heuberger: Ope­
rabál, keringő. Ziehrer: 
Egy pillantást vetek utá­
nad. Suppé: Izabella,
nyitány. E. Strauss: Ke­
ringő. Millöcker: Gáspá­
ron«, induló. Kral: Pol­
ka, mazurka. Strauss: 
Csókkeringő. Q'uadril. 

Ivanovici: Szerelem hír­
nöke. Reinhardt: Induló. 
Beethoven: Hat menüett. 
Haydn: Vidám dalok.
Mozart: Vidám dalok.
Schubert: Vidám dalok. 
Weber: Vidám dalok.
Mozart: Kontre táncok.

5 45: Rajnai dalok. —1 
Franz Grasscgger (bari­
ton).

6 00: Ifjúsági óra.
7.00: Berlin.
8.10: »1002 Kiloher (t) z< 

nagy zenés rédióegyve- 
leg.

U



11.06: A német szellem
Sorsa (felolvasás).

12.00-tői: Szórakoztató
eeue.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kV

ti. 15: Torna.
ti.35; Reggeli hangver­

seny Kiéiből, korái, lp- 
politov Ivanov: Bölcső-
dal. Suppé: A nyugdíjas, 
részletek. Sl ráüss: Ma-
thusalem herceg, ábránd.

Murzilli: Barkarola.
Percy: Utiképek a régi Kí­
nából. Ziehrer: Polka.
Kollo: Csinnadratta, in­
duló.

11.00: Iskolai rádió.
11.30: Rádiózenekar

Brémából. Blankenburg: 
Induló. Thomas: Mignon, 
nyitány. Löhr: Keringő.
Rönnieldt: Meseország­
tan. Lortzing: Undine,
ábránd. Meissner: Induló.

Schreiner: Egyveleg.
Robrecht: II. keringő­
egyveleg. Préssel: Dal. 
Siede: Induló.

I. 20: Zenés szórakoztató 
műsor.

2.30: Gramofon. Mozart 
pperáiból.

3.00: Tőzsde.
4.00: Frankfurt.
5.43; Ifjúsági óra.
6 25: Kétzongorás hang­

verseny. Rachmaninov: 
Románc. Henselt: Madár- 
etűd. Schütt: Scherzino.

7.00: Berlin.
8.10: Stuttgart.
10.00: Hírek.
10 20: Zenés közjáték.
II. 00: Langenberg.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m 60 kw

6.15: Torna.
6.35: Reggeli hangver- 

ierjy Kiéiből.
8.00: Ájtatosság.
8.30: Torna asszonyok 

Bak.
0.00: Iskolai rádió.

, 11J30: Rádiózenekar

Brémából.
I. 03; Gramofon.
3.15: Gyermekeknek.
3.35: Asszonyoknak.
4.00; Rádiózenekar. —

Glinka: Életünket a cár­
ért, nyitány. Massenet: 
Thais, meditáció. Flci- 
cher: Dal. Donizetti: La 
Favorita, részletek. Lan­
ner: Mária, keringő. Ve- 
csey: Északi este. Vc- 
esey: Valse triste. Liszt: 
Polonaise, Nr. 2. Strauss: 
Ezeregyéjszaka, egyve­
leg. Fucik: Firenzei in­
duló.

5.35: Technikai cseve­
gés.

6.25: Rimszki-Korsza-
kov; Fúvósötös, b-dur. 
7.00: Berlin.

8.00; Rádiózcnckar. — 
Ferenczy Ilonka (szop­
rán) énekszámaival. Wag­
ner: Tannhäuser, nyi­
tány. Ravel: Spanyol
rapszódia. Mozart; Zon­
goraverseny, os-dur. 
Grieg: II. Peer Gynt,
szvit. Goetz: Aria. We­
ber: Euryanthe, ária.
Dvorák: Szláv táncok,
Nr. 1—4. Wiemer: Német 
vígjátéknyitány.

II. 00: Rádiózenekar. — 
Df.•uz.tii: Anna Boleaa, 
nyitány. Schubert: Rosa- 
munda, közzene és ba 
lettzene. D’Albert: Holt 
szemek, részletek. Liszt: 
I. rapszódia. Börschell: 
Egyveleg Strauss művei­
ből. Czerné: Valse triste. 
Czerné: Szerenád. Suppé: 
Fatinitza, nyitány.

HILVERSUM
223 kHz 1343 m 30 kw

12.40: Gramofon.
1.10: Kovács Lajos és 

zenekara.
3.10: Divatosévegés.
3.40: Gramofon.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 kw

7.00: Varsó. 
11.40: Hírek.

12.05: Gramofónu
12.33: Gramofon.
12.55: Varsó.
3.20: Tőzsde.
3.25: Varsó.
4.40: Varsó.
6.00: Varsó.
6.40: Szórakoztató zene. 
7.25: Varsó.
7.45: Varsó.
8.15: Varsó.

KOSiCE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

6.15: Praha.
10.30: Iskolai rádió.
11.05: Gramofon.
11.10: Iskolai rádió.
11.55: Gramofon.
12.30: Katonazene. —■

Labsky: Pikantériák, in­
duló. Fueib: Téli vihar, 
keringő. Maillart: A re­
mete esengetyüje, nyi­
tány. Uhlir: Induló. Ned- 
bal: Az ostoba Jancsi,
egyv. Fort: Tangó. Leo­
pold: Lila, polka. Obruca: 
Induló.

1.90: Szlovák hírek.
1.30: Magyar hírek.
1.35: Gramofon.
4.00: Gramofon.
4.10: Magyarnyelvű fel­

olvasás.
4.'10: Rádiózenekar. Li- 

tolff: Robespierre. nyi­
tány. Dvorák: Szláv rap­
szódia a-ilur. Smetana: 
Daübor, ábránd.

5.30: Magyarnyelvű fel­
olvasás.

5.50: Gramofon.
6.10: Gramofón.
6.20: Tárca.
6.-10: Sport és turisztika.
7.00: Magyar hírek.
7.10: Praha.
7.20: Brno.
8.00: Praha.
8 00: Bratislava, 

j 10.00: Praha.
10.15: Bratislava.



KÖNIGSWUSTER- j 
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6.15: Tárna.
6.35: Reggeli hangver­

seny Kiéiből.
8.Í5: Torna asszonyok­

nak.
9.00: Népdalok.
9.40: Történet Beetho­

venről.
10.10: Bötger feltaláló

életéből.
10.50: Gyermekeknek.
11.30: Gramofon.
12.18: Gramofon.
I. 45: Hírek.
2.00: Gramofon.
3.00: Tőzsde.
4.00: Langenberg.
5.20: Szórakoztató mű­

sor.
6.10: Jogi tanácsok.
6.30: Werner Gisevius.

Oscar Fischer négy nem­
zeti szocalista dalát 
énekli.

7.00: Berlin.
8.10: Rádiózenekar. —

Niemann: Rajnai esti ze­
ne. Richard Strauss: Há­
rom dal zenekari kíséret­
tel. Beethoven: Zongora- 
verseny es-dur. Schubert: 
Szimfónia c-dur.

9.00: Herbert Böhme sa­
ját műveiből olvas fel.

10.03: Hírek.
II. 00-től: Lipcse.

LANGENBERG
658 kHz 455.9 m 60 kw

6.05: Gramofon. 
6 40: Torna.
7.10: Gramofon.

ICoca’telli: Szonáta gor­
donkára és zongorára. 
Arensky: Trio, d-moll.

3.50: Felolvasás.
4.00: Rádiózenekar. — 

Kretschmer: Koronázási
induló. Weber: Peter
Schmoll, nyitány. Debus­
sy: Kis szvit. Ries: La-
caprieiosa. Hubay: Hejre 
ati. Brusselmans: Fla­
mand képek.

5.15: Rádiózenckar. — 
Schubert: Német táncok. 
Dvorak: Szláv táncok.
Grainger: Angol táncok. 
Sarasaié: Spanyol tánc.
Smetana: Cseh tánc. Mer- 
kling: Elzászi paraszt
tánc. Monti: Csárdás.

6.00: Ifjúsági óra.
6 23: Angol nyelvlecke.
7.C0: Berlin.
8.10: Lipcse.
10 00: Hírek.
11.00-tól: Rádiózenekar.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

7.00: Varsó.
11.40: Varsó.
12.03: Gramofon.
12.30: Varsó.
12.33: Gramofon.
12.55: Varsó.
3.25: Tőzsde.
3.30: Varsó.
3.40: Zenei előadás.
4.40: Irodalmi előadás. 
4.35: Varsó.
5.50: Gyorsírás.
6.00: Varsó.
•6.10: Jadiga Fajak zon- 

gorázik.
7.25: Varsó.
7.47: Varsó.
8.15-től: Varsó.

8.20: Torna asszonyok­
nak.

8.35: Asszonyoknak. 
11.00: Iskolai rádió.

1% LIPCSE 382.2 ni 
120 kw

6.15: Torna.
12.00: Fuvószene.
1.00: Fuvószene.
2.00: Kamarazene. —

Knorr: Változatok egy
flohwuann tóm« teleti.

6.30: Gramofon.
7.10: Reggeli hangver­

seny Drezdából.
8.00: Torna.
IOJlO: Iskolai rádió.

12.00: Frankfurt.
I. 30: Gramofon.
2.25: Asszonyoknak.
3.00: Hallei komponis­

ták dalaiból.
3.25: Ifjúsági rádió.
4.00; Rádiózenekar Drez- 

dából. Gade: Hamlet, nyi-i 
tány. Schönherr: A  nap, 
szvit. Graener: Friede-i 
mann: Bach, részletek,
Strauss: Lánchíd, kerin­
gő. Auber: Az első sze­
rencsés nap, nyitány, 
Suppé: Fatinitza, rész­
letek. Krause: Induló,
Pachernegg: Három ba­
jor tánc. Taube: Göring- 
induló.

5.50: Kamarazene. —
Haydn: Vonósnégyes, Nr,
6. Ambrosius: Trio, op, 
47. Gosscck: Vonósnégyes, 
op. 1. Nr. 2.

7.00: Berlin.
8.10: »Euryanthe«, We­

ber romantikus operája 
három felvonásban. Ve­
zényel Hans Weisbach.

10.03: Hírek.
II. 03: Könnyű zene da­

lokkal. Strauss: Falusi 
fecskék, keringő. Strauss: 
Denevér, dal. Blumer: 
Magyar tánc. Hummel: 
Keringő. Nöllz: Kompo­
zíció hegedűre és zongo­
rára. Stamitz: Mélyhege­
dűverseny, II, tétel.

Fauré: Sicilienne. Sgam- 
batti: Nápolyi szerenád. 
Donizetti: Dal. Marchesi; 
La foletta. Lazarus: Ke­
ringő, op. 160. Vieschen- 
dorf: Téma változatok­
kal. Frelide: Szerenád. 
Liszt: Faust keringő. Ra- 
zek: Komikus vonósné­
gyesek. Delibes: A  ca- 
dixi leányok. Adam; 
Dal. Chopin: Tarantella
(közben énekszámok zon­
gorakísérettel). a



LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

< 1.00: Iskolai rádió. 
12.15: Gramofon.
12..45: Hírek.
! 00: Gramofon. 
t.OO: Gramofon.
6.30: Felolvasás.
7.00: Szokolelőadás.
7.30: TúrLszlika.
8.00: Zagreb.
10.00: Hírek. Gramofon.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 50 kw

B.15: Gyermekeknek. 
7.00; Hírek.
7.30: A  Pini-taugózene- 

knr könnyű zenéje.
8.30: Diákdalok.
9.00: Rádiózenekar. 
10.15: Kamarazene. — 

Énekszámokkal.
11.15; Hirek.
11.30: Harry Roy jazz.

LUXEMBURG
152 kHz 1304 m 2G0 kw * I. II.

1.00: Gramofón.
1.30: Hírek.
I. 40: Gramofon.
2.00: Tőzsde.
2.05: Gramofón.
2.30: Tőzsde.
2.35: Gramofón.
3.00: Tőzsde.
4.45: Tőzsde.
8.00: Gramofón.
9.00: Gramofón.
9.15: Hírek.
9.30: Gramofón.
9.50: Gramofón.
10.00: Julius Hijmaun 

fcmsterdami zongoramű­
vész hangversenjTe.

10.40: Gramofón.
II. 25: Gramofón. Tánc- 

lemezek.

MIDLAND REG.
i 767 kHz 391.1 m 25 kw

6.15: Gyermekeknek.
7.00: Hírek.
7.30: Eric Spruce or­

gonaszámai.
8.00: Könnyű zene.
9.15: Vidám zenés mű­

sor,
10.15: London Regio­

nal.

£*h4x MILANO 3ao t i

11.15: Rádióötös.
12.30: Gramofón.
1.00: Szórakoztató zene.
I. 30: Gramofón és tőzsde.
4.00: Róma.
6.50: Dopolavoro.
7.00: Hírek idegen nyel­

ven.
7.30: Gramofón.
7.45: Hírek. Gramofón.
8.40: Gramofón.
9.00: Szimfonikus hang­

verseny, vezényel Reiner 
Frigyes. Berlioz: Római 
karnevál, nyitány. Mo­
zart: Kis szerenád. R.
Strauss: Till Eulenspie­
gel, szimf. költemény. 
Tommasini: Paessagi tos- 
eani. Muszorgszkij: Ké­
pek egv kiállításról.

II. 00: Hirek.

1.55: PraEá.
3.55: Praha.
4.00: Bruo.
4.50: Praha.
5.05: Brno.
6.15: Praha.
6.25: Gramofón.
6.30: Németnyelvű köz­

vetítés.
7.90: Praha.
7.20: J. Poledni énekel. 

Kricka: Az első vágy op. 
1. Friml: Viola d’amour 
op. 22.

7.40: Brno.
8.00-tól: Praha.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

6.30: Torna.
6.43: Gramofón.
7.25: Gramofón.
9.00: Torna asszonyok­

nak.
10.10: Iskolai rádió. 
12.00; Rádiózenekar. 
1.35: Gramofón.
2.50: Asszonyoknak. 
4.00: Frankfurt.
5.50; Hildegard Bürr-

MCR. OSTRAVA
115S kHz 259.1 m 11.2 kw

6.15: PrallU.
9.50: Praha.
10.30: Bratislava.
10.45: Praha.
11.30: Brno.
12.10: Praha.
12.35: Rádiózenekar. — 

Dvorak: Polonaise. Ver­
di: Álarcosból, ábránd.
Provaznik: A bonbon-
király. keringő. Leopold: 
Blondine, intermezzo. Ar- 
mandola: Szerenád. Bal­
ling: Marianne, polka.
Rehor: Öreg bajtársak, 
induló.

beck zongorázik. Weiss: 
Téma változatok és fuga.

6.10: Ifjúsági előadás.
6.30: Gramofón.
7.011: Berlin.
8.00: Hírek.
8.10: Fúvószene. Fucik: 

Salve Imperator, induló. 
Rossini: Teli Vilmos,
nyitány. Ketelbey: Egy
kínai templomkertben. 
Kollmann; Diákdal, egy­
veleg. Hoch: A semme- 
ringi gyopár. Hempel: 
Induló.

9.20: Szimfonikus hang­
verseny. Vezényel: Hans 
A. Winter. Közreműkö­
dik: Margarete Burck-
haidt-Hohr (szoprán) és 
Eugenie Ebner (hárfa). 
Dittersdorf: Versenymű
hárfára és zenekarra.



Bach: Ária. Händel:
Arietta. Händel: Motl: 
Concerto grosso. C-dur. 

10.00: Hírek.
11.00: Könnyű sane

Niirnbergből.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 In»

1.00: Gramofon.
8.20: Gramofon.
8.45: Operaközvetítés.

PARIS P. P.
959 kHz 312.8 m 60 kw

".90: Német hírek.
7.05: Gramofón.
7.10: Hírek.
7.20: Brno.
8.00: A cseh Nonett

hangversenye. Jos. Boh. 
Foerster: Nonett op. 147. 
1931-ből.

9.00: Rádiózenekar. —
Dvorák: Az arany rokka, 
szimf. költemény op. 109. 
Ondrieek: Cseh rapszódia. 
Janácek: Két tánc.

10.00: Hírek.

713 D Ó M A  420 8 rakHz I r t  50 kw

Pétitek

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kW

5.05: Harmonika.
5.45: Gramofón.
6.45: Felolvasás.
7.30: Kamarazene. De­

bussy: Szonáta fuvolára, 
hegedűre és hárfára. 
Call: Szerenád.

8.10: Hangjáték.
10.00: Átvitel valame­

lyik külföldi állomásról.

1.05: Gramofón.
I. 35: Gramofón.
2.10: Gramofón.
2.30: Gramofón.
7.45: Tőzsde.
7.58: Gramofón.
8.02: Zenei csevegés. 
8.10: Beszélőújság.
8.50: Gramofón.
9.10: Szimfonikus hang­

verseny.
II. 15: Hirek.

Í3 * * * *h82 PR AH A 470.2 m 
120 kw

6.15: Ébresztő, torna és 
hangverseny.

9.50: Hírek.
10.05: Német hírek. 
10.10: Gramofón.
10.15: Gramofnó.
10.30: Bratislava.
10.45: Iskolai rádió. 
11.00: Gramofón.
11.05: Iskolai rádió. 
11.30: Brno.
11.50: Iskolai rádió. 
12.10: Gramofón.
12.25: Hírek.
12.35: M. Ostrava.
1.45: Gramofón.
1.55: Tőzsde.
2.00: Tőzsde.
3.55: Tőzsde.
4.00: Brno.
4.50: Cseh nyelvlecke. 
5.05: Brno.
6.15: Munkásoknak.
6.25: Németnyelvű köz- 

yetítós.

12.30: Gramofón.
1.00; Szórakoztató zene. 

Greppi: Bambola di car­
ta, fox. Grothe: Primo 
valzer. Secchi: La fan- 
ciulla déllé Asturie. In- 
nocenzi: Vagabondo,
blues. Gambardella: Ter- 
za rapsodia napolitana. 
Mancini: Mamma, tangó. 
Culotta: Miette, inter­
mezzo. Barberis: Mancia 
competente, one step.

4.00: Közvetítés a Szt. 
Cecilia akadémiáról. Yo- 
s’niko Fausta Bcltramclli 
énekszámai.

7.30: Gramofón.
8.00: Gramofón.
8.45: »Si«, Mascagni

operettje három felvo­
násban.

SOTTENS
677 kHz 443.1 m 25 kw

12.40: Szórakoztató zene. 
1.30: Szórakoztató zene. 
4.00: Szórakoztató zene. 
6.00: Asszonyoknak. 
6.30: Eszperantó.
6J0: Angol nyelvlecke. 
7.05: Bridge.
7.45: Kabaré hangver­

seny.
9.00: Don Jnan, Mozart 

operája, Párizsból.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m 11.5 kW

1.C0: Gramofon.
2.05: Gramofón.
6.00: K'ádiózenekar. 
7.00: Szalóntrió.
8.45: Gramofón.
9.30: dA dollárkirálynőc 

Fali Leó operettje.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 kW

6.05: Torna.
6.30: Torna.
7.10: Rohamosztagosok

zenekara. Korái. Hess: 
Induló. Weber: Ünnepi
nyitány. Rehl: Dal. La- 
tann: Induló. Millöcker: 
Keringő. Hannemann: 
Rajnai dalegyveleg. 
Wiggert: Induló.

8.25; Torna.
10.10: Gramofón.
10.50: Hegedűszámok.
12.00: Frankfurt.
1.35: Gramofon.
2.30; Iskolai rádió.
3.30: Gerhard Euokea

zongorázik.
4.00: Frankfurt.
5.30: Mesék.
5.50: Gramofón. Teno­

risták lemezei.
6.00; Ifjúsági óra. tg



6.25: Schubert: Wnnäe- 
rer-ábrácd (zongorán elő­
adja Renate Lang).

7.00: Berlin.
8.10: ?1002 kHoher (t) z«. 

nagy. zenés tarka est. 
11.00: Frankfurt.
12 00 tői Frankfurt.

VARSÓ Jl°0\ :

7.00: Ébresztő.
7.05: Torna.
7.20: Gramol'ón.
7.35: Hírek.
7.40: Gramofon.
11.40: Hírek.
12.05: Gramofon.
12.33: Gramofon.
12.55; Hírek.
3.40: Zenés riport.
4.55: Jazz. László: Ma­

gyar foxtrott. Petersburs- 
ki: Két slowfox. Kru-
kovski: Táne: Bee: Dal. 
Gorzinski; Fantasztikus 
klarinét. Packay: Fox­
trott. Pezzano: Ay Mama, 
tangó. Dán: Fox-induló. 
Wassil: Keringő, flamy: 
Egyveleg.

6.20: Marie Krzywiee
énekel. Zelenski: Két dal. 
Novovievski: Dal. Nos-
kovski: Dal. Falvo: Dal. 
Tirindelli: Szerenád.

6.40: Gramafón. Könnyű 
lemezek.

7.25: Tárca.
7.40: Sport.
7.47: Hírek.
8.15: Szimfonikus hang­

verseny. Szigeti József 
hegedűművész közremű­
ködésével. Karlowicz: 
Stanislas és Anna, szimf. 
költemény. Beethoven: 
Hegedűverseny d-dur. 
(Szigeti). Beethoven: Ro­
mánc. Paganini : Két eap- 
rice (Szigeti). Rachmani­
nov. Szimfónia e-moll.

10.45: Tánczené á Fe-
mina-kaharéból,

11.05: Tánezene foly­
tatása.

592
kHz WIEN 506.8 m 

100 kw

9:20: Élelmiszerárak.
10.20: Iskolai rádió.
11.30; Olasz nyelv­

lecke.
12.00: Gramofón. Al­

pesi dalok.
12.30: Gramofon. Han­

gosfilmrészletek.
1.00: Hírek.
1.10: Gramofón. Han- 

gosfilmrészletek.
1.30: Gramofón. Mű­

vészlemezek. Hnbay: Ze­
phir (Szigeti). Puccini: 
Bohémélet, ária (Lotte 
Lehmann). Debussy; La 
Cathédrale engloutie 
(Rubinstein). Wagner: 
Tristan és Isolde, ária 
(Emmy Leisner), Bizet: 
Carmen, virágária
(Georges Thill). Popper; 
Gavott (Cassado).

2.00: Asszonyoknak.
3.30: Hírek.
3.50: Amit a fotoama- 

tőr nem tud (fényképé­
szeti előadás).

4.03: Hírek.
4.10: Fritz i Böknél-

Elblein hegedűi. Schu­
bert: Szonatina g-moll.
Mozart: Szonáta a-dur.

4.35: Dürer passióképei­
ről (felolvasás).

5.05: Asszonyoknak.
5.30: Hildegard Schalk 

zongorázik. Schumann: 
Abegg - változatok. — 
Brahms: Két ballada
op. 10. Chopin: Noeturno 
op. 9. Scherzo h-moll 
op. 21).

6.05: Idegenforgalmi és 
utazási hívek.

6.20: Heti sportszemle.
6.30: A rádió befolyása 

a jogfejlődésre (felolva­
sás).

7.05: Tavaszi dalok és 
versek. Közreműködnek: 
Nora Gregor. Eva Had- 
rabova és Fred Hen­
nings.

8.15: Hírek.
8.45: Katonazene. Rup­

recht; Induló. Ziehrer: 
Keringő. Rossini: Semi- 
ramis. nyitány. Liszt: 
Magyar rapszódia. Há­
rom katonadal énekka­
ron. Rhode: A tizen­
egyedik paragrafus, egy­
veleg. Janansehek: In­
duló.

9.50: Hírek.
10.05: Rádiózenekar. — 

Heilinger: Ünnepi in­
duló. Knepler: .Tosefine 
Gallmaier, nyitány. Mo­
réna: Boldog hécsi idők, 
egyveleg. Ábrahám: Ha 
újra tavasz lesz, dal. 
Landl; A  medve és a 
méh. Ganglberger: Egy­
veleg. Ctáua hírek.

X 6 ZAGREh27, ^
12.20: Asszonyoknak.
12.30: Gramofón.
1.10: Gramofón. Tánc­

lemezek.
1.40: Hírek.
5.00: Orosz énekkar és 

balalajkazene.
7.15: Sport.
7.3(1: Egyesületi hírek.
8.00: Karlo Rnpel he­

gedül.
9.1:0: Xada Sedoz éne­

kel.
9.30: Simnn Zainola

klarinétezik.
10.00: Hírek.
10.15: Tánezene.
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BUDAPEST 3.
6.45: Torna.
Utána: Hanglemezek.

Jós. Snaya: 0 mpia —
induló (Polydor zenekar). 
Amodio: Éjféli keringő 
(Paul Godwin zenekara). 
Winkler: A kakukkos
óra — intermezzo (Ja­
mes Kok zenekara). J. 
Rosas: Hullámok hálán
— keringő (Polydor-zene- 
kar). W agner: Lohengrin
— nászinduló (Eddie 
Dunstedter).

9.45: Hírek.
10.90: 1. Időszerű apró­

ságok. 2. Mai kis lexikon
(felolvasás).

Közben : Hanglemezek.
Brown—Henderson: The
thrill is gone (Rudy Wal- 
lé e zenekara). Maduro— 
Sidney: Bon soir (Mau­
rice Chevalier). Benatzky 
—Stolz: Részlet a Fehér 
ló<; v. operettből (E. da 
Costa). Oberfeld: Toi et 
moi (M. Chevalier). E. 
Kür.necke: Ich bin nur 
> in armer Wander gesell 
(Wittrisch).

11.10: Nemzetközi vizjeizö- 
szolgálat.

12.00: Béli harancszó az 
Bgyetemi templomból, idó- 
járásjelentós.

12.05: Hanglemezek. — 
Herold : Zampa — nyi­
tány (Berlini hangver­
senyegyesület. vez. C. 
Schmalstich). G ilb ert- 
Sullivan: H. M. S.
Pinaforr — operettegy­
veleg  (Palace Opera tár­
sulata). Yoshitovno: Ja­
pán lámpatánc (orgona­
szóid). Húsz ka-—Martos: 
Cigarettákért ngö (Sebő 
Miklós). _ Cole—Porter: 
Pariami d’amorc marin 
(Felieioli). Hill: The last 
round up — foxtrotI 
(Jack Payne zenekara, 
refr. énekkel). Sándor—

Mihályi: 'A te esküvőd 
lesz. Sándor—pápai Mól­
nál’ Kálmán: Nesze sem­
mi (Sebő Miklós). Freed 
—Barris: It was so beau- 
tifil (Ruth Etting). Be­
natzky: Slowfox az (Őfel­
sége az elárusítónő« c. 
filmből (Oscar Joost ze- 
natzky: Slowfox az Őfel- 
nekara). Ewatis: Kikeri- 
ki-Iceringő (Oscar Joost 
zenekara). Dubin—War­
ren : Shadow - keringő.
Márkus—Harmath: Hiá­
ba mondja, százszor is 
(Sebő Miklós). Doelle: 
Foxtrott a W iktor vagy  
Viktórián című film­
ből (Oscar Joost zene­
kara). — Hajós—Sze­
nes: Én felőlem beszélhet

- foxtrott (Vörös Anikó 
és Sebő Miklós). Noble: 
Love is the sweetest 
thing (Jack Payne zene­
kara). Noble: I’ll do my 
best to make you happy

foxtrott a Régi dal« 
c. filmből (Jack Payne 
zenekara, refr. énekkel).

Közben kb. 12.30: Hírek.
1.15: Időjelzés, időjárás­

éi- vízállásjelentés.
1.30: Bertha Tstváii ze­

nekara. 1. Gróf Mailátli 
József: Farsangi álmok

- keringő. 2. Losouczy
Lajos: Magyar gyász. 3. 
Huszkn. .Tenő: Két veréb. 
4. Mya Tamás: Nászin­
duló. 5. Garami Béla dr.: 
Legenda. 6. Paksy József 
dr.: Valse d’amour. 7.
Szirmai Albert: Rinaldo, 
keringő. 8. Liszt Ferenc: 
V f. magyar rapszódia.

2.40: Hírek, élelmiszerárak, 
piaci árak, árfolyamhírck.

4.0(1: A Rádióélet inese- 
úrája. (Harsdnyi (lizi 
előadása.)

4.45: Időjelzés, idöjárásje- 
Icatés, hírek.

5.00; Zsögön Lenke éne­
kel, zongorán kíséri Pol­
gár Tibor. 1. Verdi: A

végzet hatalma — ária, 
2. Korngold: A  holt vá­
ros — ária. 3. Verdi: 
Aida — ária a III. fel­
vonásból. 4. a) Hubay 
Jenő: Szeretném itthagy- 
ni; b) Ábrányiné Várnay 
Róza: A bábszív; c) Kun 
László: Sohsem nyit.

5.30: Rádióaniatőrposta. 
5.30: A  ni. kir. Opera- 

ház tagjaiból alakult ze­
nekar. Vezényel Fridi 
Frigyes. 1. Huszka: 
Aranyvirág — nyitány.
2. Heuberger: Operabál
— egyveleg. 3. Eysler:
Asszony faló — keringő. 
4. Gilbert: Ártatlan Zsu­
zsi — egyveleg. 5. Fali: 
Kedves Augusztán — in­
termezzo. 6. Moréna: 
Egyveleg Millöcker mű­
veiből. 7. Seregi Artúr: 
Napsugár — keringő. 8. 
Hack: Romantikus szere­
nád. 9. Basque: Japán
karnevál.

7.15: Kis színpad. »Ada­
gio.« Drámai rajz egy 
felvonásban. Irta Rózsa­
hegyi. László. Rendező 
Gyarmathy Sándor.

8.00: Közvetítés a kecs­
keméti Katona József 
Színházból. A kecske­
méti bokrétaavató estje. 
Vezeti Paulini Béla.

9.10: Hírek.
9.30: A ni. kir. Mária 

Terézia 1. honvédgyalog- 
ezred zenekara. Vezé­
nyel Fricsay Richgrd. 
Tréfás zenei apróságok.
1. Rosenkrantz Ferenc: 
Humoros tanulmányok
— vidám indulóegyveleg.
2. Látogatás a zenélőt
automatakiállításon: I.
Vollstedt: Belépés; II.
Volkstedt: Gyermekek
lánca; III. Rosner V il­
mos: Mulató törpék; IV . 
Vollstedt: K ét huszár-
trombitás; V. Ortli: Órás-.
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boltban; VI. Vollstedt: 
Harangjáték;  VII. Voll­
stedt: Zenélő óra; VIII. 
Vollstedt: Falusi zene­
kar; IX . Vollstedt: A kis 
dobos; X. Kling; Két 
pintyőke; X I. Peter: Ze­
nebohóc. 3. Suppé: Hu­
moros változatok egy 
dalra. 4. a) Caphat: 
Fxcentric; b) Schmidt 
E.: Mókus (zongoraszó­
lók). 5. Siegfried Ochs: 
Kémét népdal híres zene­
szerzők stílusában.

Szünetben idöjárásjelentés.
, 10.50: Rácz Béla és ci­

gányzenekara muzsikál,
Lipóczky József énekel.
Dalok: Sándor Jenő—
Szenes Andor: Mért nem 
szabad szeresselek. Erőss 
Béla: Ne gondold, hogy 
az a tavasz. Ányos Laci: 
Sohse lettem volna. Ná­
dor Jóska: Selyemhajad 
én még sohsem simogat­
tam. Hnbay: Rózsabokor 
a domboldalon. Kalmár 
Tibor: Ügy nézek rád. 
Kaszás István dr.: El­
szakadtál messze tőlem. 
Gergelyffy Gábor: Nej
mondja senkinek. Mur-

gács—Gyiikossy: Tehér
galamb. Kiss—Angyal 
Ernő: Elmulattam a
pénzemet. Magyar—Tö­
rök: Felnézek az égen 
járó Göncöl szekerére, 
Simkó Gusztáv: Elme­
gyek a templom melletti

BUDAPEST II.
5.30: A  hét eseményei.

(Hírek.)
Utána: Azonos Buda­

pest I. műsorával.

Külföldi műsor
Hangversenyt

6.00: Szimfonikus hangverseny Pá­
rizsból, Strasbourg.

7.00: Paul Emerieh Beethoven-szoná- 
tákat zongorázik, Wien.

9.00: Zenekari hangverseny Serge 
Prokofiev zongoraművész közre­
működésével, Brüsszel flamand.

Opera és operett i
8.66: »A baba«, Audran operettje,

Bratislava és Praha.
8.46: »A csárdáskirálynő«, Kálmán 

Imre operettje, Milano.

9.06: Operaközvetítés, Bóma. 
Tánczenei

4.00: Praha.
5.10: Milano.
5.36: Stuttgart.
6.00: Brüsszel flamand.
9.45: Zagreb.

10.00: Ljubljana.
10.15: Varsó.
11.30: Strasbourg.
11.30: London Regional.
11.35: Daventry.

BEOGRAD
•86 kHz 437.3 m 3 kw

11.00: Gramofón.
13.05: Rádiózenekar. 
1.00: Rádiózenekar.
4.00: Gramofón.
4.30: Dalok.
5.00: Könnyű zene.
7.30: Grieg: Zongora­

szonáta op. 7. e-moil. 
8.20: Tarka est.
10.45: Tánczene.

841
kHz BERLIN VoVk»

6.15: Torna.
6.35: Reggeli hangver­

seny Danzigból.
, §40: Torna.

10.30: Gramofon.
11.30: Heilsberg.
1.00: Gramofón.
2.35: Gramofón.
3.00: Tőzsde.
3.35: Az állatok jelle­

méről.
4.00: Könnyű zene.
6.05: Gramofón. Ope­

rettrészletek.
7.C0: Stuttgart.
8.10-tvil: Tarka műsor.

BEROMÜNSTER
556 kHz 539.6 m 60 kw

12.00: Gramofón. Svájci 
dalok.

12.40: Gramofón. Indu­
lók és keringők.

1.15: Dalok,

1.30: Hetiszemle.
2.00: Könyvszemle.
2.30: Népies zene.
4.00: Lugano műsora.
6.00: Gramofón. Fúvós- 

zene.
6.30: Ifjúsági óra.
7.00: A zürichi templo­

mok harangszava.
7.20: Filmszemle.
8.00: Hangjáték.
9.40: Svájci népdalok 

énekkaron.
10.10: Sárközy Béla és 

zenekara.

BRATISLAVA-
POZSONy

1004 kHz 298.8 m 13.5 kW

9H0: Praha. 
6.15; Praha.



MM:  Magyarnyelvű H-
T6ÍC

11.05: Brno.
12.10: Tót hírek.
12.20: Gramofon.
12.25: Praha.
12.35; M. Ostrava.
1.35: Praha.
1.45: N'émet- és magyar­

nyelvű hírek.
4.00: Praha.
4.50: Bábszínház gyer­

mekeknek.
5.35: Praha.
5.50; Háziasszonyoknak.
6.15: Magyarnyelvű köz­

vetítés.
6.35: Cigányzene Ujházy 

Nusy énekszámaival.
7.00: Praha.
7.45: Novella.
8.00: »A baba<t Edmond 

Audrnn operettje négy 
felvonásban (közvetítés a 
stúdióból).

10.00: Parha.
10.05: Magyar hírek.
!0.30-tól M. Ostrava.

BRESLAU
950 kHz 315.8 m 70 kw

6.15: Torna.
6.30: Gramofon.
7.10: Könnyű zene. 
10.10: Iskolai rádió. 
11.50: Rádiózenekar. 
1.40: Gramofon.
4.00: Berlin.
5.40: Gramofon.
7.00: Stuttgart.
8.00: Hírek.
8.10: Rádiózenekar. — 

Könnyű zene.
10.00: Hírek.
11.00-töl: Berlin.

kHz BRNO 326.4 ni 
32 kw

6.15: Praha.
9.50: Praha.
11.00: Gramofon.
11.05: Rádiózenekar. — 

Grünfeld: Lebemann,
nyitány. Strauss: A ró- 
zsalovag, szvit. Fischer: 
Bnrleszk. Jirák: Largo, 
vonószenekarra. Suk:

Falus"! sz eren á d . M oor: ! 
Hófehérke, balettzene. 
Dvorak: Szláv tánc, Nr. 
15.

12.ifi; Praha.
12,35: M. Ostrava.
1.3.Í-. Praha.
UM: Praha.
5.15: Kozák énekkar,

vezényel P. Zerdev.
5.35: Praha.
5.50: Németnyelvű köz 

vetítés. »Ihr Tenor« Eu­
gen Dukes és Alex Ma­
xen kis zenés rádiójáté- 
ka.

6.25: Irodalmi felolva­
sás.

6.35: Színházi hírek és 
gramofon.

6.45: Morse lecke.
7.00: Praha.
7.45: Tárca.
8.00: Művészi bábszín­

ház.
10.00: Prahu.
!0.3fl-tól: M. Ostrava.

BRÜSSZEL (FLAM .)
932 kHz 321.9 m 15 kw

I. 00: Szórakoztató zene.
2.00: Beszélőújság.
2.10: Szórakoztató zene.
6.00: Tánczene.
7.30: Lekeu: Szonáta g- 

dur hegedűre és zongo­
rára.

8.00: Gramofon.
8.30: Beszélőújság.
0.00: Szimfonikus hang­

verseny. Közreműködik: 
Sergo Prokofiev (zongo­
ra). Honegger: Prelud.
Honegger: Pastorale.
Hindemith : Versenymű
gordonkára.

10.00: A  szimfonikus
hangverseny folytatása. 
Prokofiev: Versenymű
zongorára és zenekarra. 
Prokofiev: Balettszvit.
Prokofiev: Klaszikus
szimfónia.

II. 10: Szórakoztató és 
tánczene.

BRÜSSZEL (FRANC.)
620 kHz 483.2 ra 15 kw

t.00: Szalonzene. 
2.10: Gramofon.

6.00: Gramofon.
7.15: Gramofon. Ked­

venc lemezek.
8.30: Beszélőújság.
S.09: Rádiózenekar. — 

Közreműködik: Armand
Crjtbbé (bariton) és Oam- 
bien (szoprán). Vezényel: 
Franz André. Poot: 
Kürtszó. Smetana: Az el­
adott menyaszony, tán­
cok. Schirtnann: Orosz
dal és tàncegy ve! eg.
O’Douuei: Két ír dal. 
Löhr: Dal. Hope: Dal.
(Crabbe.) Albeniz: Kata­
lán caprice. Albeniz: la- 
’ aguena. Guerrero. Tan­
gók. (Cam bien.) Sour ris: 
Táncok. Leoncavallo: 
Francia szerenád. El­
lington: Mood Indigó,
lem éit: Hylton stomp.

10.15: Rádiózenekar. — 
Eysler: Szolidaritás. Áb­
rahám: Havai rózsája,
ábránd. Méhul: írató,
ária. (Crabbé.) Dvorák: 
Rapszódia, a-dur. Messa­
ger: Ciboulette. ária.
(Cambien.) Bach: A  két 
zongorás versenymű f i ­
náléja. Hellmesberger: 
Caprice két hegedűre. 
Wangermée: Vallon ári­
ák.

11.10: Gramofon.
12.1)0-tői: Szórakoztató

és táuczeue.

BUCURESTI
1411 kHz 212.6 m 12 kw

12.00: Tőzsde. Gramo­
fon.

1.00: Hírek.
1.20: Gramofon. Köny- 

nyű lemezek.
4.15; Gyermekeknek.
5.00: Szórakoztató zene 

(Budala-zenekar).
6.00; Hírek.
6.20: Szórakoztató zene 

(Budala-zenekar).
7.90: Rádióegyetem.

50



7.20: Gramofőn.
7.45; Felolvasás.
8.08: Rádiózenekar. — 

Percy; Groteszk induló. 
Strauss: Bécsi vér, ke­
ringő. Verdi: Az orleansi 
szűz, nyitány. Njeman: A 
karaván: Ketelbey: Á l­
modozás. Frederiksen: 
Skandináv szvit.

9.09: Előadás.
9.15: Rádiózenekar. Ba­

yer: A baba tündér, egyv. 
Lincke: Afrikai interme- 
zo. Borodin; A  kolostor­
ban. Csajkovszkij: Ro­
mánc. Leemans; Keleti 
felvonulás.

9.45: Hírek.

DAVENTRY
200 Ulz 1500 m 30 kw

3.59: Rugby mérkőzés 
'Anglia és Skócia csapa­
tai között. Helyszíni köz­
vetítés Twickenhamból.

5.30: Vidám műsor.
7.00: Hírek.
7.30: Sportelőadás.
9.00: Varieté.
10.00: Hírek.
10.35: Szent Patrick éj­

szakája. Zenés vidám ír 
est.

11.30: B. B. C. tánczene­
kar.

FRANKFURT
1105 kHz 251.9 m 17 kw * I

6.05: Torna.
6.30: Tbrna.
7.10: Stuttgart.
8.25: Torna.
10.10: Iskolai rádió. 
12.00: Gramofon.
1.35: Rádiózenekar. — 

Kjerulf: Északi 6zvit. ;
Auber: Fra Diavolo, nyi­
tány. Translateur: In­
duló. Lanner: A sehön-
I runniak, keringő. — 
Strauss: Anna polka.
Strauss: Odeon táncok.
Blankenburg: A tavasz
gyermekei, induló.

2.30: Vidám hétvégi
műsor.

4.00: Berlin.
5.30: »Es war einmal

ein Musikus« csevegés 
gramofonnal.

7.00: Stuttgart.
8.00: Hírek.
8.15: Könnyű zene.
11.00: Tarka műsor.
12.00 tői : Stuttgart.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kw

6 .1 5 : Torna.
6 .3 5 : Heilsberg.
8 .1 5 : Technikai negyed- 

óra.
1 1 .0 0 : Iskolai rádió.
1 1 .3 0 : Heilsberg.
1.2C: Zenés szórakoztató 

műsor.
2.30: Gramofon.
3.00: Tőzsde.
4.C0: Rádiózenekar. — 

Bleyle: Ravaszdi róka,
nyitány. Reger: Balett­
szvit. Hartmann: Skandi­
náv népzene. Bittner: 
Osztrák táncok. Ram­
rath: Románc. Germann: 
Három angol tánc. Dvo­
rak: Hurnoreszk. Zim­
mer: Mese a bátor sza- 
bócskáró!. Komzák: A
szép zöld Narenta, kerin­
gő. Strauss: Perzsa in­
duló.

6.09: Kamaraszonáták.
Nardini: Szonáta G-dur.
Händel: Szonáta c-moll. 
Porpora: Szonáta D-dur.

7.00: Stuttgart.
8.10: Könnyű zene.
10.20: Zenés közjáték.
12.90: Szórakoztató zene.
0.30-tói: Tánczene.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m 60 kw

fi.75: Torna.
6 .3 5 : Reggeli hangver­

seny Danzigból. Korái. 
Herold: Zampa, nyitány. 
Wagner: Bolygó hollan­
di, részletek. Kremser: 
Régi bécsi keringő. —

Schmeling: Induló. Csaj­
kovszkij: Nemzetközi
szvit. Noak: Babák dísz- 
menete. Kienzl : Der
Kuhreigen, részletek. 
Ketelbey: Egy kínai
templomkertben. Stiebe­
ritz: Danzigi induló.

8 .0 0 : Ájtatosság.
8.30; Torna asszonyok­

nak.
10.10: Iskolai rádió.
1 1 .30 : Rádiózenekar. — 

Rossini: Othello, nyi­
tány. Henning: Erotika. 
Smetana: A csók, részle­
tek. Demerssemann: Egy 
ünnep Aranjuezben. —  
i ’oldini: Tánc. Strauss: 
Perpetuum Mobile. Gold- 
mark: Sába királynője, 
dalegyveleg. Löhr: Ke­
ringő.

I. 95: Gramofon.
3.30: Gyermekeknek.
4.00: Rádiózenckar. Ké-

ler Béla: Rajnai kerin­
gek. Seibold: Szerelem. 
Bobrecht: Dal egy v. leg.
Kockert: Keringő. Rust: 
Szerelmes halál. Wald­
teufel: Szirénvarázs. Atz- 
ler; Német népdalegyve­
leg. Schappe: A forrás 
dala. Lindemann: Gólya- 
parádé. Lincke: Berlini 
levegő, nyitány.

6.25: Egyházzenei 
hangverseny. Baeh-mű- 
vek.

7.00: Stuttgart.
8.10; Hétvégi tarka

műsor.
II. 03-től: Berlin.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 kw

7 .0 0 : Varsó.
1 1 .4 0 : nirek.
3.20; Mezőgazdaság. 
3.25; Varsó.
3.40; Gramofon.
1.40: Varsó.
t.55; Gyermekeknek.
5.50: Gramofon.
7.10: Felolvasás.
7.25; Varsó.
7.47: Varsó.
9.00: Gramofon.
920: Varsó.



KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kW

6 J 5 : Praha.
11.30: G ram ofon .
12.30: Rádiózenokar. Fu- 

cik: Miramare, nyitány. 
Kasik: Csókolj, csak to­
vább, keringő. Leopold: 
Prágai népdalegyv. Stel- 
zig: Induló.

1.00: Szlovák hírek.
1.30: Magyar hírek.
4.00: Praha.
4.50: Gyermektörténetek 

magyarul.
5.10: Gramofon.
5.30: Gyermekeknek. 
6.00: Gramofon.
6.10: Magyarnyelvű fel­

olvasás.
6.20: Gramofón.
6.50: Tőzsde.
7.00: Magyar hírek.
8.00: Bratislava.
10.00: Praha.
10.15: Bratislava.
10.30-tól: M. Ostrava.

KÖNIGSWUSTER. 
Z  HAUSEN To'k™

6 .1 5 : Torna.
6 .3 5 : Heiisherg.
8 .4 5 : Torna asszonyok­

nak.
1 0 .1 0 : Gyermekeknek.
1 0 .5 0 : Gyermekeknek.
1 1 .4 5 : Walter Thiele

zongorázik.
12.10: Hangverseny.
1.45: Hírek.
2.00: Gramofón.
3.00: Tőzsde.
3.15: Gyermekeknek.
4.00: München.
5.00: Sportszemle.
5.40: Modern operett­

kettősük. Grete Roman 
(szoprán) és Max Men- 
sing (tenor) előadásá­
ban, két zongora kísére­
tével.

6.45: Harangszó.
7.00: Stuttgart

8.10: Nagy tarka mű­
sor egy kisvárosból.

13.00: Hírek.
10.25: Az automobilki- 

állításról.
11.00: München.

LANGENBERG
658 kHz 455.9 m 60 kw

6 .0 5 : Gramofon.
7 .1 0 : Gramofon.
8 .2 0 : Torna asszonyok­

nak.
8 .3 5 : Asszonyoknak.
1 1 .0 0 : Iskolai rádió.
1 2 .0 0 : Rádiózenekar. —  

Suppé: A szép Galathea, 
nyitány. Brahms: Ma­
gyar táncok Nr. 5. 6. és 
7. Strauss: Kék Duna,
keringő. D’Albert: He­
gyek alján, ábránd.

1.00 : Rádiózenekar. —
Nicolai: A windsori víg
nők, nyitány. Strauss: 
Bécsi nők, keringő. Ver­
di: Rigoletto, ábránd.
Schubert: Katonai in­
duló.

2.00: Gramofón.
3.00: Az ifjúság dalol,
4 00: München.
5.00: Énekkari hangver­

seny.
6.00: Porosz anekdoták

közben zene.
7.00: Stuttgart.
8.00: Hírek.
8.15: Vidám es..
10.00: Hírek.
11.00: Szórakoztató zene.
12.00 töl: Gramofón.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

7 .0 0 : Varsó.
1 1 .4 0 : Varsó.
3.30: Varsó.
4.09; Betegeknek.
4.40; Varsó.
6.00; Varsó.
7.03: Ifjúsági óra.
7.25: Varsó.
7.47: Varsó.
10.15: Gramofón.
11.00; Varsó.
11.05-től; Átvitel Vilnó- 

ból.

6 .1 5 : Torna.
6 .3 0 : Reggeli hangver­

seny.
7 .1 0 : Breslau.
1 2 .0 0 : Breslau.
I. 30: Gramofón.
2.15: Űj költőikről.
2.35: Gyermekeknek. 
3.30: Agrárpolitikai

szemle.
4.00; Rádiózenekar Hal­

iéból. Lassen: Ünnepi
nyitány. Wagner: Mes­
terdalnokok, részletek, 
TJrback: Egyveleg Lort-
zing melódiáiból. Strauss: 
Delirium, keringő. Hu- 
bay: Hejre Kati. Rob- 
recht: Daloló zászlóaljak.

5.00: Fred Rüffer eite-i 
rázik.

7.00: Stuttgart.
8.00: Hírek.
8.10: Előre nem jelzett

müsorszám.
II. 00-től: Vidám táno- 

zene.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 ni 5 kW

12.15: Gramofon.
12.45; Hírek.
1.00; Gramofón.
6.00: Gramofón és autós

hírek.
6.30; Vidám műsor.
7.00: Tudományos elő­

adás.
7.30: Külföldi hírek.
8.00: Orgonahangver-seuy.
8-30: Éneknégyes és

énekhármas hangverse­
nye. Népdalok.

9.15; Rádiózenekar. 
10.00: Hírek. Jazz.
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LONDON REG.
B77 kHz 342.1 m 50 kw

4.00: Orgonaszámok.
-1.30: Könnyű zene.
6.15: Gyermekeknek.
7.30: Hírek.
7.30: Szalonzene.
8.15: Könnyű zene és 

dalok.
9.00: Zenekari hangver­

seny.
10.15: »The Hero* de 

Stefani színműve rtdió- 
átdol gozásban.

11.15: Hírek.
11.30 B. B. C. tánczene­

kara.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kw

12.30: Gramofón.
1.09: Kudiózenekar.
1.30: Hírek.
1.40: Rádió zenekar.
2.C0: Ti zsde.
2.05: Rádiózenekar.
2.15: Gramofón.
2.30: Tőzsde.
2.35: Gramofón. Tánc-

lemezek.
3.00: Tőzsde.
4.45: Tőzsde.
8.0«: Gramofon.
8.20; Gramofón.
8. !0: Gyermekeknek.
9.09: Gramofón.
S.15: Hírek.
9.35: Rádiózenekar. —

Ys király, nyitány. 
Debussy: Kis szvit.

10.05: Rádiózenekar. —
Saiut-Saeus: Versenymű
hegi ilüre és zenekarra, 
h-moll. (Renée Chemet.) 

10.40: Zenei Péle-Méle. 
11.50: Gramofón. Tánc­

lemezek.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kw j

5 30: Szórakoztató zene­
kari hangverseny.

6.15: Gyermekeknek. 
7.09: Hírek.
8.15: Rádiózenekar

énekszámokkal.
0.15: Szalonzene.
10-15: London Régional.

ff, MILANO 3oo'5 6kw
11 .1 5 : Gramofon.
12.3C : Gramofon.
1.00: Szalontrió.
1.30: Gramofon és tőzsde.
4.45: Gyermekeknek.
5.00: Asszonyoknak.
5.10: Tánczene.
6.15: Turistahírek.
7.00: Hírek idegen nyel­

ven.
7.30: Gramofon.
7.45: Hírek. Gramofon.
8.40: j>A csárdáskirály­

nő:, Kálmám Imre három 
felvonásos operettje. Utá­
na hírek.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6 .1 5 : Praha.
9 -5 0 : Praha.
1 1 .0 0 : Brno.
12.10: Praha.
12.35: Rádiózenekar. — 

Demerssemann: Egy ün­
nep Aranjuezben, spa­
nyol ábránd. Albeniz: 
Szerenád a spanyol szvit­
ből. Friedmann-Giirtner: 
Bécsi tánc Nr. 1. Nedbal: 
Balettábránd. Fucik: Ta­
vaszi követ, keringő. 
Aust: Bor dal, egyveleg. 
Tiehy: Madlene, polka.
Leopold: Mister John, in­
duló.

1.35: Praha.
4.00: Praha.
5.25: Gramofon.
5.35: Praha.
6.00: Munkásoknak.
6.10: Tárca.
6.25: Ukrajnai dalok 

énekkaron.
7.00: Praha.
8.00: Brno.
10.00: Praha.
10.30-tól rádiózenekar. 

Drigo: Nyitány. Kom-
zák: A szép zöld Narenta, 
keringő. Simicek: Cap-
riccietto. Weinberger: 
Svanda, a dudás, polka. 
Golwyn: Népszerű balett- 
zene. Bayer: Humoreszk. 
Tichy: A gyermekhad-
eereg indulója.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

6 .3 0 : Torna.
6 .Í 5 : Gramofon.
7 .2 5 : Gramofón.
1 2 .00 : Gramofón.
I. 35: Könnyű zene.
2J5: Sakk.
3.15: Felolvasás,
4.0?: Rádiőzenekar. — 

Közreműködik Hedda 
Hitmar (szoprán). Sup­
pe : Költő és paraszt,
nyitány. Puccini: Pillan­
gókisasszony, ábránd. 
Adam: A nürnbergi
baba, ária. Volkmann: 
Négy kis kompozíció vo­
nószenekarra. Chabrier: 
Espana. Gillet; A bál. 
Ziehrer: Esti keringő.
Strauss: Denevér, egyv. 
Ketelbcy: Három modern 
akvarell. Eggert: Indulód 
egyveleg.

5.30: Kamarazene.
6.10: Ifjúsági óra.
7.00: Stuttgart,
8.10: Hírek.
8.10: Berlin.
10.00: Hírek.
II. Ofl-től: Szórakoztató

zene.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

1.00: Jazz.
5.30: Gramofón.
8.20: Gramofón.
8.45: »Madama die Te- 

be«, Lombardo háromfcl* 
vonásos operettje.

PARIS P. P.
959 kHz 312.8 m 60 kw

1.05: Gramofón.
1.30: Gramofón.
2.15: Rádióötös.
7.45: Tőzsde.
7.50: Gramofón.
8.10: Beszélőújság.
8.30: Gramofón. Saljas 

pin-lemezek.



MO: V id á m  fé ló r a .
lö.OO: Csevegés.
11.10: »La belle Eveil­

lée«, André Cadoa zenés 
egyfelvonásosa.

11.45: Jazz.
1 2 .1 5 : Tánczene és ku­

bai trió.

kHz PRAHA
6 .1 5 : Ébresztő torna és 

hangverseny.
9 .5 0 : Híreik.
1 0 .0 5 : Német hírek.
1 0 .10 : Gramofon.
1 1 .0 0 : Brno.
12.10: Gramofon.
12.25: Hírek.
12.35: M. Ostrava.
1.45: Gramofon.
2 00: Tőzsde.
4.00: Doll Dauber jazz- 

zonekara. Bootz: A szép 
Iza mellett, Lehár: Mo­
soly országa, nyitány. 
Moletti: Picc-ola cosa,
fox. Warren: 42. steot.
Hasler: Tangó. Rust:
Jazz ábránd Strauss me­
lódiáiból. Dauber: Sze­
renád. Robrecht: Ke­
ringő egyveleg. Mayer: 
Isn’t it heavenly. Brown: 
Let us call it a day.

4.50: Ifjúsági rádió
5.25: Gramofon.
5.35: Szlovák nyelv­

lecke.
6.00: Munkásoknak.
6.10: Németnyelvű köz­

vetítés.
7.00: Német hírek.
7 05: Gramofon.
7.10: Hírek.
7.20: Sramlizene. Ko- 

varik: Wysehrad, induló. 
Benes: Destiny, keringő.
Procháska: Gavotte em­
pire. Vacek: Polka. Stary: 
Szentimentális keringő. 
K ala : Induló.

8.00: Bratislava.
10.00: Hírek.
1015: Gramofón.
10.30-tol M. Ostrava,

713 D l f S M A  420-8 mkHz K U r l A  50 kW

12.30: Gramofón.
1.30: Könnyű zene. — 

Dax: Banjo pazzo, fox. 
Brunetti: Castellamma-
re, tarantella. Restelli 
Liberaly: Solitudine.
fox. Ramoni: Intermezzo 
lirieo. Verdi: La Tra- 
viata. Apollonio: Picco­
lo signor, fox. Fould: 
Mendelssohn. Link: By 
my side, fox.

5.15: Könnyű zene. — 
Brunetti: Induló. Anepe- 
ta: Andalúz szerenád.
Culotte: Pesta di mag- 
gio. Zeller—Baucker: Il 
regalo déllé rose. Gior­
dano: La cena della bef: 
fe. Villa: Gioeattolo in- 
franto tangó. Giordano: 
Mese Mariano. Prato— 
Valbrega: Passa la fan­
fara.

7.30: Gramofón.
8.00: Hírek. Gramofón.
8.40: Gramofón.
9.00: Operaközvetítés.

SOTTENS
677 kHz 443.1 m 25 kw

12.40: Gramofon.
1.05: Gramofón.
4.00: Szórakoztató zene. 
6.00: Gyermekeknek. 
7.40: Csevegés.
8.00: Énekkari hang­

verseny.
8.45: Kabaré.
10.00: Hírek.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kw

4.03: Rádiózenekar.
5.05: Gyermekeknek.
5.30: Csajkovszkij: Az 

évszakok, négy zongora­
kompozíció.

5.45: Gramofón.
6.45: Zenei előadás.
7.30: Régi táncmeló­

diák.
8.45: Szórakoztató mű­

sor.
10.00-töl: Tánczene.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m 11.5 kW

I. 00: Gramofón.
2.00: Gramofón.
3.15: Gramofón.
5.00: Gramofón. Tánc­

lemezek.
6.00: Szimf. hangver­

seny Párizsból.
8.45: Gramofon.
9.30: Tarka est. Köz­

ben két kis egyfelvoná- 
sos. »La Farce du Poi­
rier«, Claude Terrase 
egyfclvonásos vígoperá­
ja és »Zouquette«, Euge­
ne Gavel egyfelvonásos 
operettje.

II. 30-1*01: Tánczene.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 kW

6 .0 5 : Torna.
6 .3 0 : Torna.
7 .1 0 : Gramofon.
8.25: Torna.
1 0 .10 : Kamarazene.
1 0 .3 0 : Gramofon.
1 1 .0 0 : Szájharmonika.
12.00: Gramofon.
1.35: Frankfurt.
2.30: Ifjúsági óra.
3.10: Morselecke.
3.30: Balalajka zenekar.
4.00: Rádiózenekar. —• 

Weber: Turandot, nyi­
tány. Weber: Versenymű 
klarinétre. Weber: Pre- 
ziosa, nyitány. Boiel- 
dieu: A fehér hölgy, nyi­
tány. Smetana: Az el­
adott menyasszony, áb­
ránd. Eilenburg: Dal.
Schubert—Berté: Három 
a kislány, egyv. Lanner: 
Keringő. Bion: Luzerni
emlékek. Bion: Induló.

5.30: Gramofon. Táno- 
1 emezek.
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7.00: »Daimler«, hang-
képsorozat Gottlieb 
Daim'or születésének 100. 
évfordulójára.

8.15: Frankfurt.
11.0Û: Frankfurt.
12.00: Szórakoztató zene.

ï3h" VARSÓ

7 .0 0 : Ébresztő.
7 .0 5 : Torna.
7 .2 0 : Gramofon.
7 .3 5 : Hírek.
7 .Í 0 : Gramofon.
1 1 .1 0 : Hírek.
12.05: Könnyű zene. — 

Bion: A virágok sutto­
gása. Schröder; Juanita, 
szerenád. Tarenghi: Sze­
renád f-moll. Liszt: Noc- 
turno Xr. 3. Lassota: 
Tangó. Blaun; Hal. Hec­
ce: Isola bella. Micheli: 
Szerenád. Kempner: 
Csárdás.

12.30: Szórakoztató zene 
folytatása.

12.55: Hírek.
4.03: Betegeknek.
4.40: Francia nyelv­

lecke.
4.55: Párizsi dalok. Ze­

nés riport.
5.50: Mezőgazdaság.
6.20: Smi tana: Zongo­

ratrió op. 15.
7.40: Sport.
7.47: Hírek.
S.30: Agostlno Casa-

vceehi (tenor) opera­
áriákat énekel.

9.20: Z. Drzewlccki
Chopin-mű veket zongorá­
zik. Polonaise op. 71. 
Xr. 3. X'octurno cis-moll. 
Preltid as-dur. Változa­
tok e-dur. Gyászinduló 
e nroll. Három mazurka: 
op. 33. Xr. 1., op. 56.

, Xr. 3. és op. 7. Nr. S.
Bolero c-dur op. 13.

19.15: Tánczene az Ita­
lia kávéházból.

11.05: Átvitel Viinoból.
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9 .2 0 : Élelmiszerárak.
1 1 .3 0 : Gramofon. Csaj­

kovszkij: Romeo és Jú­
lia, nyitány. Saint- 
Saëns: Haláltánc.

1 2 .0 0 : Gramofon. Mű-
vészlemezek. Strauss: 
Bécsi karnevál. Meyer­
beer: Észak csillaga, ária. 
(Ualli Curei.) Offenbach: 
liuíimann meséi, ária. 
Ponchielii: Uioeonda,
ária. (Piccaver.) Masse­
net: Hon Q'uichote, ária. 
tSaljapin). Falla: Egy
rövid élet. (Thibaud.)

12.30: Gramofon. Schu­
bert: Rosemunde, nyi­
tány. Volga dal. 
(Schmidt.) Gounod: Faust 
keringő. Lama: Tic-ti,
Tic-ta.

1.00: Hírek.
1.10: Gramofon. Kreut­

zer: Granadai éji szállás, 
nyitány. Felber: Szláv
táncok.

1.30: Gramofón. Osztrák
néptáncok.

3.30: Hírek.
3.40: Angol nyelvlecke.
4.05: Hírek.
4.10: Felolvasás.
4.35: Mandolinzenekar.

Auber: Fra Biavolo, áb­
ránd. Grünfeld: Kis sze­
renád. Czibulka: Stefánia 
gavott. Metra: Spanyol 
keringő.

5.00: Rádiózenekar. — 
Berlioz: Római karnevál, 
nyitány. Bvokák: Szláv

rapszódia. Grieg: Sin-
gurd Jorsalfalf, szvit. 
Csajkovszkij: Olasz cap­
riccio.

5.50: Bél-braziliai úti­
rajz.

6.40: Az Arlberg-Kan­
dahar verseny közvetí­
tése St. Antonból. (Szü­
netben gramofón.)

7.00: Raul Enterich
Beethoven legnépszerűbb 
zongoraszonátáit játssza. 
Szonáta c-moll, op. 13. 
(Pathétique.) Szonáta 
cis-moll, op. 27. (Mond­
schein szonáta.) Szonáta 
f-molt, op. 57. (Appassio- 
nata.)

8.05: »Fahrt ins All« 
Carl Behr hangjátéka.

9.30: Hírek.
9.45: Rádiózenekar. — 

Fetras: Nyitány. Wen­
ninger: Vidám vadászdal 
egyv. Lau: Xagyanyó me­
séi. Fueik: A Buna meséi. 
Komzák: Az ifjú szere­
lem idejéből, egyv. Engel: 
Jellemkép. Hel! mes ber­
ger: Spanyol keringő.
Grün: Bal. Recktenwald: 
Bécsi sehramliegyv. Utá­
na hírek.
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12.20: Asszonyoknak. 
12.30: Gramofón.
1.10: Gramofón.
1.40: Hírek.
5.90: Szalóntrió.
7.45: Egyesületi hírek. 
8.15: Vonósnégyes.
9.15: Sveto Stojkovio- 

Sabcanin jugoszláv nép­
dalokat énekel.

9.45: Tánczone.
10.00: Hírek.
10.15: Tánczene.

Nyomatott az Athenaeum-nyomda körforgógépein. 
Nyomdaigazgató; Wózner L


